
W W W . A T T A C K . C Z

Produktový katalog výrobků
attaCk®

1/2014



2 | obsah
OBSAH

CENÍK ATTACK ..................................................................................................................................................................................4

O SPOLEČNOSTI ATTACK ......................................................................................................................................................... 20

MODELOVÁ STRUKTURA KOTLŮ ATTACK ........................................................................................................................ 22

MODELOVÁ ŘADA 9000 – ATTACK WOOD & PELLET ............................................................................................... 24

MODELOVÁ ŘADA 8000 – ATTACK PELLET 30 AUTOMATIC PLUS .................................................................... 29

MODELOVÁ ŘADA 7000 – ATTACK SLX ...........................................................................................................................  34

MODELOVÁ ŘADA 6000 – ATTACK DPX ..........................................................................................................................  36

MODELOVÁ ŘADA 5000 – ATTACK DP .............................................................................................................................  38

MODIFIKACE KOTLŮ ATTACK SLX, DPX A DP ...............................................................................................................  40

ATTACK SLX, DPX, DP COMBI PELLET .............................................................................................................................  42

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ATTACK SLX, DPX, DP .........................................................................................................................  43

MODELOVÁ ŘADA 3000 – ATTACK FD AUTOMAT .....................................................................................................  47

MODELOVÁ ŘADA 3000 – ATTACK FD BIOHEAT ........................................................................................................  50

MODELOVÁ ŘADA 3000 – ATTACK FD PELLET ............................................................................................................  51

MODELOVÁ ŘADA 3000 – ATTACK BIOHEAT ...............................................................................................................  52

MODELOVÁ ŘADA 3000 – ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC ...................................................................  53

PELETOVÉ KRBY ATTACK FIREPLACE .................................................................................................................................  54

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ATTACK AK, AS ............................................................................................................................ 55

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ATTACK HR, HRS ........................................................................................................................ 56

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ATTACK TUV, TUVS ................................................................................................................... 57

STRATIFIKAČNÍ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ATTACK S, SS ............................................................................................... 58



 | 3obsah
NÁSTĚNNÉ KONDENZAČNÍ KOTLE .....................................................................................................................................  59

ATTACK CONDENSING PREMIUM .....................................................................................................................................  60

ATTACK KZT PLUS ......................................................................................................................................................................  61

ATTACK KST PLUS .......................................................................................................................................................................  62

ATTACK KT PLUS, KT SMALL PLUS ....................................................................................................................................  63

ATTACK COMPACT PLUS ........................................................................................................................................................  64

ATTACK KZT SOLAR PLUS ......................................................................................................................................................  65

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ LITINOVÉ KOTLE .......................................................................................................................  66

ATTACK EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P ...............................................................................................................................  66

ATTACK KLQ 65–160 .................................................................................................................................................................  68

NÁSTĚNNÉ ATMOSFÉRICKÉ KOTLE .....................................................................................................................................  70

ATTACK RZT, RZK PLUS ...........................................................................................................................................................  71

ATTACK RST, RSK PLUS ............................................................................................................................................................  72

ATTACK RT, RK PLUS ..................................................................................................................................................................  73

NÁSTĚNNÉ ELEKTRICKÉ KOTLE ATTACK ELECTRIC EXCELLENT ........................................................................... 74

PŘIMO A NEPŘÍMO OHŘÍVANÉ PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKY TUV ATTACK PZO, Z100 PLUS ..............................  75

SOLÁRNÍ TECHNIKA SOLARTHERM, VAKUUMTHERM ...........................................................................................  76

RADIÁTORY ATTACK TYP K, TYP VK ..................................................................................................................................  82

ATTACK-OVENTROP, ATTACK-LADDOMAT ................................................................................................................  84

ATTACK REGUMAX ....................................................................................................................................................................  85

POKOJOVÉ TERMOSTATY A REGULÁTORY MAGICSTAT 7, CR11006 (OPENTHERM) ..................................  86

ZÁRUČNÍ LHŮTY ........................................................................................................................................................................  87



4 | 

KOMBINOVANÝ KOTEL NA PEVNÉ PALIVO A PELETY

ATTACK WOOD & PELLET  ....................................................................................................  str. 24
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
25WP Kombinovaný kotel ATTACK WOOD&PELLET 25 včetně cyklonu 164 160 CZK 198 634 CZK
PEL5000WP Zásobník pelet pro vakuový podavač 500 L (P) 8 470 CZK 10 249 CZK
ADF25634 Dopravní hadice pelet 50 mm 349 CZK 423 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DPP25003 Směšovací okruh pro kotle ATTACK PEL30, DP, DPX 15–35 kW – Oventrop (P) 6 150 CZK 7 442 CZK
DPP25007 Směš. okruh pro kotle ATTACK DP 15–35 kW – Oventrop s čerpadlem třídy A (P) 7 404 CZK 8 959 CZK
DPP25050 Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, DN32, do 60 kW 6 460 CZK 7 817 CZK
DPP25050A Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, čerpadlo třídy A, DN32, do 60 kW 7 621 CZK 9 222 CZK
DPD25031 Termostat příložný 440 CZK 533 CZK
DPD25032 Termostat s kapilárou l=1000 480 CZK 581 CZK
UK02 Termoregulační ventil DANFOSS 985 CZK 1 192 CZK
DPD25072 Teploměr komínových spalin pro kotle na biopaliva (sada) 274 CZK 332 CZK
OT50 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=2,5, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT51 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=4,0, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT52 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=6,3, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT53 3-cestný směšovací ventil, DN25, Kvs=10, závitové provedení 1 800 CZK 2 178 CZK
OT54 3-cestný směšovací ventil, DN32, Kvs=16, závitové provedení 1 970 CZK 2 384 CZK
OT55 3-cestný směšovací ventil, DN40, Kvs=25, závitové provedení 2 140 CZK 2 590 CZK
OT56 3-cestný směšovací ventil, DN50, Kvs=40, závitové provedení 3 030 CZK 3 667 CZK
OT57 Servopohon M6063 230/240V AC 3-polohový 4 050 CZK 4 901 CZK

KOTLE NA BIOMASU

ATTACK PELLET 30 AuTOmATiC Plus  ..........................................................................  str. 29
Příklad – sestava pro peletový kotel ATTACK PELLET AUTOMATiC Plus do 30 kW
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
PEL30PLUS Kotel na pelety ATTACK PELLET 30 Automatic 80 290 CZK 97 151 CZK
PED150A Dopravník pelet ATTACK 1,5 m 8 400 CZK 10 164 CZK
PEL5000 Zásobník pelet pro spirálový podavač 500 L (P) 7 290 CZK 8 821 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PED250 Dopravník pelet ATTACK 2,5 m 9 636 CZK 11 660 CZK
TH107 Elektrické topné těleso 2kW/3x230V s termostatem, G 6/4" 3 060 CZK 3 703 CZK
TH100 Elektrické topné těleso 2,4kW/3x230V s termostatem, G 6/4" 3 160 CZK 3 824 CZK
TH101 Elektrické topné těleso 3kW/3x230V s termostatem, G 6/4" 3 230 CZK 3 909 CZK
TH102 Elektrické topné těleso 4,5kW/3x230V s termostatem, G 6/4" 3 300 CZK 3 993 CZK
TH103 Elektrické topné těleso 6kW/3x230V s termostatem, G 6/4" 3 400 CZK 4 114 CZK
DPP25003 Směšovací okruh pro kotle ATTACK PEL30, DP, DPX 15–35 kW – Oventrop (P) 6 150 CZK 7 442 CZK
DPP25007 Směš. okruh pro kotle ATTACK DP 15–35 kW – Oventrop s čerpadlem třídy A (P) 7 404 CZK 8 959 CZK
DPP25050 Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, DN32, do 60 kW 6 460 CZK 7 817 CZK
DPP25050A Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, čerpadlo třídy A, DN32, do 60 kW 7 621 CZK 9 222 CZK
UK02 Termoregulační ventil DANFOSS 985 CZK 1 192 CZK
OT50 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=2,5, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT51 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=4,0, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT52 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=6,3, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT53 3-cestný směšovací ventil, DN25, Kvs=10, závitové provedení 1 800 CZK 2 178 CZK
OT54 3-cestný směšovací ventil, DN32, Kvs=16, závitové provedení 1 970 CZK 2 384 CZK
OT55 3-cestný směšovací ventil, DN40, Kvs=25, závitové provedení 2 140 CZK 2 590 CZK
OT56 3-cestný směšovací ventil, DN50, Kvs=40, závitové provedení 3 030 CZK 3 667 CZK
OT57 Servopohon M6063 230/240V AC 3-polohový 4 050 CZK 4 901 CZK

ATTACK REGUMAX
DPD25120 Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX – sada do kotle – CZ 

Sada obsahuje:
• Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX (verze do panelu kotle)
• Konektorový plošný spoj k regulátoru ATTACK REGUMAX
• Plastová krytka konektorů k regulátoru ATTACK REGUMAX
• Návod na obsluhu pro montáž a servis – ATTACK REGUMAX – CZ
• Návod na obsluhu pro konc. zákazníka – ATTACK REGUMAX – CZ

11 975 CZK 14 490 CZK

Modelová řada

9000

Modelová řada

8000

CENÍK



 | 5

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ATTACK REGUMAX
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
DPD25031 Termostat příložný 440 CZK 533 CZK
DPD25032 Termostat s kapilárou l = 1 000 480 CZK 581 CZK
DPD25044 Pokojová jednotka bezdisplejová k ATTACK REGUMAX 1 970 CZK 2 384 CZK
DPD25045 Pokojová jednotka displejová k ATTACK REGUMAX (displej v angličtině) 3 330 CZK 4 030 CZK
DPD25050 Snímač venk. teploty AF200, rozsah –40 až 60 °C, bez kabelu k ATTACK REGUMAX 343 CZK 416 CZK
DPD25051 Snímač teploty VF204B, příložný snímač, délka 4 000 mm 480 CZK 581 CZK
DPD25052 Snímač teploty KVT20/5/6, ponorný snímač, s kabelem 5 000 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25053 Snímač k solárnímu kolektoru Pt1000, délka 2 500 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25054 Snímač teploty KVT20/2/6, ponorný snímač, s kabelem 2 000 mm 343 CZK 416 CZK
DPD25062 Nástěnný držák regulátoru ATTACK REGUMAX s konektory 3 014 CZK 3 647 CZK
DPD25063 Reléový modul UM-1 k regulátoru ATTACK PROFI 480 CZK 581 CZK

ZPLYŇOVACÍ KOTLE NA DŘEVO

ATTACK SLX  .................................................................................................................................  str. 34
DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE SLX LAMBDA Touch
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
20SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 20 SLX LAMBDA 83 350 CZK 100 854 CZK
25SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 25 SLX LAMBDA 84 092 CZK 101 752 CZK
30SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 30 SLX LAMBDA 84 849 CZK 102 668 CZK
35SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 35 SLX LAMBDA 85 606 CZK 103 584 CZK
40SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 40 SLX LAMBDA 101 961 CZK 123 373 CZK
45SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 45 SLX LAMBDA 102 717 CZK 124 288 CZK
50SLXL Zplyňovací kotel ATTACK 50 SLX LAMBDA 104 621 CZK 126 592 CZK

ZPLYŇOVACÍ KOTLE NA DŘEVO

ATTACK DPX  ................................................................................................................................  str. 36
DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE DPX STANDARD A DPX PROFi
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
15DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 15 DPX STANDARD 35 390 CZK 42 822 CZK
25DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 25 DPX STANDARD 37 890 CZK 45 847 CZK
30DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 30 DPX STANDARD 44 690 CZK 54 075 CZK
35DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 35 DPX STANDARD 44 990 CZK 54 438 CZK
40DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 40 DPX STANDARD 52 290 CZK 63 271 CZK
45DPXS Zplyňovací kotel ATTACK 45 DPX STANDARD 52 590 CZK 63 634 CZK
15DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 15 DPX PROFI 38 990 CZK 47 178 CZK
25DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 25 DPX PROFI 41 590 CZK 50 324 CZK
30DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 30 DPX PROFI 48 390 CZK 58 552 CZK
35DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 35 DPX PROFI 48 690 CZK 58 915 CZK
40DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 40 DPX PROFI 55 890 CZK 67 627 CZK
45DPXP Zplyňovací kotel ATTACK 45 DPX PROFI 56 190 CZK 67 990 CZK

DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE DPX LAMBDA
15DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 15 DPX LAMBDA 68 390 CZK 82 752 CZK
25DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 25 DPX LAMBDA 70 890 CZK 85 777 CZK
30DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 30 DPX LAMBDA 77 690 CZK 94 005 CZK
35DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 35 DPX LAMBDA 77 990 CZK 94 368 CZK
40DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 40 DPX LAMBDA 85 390 CZK 103 322 CZK
45DPXL Zplyňovací kotel ATTACK 45 DPX LAMBDA 85 690 CZK 103 685 CZK

DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE DPX COMBi PELLET
25DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 25 DPXP COMBI Pellet 61 203 CZK 74 056 CZK
30DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 30 DPXP COMBI Pellet 65 147 CZK 78 828 CZK
35DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 35 DPXP COMBI Pellet 65 442 CZK 79 186 CZK
40DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 40 DPXP COMBI Pellet 103 678 CZK 125 451 CZK
45DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 45 DPXP COMBI Pellet 103 890 CZK 125 707 CZK
50DPXCP Zplyňovací kotel ATTACK 50 DPXP COMBI Pellet 104 079 CZK 125 936 CZK
Podávací zařízení pelet do hořáku a zásobník na pelety 500 l pro kotle DPX COMBI PELLET
PED200 Dopravník pelet ATTACK 2 m 8 647 CZK 10 463 CZK
PEL5000 Zásobník pelet pro spirálový podavač 500 l (P) 7 290 CZK 8 821 CZK

Modelová řada

6000

PŘiP
RAVUJE

M
E 10/2

014

Modelová řada

7000

CENÍK



6 | 

ZPLYŇOVACÍ KOTLE NA DŘEVO

ATTACK DP  ...................................................................................................................................  str. 38
DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE DP STANDARD A DP PROFi
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
25DPNS Zplyňovací kotel ATTACK 25 DP STANDARD 29 900 CZK 36 179 CZK
35DPNS Zplyňovací kotel ATTACK 35 DP STANDARD 34 900 CZK 42 229 CZK
45DPNS Zplyňovací kotel ATTACK 45 DP STANDARD 40 900 CZK 49 489 CZK
75DPS Zplyňovací kotel ATTACK 75 DP STANDARD 76 990 CZK 93 158 CZK
95DPS Zplyňovací kotel ATTACK 95 DP STANDARD 119 990 CZK 145 188 CZK
25DPNP Zplyňovací kotel ATTACK 25 DP PROFI 32 900 CZK 39 809 CZK
35DPNP Zplyňovací kotel ATTACK 35 DP PROFI 38 900 CZK 47 069 CZK
45DPNP Zplyňovací kotel ATTACK 45 DP PROFI 43 900 CZK 53 119 CZK
75DPSP Zplyňovací kotel ATTACK 75 DP PROFI 80 990 CZK 97 998 CZK
95DPP Zplyňovací kotel ATTACK 95 DP PROFI 124 990 CZK 151 238 CZK
Všechny modely k dispozici i v provedení levá dvířka

DŘEVOZPLYŇOVACÍ KOTLE DP COMBi PELLET
25DPNCP Zplyňovací kotel ATTACK 25 DPNP COMBI Pellet 55 400 CZK 67 034 CZK
35DPNCP Zplyňovací kotel ATTACK 35 DPNP COMBI Pellet 59 975 CZK 72 570 CZK
50DPNCP Zplyňovací kotel ATTACK 50 DPNP COMBI Pellet 96 381 CZK 116 622 CZK
Podávací zař. pelet do hořáku a zásobník na pelety 500 l pro DP COMBI PELLET
PED200 Dopravník pelet ATTACK 2 m 8 647 CZK 10 463 CZK
PEL5000 Zásobník pelet pro spirálový podavač 500 l (P) 7 290 CZK 8 821 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM DP, DPX, SLX
DPP25003 Směšovací okruh pro kotle ATTACK PEL30, DP, DPX 15–35 kW – Oventrop (P) 6 150 CZK 7 442 CZK
DPP25006 Směšovací okruh pro kotle DP ATTACK 45–95kW – Oventrop 8 260 CZK 9 995 CZK
DPP25007 Směš. okruh pro kotle ATTACK DP 15–35 kW – Oventrop s čerpadlem třídy A (P) 7 404 CZK 8 959 CZK
DPP25050 Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, DN32, do 60 kW 6 460 CZK 7 817 CZK
DPP25050A Směš. okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, čerpadlo třídy A, DN32, do 60 kW 7 621 CZK 9 222 CZK
DPP25100 Směš. okruh ATTACK-LADDOMAT 100, 72 °C, DN32, od 61 kW do 100 kW 6 865 CZK 8 307 CZK
Ventil k dochlazovacímu okruhu
UK02 Termoregulační ventil DANFOSS 985 CZK 1 192 CZK
Teploměr na měření teploty spalin v komíně při výstupu z kotle
DPD25072 Teploměr komínových spalin pro kotle na biopaliva (sada) 274 CZK 332 CZK
OT50 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=2,5, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT51 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=4,0, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT52 3-cestný směšovací ventil, DN20, Kvs=6,3, závitové provedení 1 630 CZK 1 973 CZK
OT53 3-cestný směšovací ventil, DN25, Kvs=10, závitové provedení 1 800 CZK 2 178 CZK
OT54 3-cestný směšovací ventil, DN32, Kvs=16, závitové provedení 1 970 CZK 2 384 CZK
OT55 3-cestný směšovací ventil, DN40, Kvs=25, závitové provedení 2 140 CZK 2 590 CZK
OT56 3-cestný směšovací ventil, DN50, Kvs=40, závitové provedení 3 030 CZK 3 667 CZK
OT57 Servopohon M6063 230/240V AC 3-polohový 4 050 CZK 4 901 CZK

ATTACK REGUMAX (zabezpečuje míchání vody – např. radiátory, podlahovka)
DPD25120 Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX – sada do kotle – CZ

Sada obsahuje:
 y Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX (verze do panelu kotle)
 y Konektorový plošný spoj k regulátoru ATTACK REGUMAX
 y Plastová krytka konektorů k regulátoru ATTACK REGUMAX
 yNávod na obsluhu pro montáž a servis – ATTACK REGUMAX – CZ
 yNávod na obsluhu pro koncového zákazníka – ATTACK REGUMAX – CZ

11 975 CZ 14 490 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ATTACK REGUMAX
DPD25031 Termostat příložný 440 CZK 533 CZK
DPD25032 Termostat s kapilárou L = 1000 480 CZK 581 CZK
DPD25044 Pokojová jednotka bezdisplejová k ATTACK REGUMAX 1 970 CZK 2 384 CZK
DPD25045 Pokojová jednotka displejová k ATTACK REGUMAX (displej v angličtině) 3 330 CZK 4 030 CZK
DPD25050 Snímač venk. tepl. AF200, rozsah –40 až 60 °C, bez kabelu k ATTACK REGUMAX 343 CZK 416 CZK
DPD25051 Snímač teploty VF204B, příložný snímač, délka 4000 mm 480 CZK 581 CZK
DPD25052 Snímač teploty KVT20/5/6, ponorný snímač, s kabelem 5000 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25053 Snímač k solárnímu kolektoru Pt1000, délka 2500 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25054 Snímač teploty KVT20/2/6, ponorný snímač, s kabelem 2000 mm 343 CZK 416 CZK
DPD25062 Nástěnný držák regulátoru ATTACK REGUMAX s konektory 3 014 CZK 3 647 CZK
DPD25063 Reléový modul UM-1 k regulátoru ATTACK PROFI 480 CZK 581 CZK

Modelová řada

5000

CENÍK



 | 7

náŘadÍ na čiŠtĚnÍ kotlE
DPC25009 Rukojeť ke kartáči (stáčená, drát 4 mm), pozinkovaná 60 CZk 73 CZk
SM45 Čistící kartáč (vnitřní závit M10) 49 CZk 60 CZk
DPC25007 Sada na čištění kotlů DP15–45 (kartáč – pohrabáč) 228 CZk 276 CZk
DPC25008 Sada na čištění kotlů DP75–95 (kartáč – pohrabáč) 228 CZk 276 CZk
DPD35922 Lopatka na vybírání popela (DP25–45) 590 CZk 714 CZk

AUTOMATICKÝ LITINOVÝ KOTEL NA PEVNÁ PALIVA

ATTACK FD AUTOMAT  ...........................................................................................................  str. 47
kód název MoC bez dPH MoC s dPH
F5DA25 Kotel na pevná paliva ATTACK FD AuToMAT 25 59 990 CZk 72 588 CZk

Přestavbová sada pro kotel ATTACK FD 5-čl. 36 602 CZk 44 289 CZk

PŘÍSlUŠEnStVÍ
Dochlazovací zař. slouží jako bezpečnostní prvek proti přehřátí kotle
UK01 Dochlazovací okruh komplet k FD 1 495 CZk 1 809 CZk
UK02 Termoregulační ventil DANFoSS 985 CZk 1 192 CZk
Díly na čištění vnitřku výměníku
SM45 Čistící kartáč (vnitřní závit M10) 49 CZk 60 CZk
SM46 Čistící sada pro kotel (P) 210 CZk 255 CZk
SM47 Rukojeť s kartáčem na čištění (P) 85 CZk 103 CZk

PELETOVÝ KOTEL

ATTACK FD BIOHEAT, FD PELLET  ...................................................................................  str. 50
kód název MoC bez dPH MoC s dPH
F4DABIO Peletový kotel ATTACK FD20 BIoHEAT 4-čl. 54 981 CZk 66 528 CZk
F5DABIO Peletový kotel ATTACK FD26 BIoHEAT 5-čl. 56 871 CZk 68 814 CZk
F6DABIO Peletový kotel ATTACK FD32 BIoHEAT 6-čl. 58 761 CZk 71 101 CZk
F7DABIO Peletový kotel ATTACK FD36 BIoHEAT 7-čl. 60 741 CZk 73 497 CZk
F8DABIO Peletový kotel ATTACK FD42 BIoHEAT 8-čl. 62 910 CZk 76 122 CZk
F4DAPEL Peletový kotel ATTACK FD20 PELLET 4-čl. 62 361 CZk 75 457 CZk
F5DAPEL Peletový kotel ATTACK FD26 PELLET 5-čl. 64 341 CZk 77 853 CZk
F6DAPEL Peletový kotel ATTACK FD32 PELLET 6-čl. 66 231 CZk 80 140 CZk
F7DAPEL Peletový kotel ATTACK FD36 PELLET 7-čl. 68 211 CZk 82 536 CZk
F8DAPEL Peletový kotel ATTACK FD42 PELLET 8-čl. 70 371 CZk 85 149 CZk
V případě zájmu o sestavu s 2,5 m podavačem se cena navýší o 548 CZk 663 CZk

PŘÍSlUŠEnStVÍ kE kotlŮM Fd BioHEat, Fd PEllEt
PELH30A Hořák ATTACK Pellet Burner Automatic 8-30 kW 29 985 CZk 36 282 CZk
PELH30980 Dvířka FD pro hořák PELH30A (P) 2 169 CZk 2 625 CZk
PELHB25 Hořák ATTACK Burner BIoHEAT 25 kW 23 564 CZk 28 513 CZk
PELH30950 Dvířka FD pro hořák BIoHEAT (P) 2 169 CZk 2 625 CZk
U22900 Dvířka uD pro hořák BIoHEAT (P) 2 443 CZk 2 957 CZk
PED150 Dopravník pelet ATTACK 1,5 m 9 088 CZk 10 997 CZk
PED250 Dopravník pelet ATTACK 2,5 m 9 636 CZk 11 660 CZk
PEL9600 Zásobník na pelety – 350 l 7 240 CZk 8 761 CZk
DPD25011 Jímka do DP a FD kotlů 140 CZk 170 CZk
SM52 Přepážka spalovací komory FD pro 4-článek 354 CZk 429 CZk
SM53 Přepážka spalovací komory FD pro 5-článek 354 CZk 429 CZk
SM54 Přepážka spalovací komory FD pro 6-článek 354 CZk 429 CZk
SM55 Přepážka spalovací komory FD pro 7-článek 354 CZk 429 CZk
SM56 Přepážka spalovací komory FD pro 8-článek 354 CZk 429 CZk
Dochlazovací zař. slouží jako bezpečnostní prvek proti přehřátí kotle
UK01 Dochlazovací okruh komplet k FD 1 495 CZk 1 809 CZk
UK02 Termoregulační ventil DANFoSS 985 CZk 1 192 CZk
Díly na čištění vnitřku výměníku
SM46 Čistící sada pro kotel (P) 210 CZk 255 CZk
SM45 Čistící kartáč (vnitřní závit M10) 49 CZk 60 CZk

Modelová řada

3000

Modelová řada

3000

CENÍK



8 | 

INTERIÉROVÉ TEPLOVZDUŠNÉ PELETOVÉ KRBY

ATTACK FiREPLACE 6, FiREPLACE 8  .............................................................................  str. 54
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
FP060A ATTACK FIREPLACE 6 – Bílá 31 310 CZK 37 886 CZK
FP060B ATTACK FIREPLACE 6 – Bordó 31 310 CZK 37 886 CZK
FP060C ATTACK FIREPLACE 6 – Černá 31 310 CZK 37 886 CZK
FP080A ATTACK FIREPLACE 8 – Bílá 41 810 CZK 50 591 CZK
FP080B ATTACK FIREPLACE 8 – Bordó 41 810 CZK 50 591 CZK
FP080C ATTACK FIREPLACE 8 – Černá 41 810 CZK 50 591 CZK

INTERIÉROVÉ PELETOVÉ KRBY PRO TOPNÝ SYSTÉM

ATTACK FiREPLACE 16 HEATiNG  ....................................................................................  str. 54
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
FPH160A ATTACK FIREPLACE 16 HEATING – Bílá 66 390 CZK 80 332 CZK
FPH160B ATTACK FIREPLACE 16 HEATING – Bordó 66 390 CZK 80 332 CZK
FPH160C ATTACK FIREPLACE 16 HEATING – Černá 66 390 CZK 80 332 CZK

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

ATTACK AK, AS  ..........................................................................................................................  str. 55
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
AK200K Akumulační nádrž AK 200 (izolace v ceně) 8 329 CZK 10 079 CZK
AK300K Akumulační nádrž AK 300 (izolace v ceně) 9 190 CZK 11 120 CZK
AK400K Akumulační nádrž AK 400 (izolace v ceně) 9 772 CZK 11 825 CZK
AK500K Akumulační nádrž AK 500 (izolace v ceně) 10 270 CZK 12 427 CZK
AK800K Akumulační nádrž AK 800 (izolace v ceně) 11 959 CZK 14 471 CZK
AK1000K Akumulační nádrž AK 1000 (izolace v ceně) 14 300 CZK 17 303 CZK
AK1500K Akumulační nádrž AK 1500 (izolace v ceně) 22 317 CZK 27 004 CZK
AK2000K Akumulační nádrž AK 2000 (izolace v ceně) 30 780 CZK 37 244 CZK
AK2500K Akumulační nádrž AK 2500 (izolace v ceně) 35 440 CZK 42 883 CZK
AK3000K Akumulační nádrž AK 3000 (izolace v ceně) 40 620 CZK 49 151 CZK
AK4000K Akumulační nádrž AK 4000 (izolace v ceně) 50 080 CZK 60 597 CZK
AK5000K Akumulační nádrž AK 5000 (izolace v ceně) 58 130 CZK 70 338 CZK
AS200K Akumulační nádrž AS 200 (izolace v ceně) 9 711 CZK 11 751 CZK
AS300K Akumulační nádrž AS 300 (izolace v ceně) 10 635 CZK 12 869 CZK
AS400K Akumulační nádrž AS 400 (izolace v ceně) 11 691 CZK 14 147 CZK
AS500K Akumulační nádrž AS 500 (izolace v ceně) 12 549 CZK 15 185 CZK
AS800K Akumulační nádrž AS 800 (izolace v ceně) 15 162 CZK 18 347 CZK
AS1000K Akumulační nádrž AS 1000 (izolace v ceně) 18 242 CZK 22 074 CZK
AS1500K Akumulační nádrž AS 1500 (izolace v ceně) 27 764 CZK 33 595 CZK
AS2000K Akumulační nádrž AS 2000 (izolace v ceně) 36 880 CZK 44 625 CZK
AS2500K Akumulační nádrž AS 2500 (izolace v ceně) 45 390 CZK 54 922 CZK
AS3000K Akumulační nádrž AS 3000 (izolace v ceně) 47 590 CZK 57 584 CZK
AS4000K Akumulační nádrž AS 4000 (izolace v ceně) 59 110 CZK 71 524 CZK
AS5000K Akumulační nádrž AS 5000 (izolace v ceně) 73 890 CZK 89 407 CZK

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

ATTACK HR, HRS  .......................................................................................................................  str. 56
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
HR600K Akumulační nádrž HR 600 (izolace v ceně) 24 200 CZK 29 282 CZK
HR800K Akumulační nádrž HR 800 (izolace v ceně) 26 790 CZK 32 416 CZK
HR1000K Akumulační nádrž HR 1000 (izolace v ceně) 30 430 CZK 36 821 CZK
HR1250K Akumulační nádrž HR 1250 (izolace v ceně) 41 974 CZK 50 789 CZK
HR1500K Akumulační nádrž HR 1500 (izolace v ceně) 49 527 CZK 59 928 CZK
HR2000K Akumulační nádrž HR 2000 (izolace v ceně) 56 193 CZK 67 994 CZK
HRS600K Akumulační nádrž HRS 600 (izolace v ceně) 26 410 CZK 31 957 CZK
HRS800K Akumulační nádrž HRS 800 (izolace v ceně) 29 310 CZK 35 466 CZK
HRS1000K Akumulační nádrž HRS 1000 (izolace v ceně) 32 220 CZK 38 987 CZK
HRS1250K Akumulační nádrž HRS 1250 (izolace v ceně) 48 458 CZK 58 635 CZK
HRS1500K Akumulační nádrž HRS 1500 (izolace v ceně) 55 806 CZK 67 526 CZK
HRS2000K Akumulační nádrž HRS 2000 (izolace v ceně) 63 541 CZK 76 885 CZK

CENÍK



 | 9

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

ATTACK TuV, TuVS  .................................................................................................................  str. 57
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
TUV500K Akumulační nádrž TUV 500 (izolace v ceně) 36 787 CZK 44 513 CZK
TUV600K Akumulační nádrž TUV 600 (izolace v ceně) 37 606 CZK 45 504 CZK
TUV800K Akumulační nádrž TUV 800 (izolace v ceně) 38 994 CZK 47 183 CZK
TUV1000K Akumulační nádrž TUV 1000 (izolace v ceně) 42 861 CZK 51 862 CZK
TUV1250K Akumulační nádrž TUV 1250 (izolace v ceně) 45 136 CZK 54 615 CZK
TUV1500K Akumulační nádrž TUV 1500 (izolace v ceně) 49 436 CZK 59 818 CZK
TUV2000K Akumulační nádrž TUV 2000 (izolace v ceně) 57 649 CZK 69 756 CZK
TUVS500K Akumulační nádrž TUVS 500 (izolace v ceně) 41 951 CZK 50 761 CZK
TUVS600K Akumulační nádrž TUVS 600 (izolace v ceně) 43 726 CZK 52 909 CZK
TUVS800K Akumulační nádrž TUVS 800 (izolace v ceně) 44 135 CZK 53 404 CZK
TUVS1000K Akumulační nádrž TUVS 1000 (izolace v ceně) 45 887 CZK 55 524 CZK
TUVS1250K Akumulační nádrž TUVS 1250 (izolace v ceně) 51 051 CZK 61 772 CZK
TUVS1500K Akumulační nádrž TUVS 1500 (izolace v ceně) 56 648 CZK 68 545 CZK
TUVS2000K Akumulační nádrž TUVS 2000 (izolace v ceně) 64 929 CZK 78 565 CZK

STRATIFIKAČNÍ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

ATTACK S, ATTACK SS  ............................................................................................................  str. 58
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
S500K Stratifikační akumulační nádrž S 500 (izolace v ceně) 14 674 CZK 17 756 CZK
S800K Stratifikační akumulační nádrž S 800 (izolace v ceně) 17 336 CZK 20 977 CZK
S1000K Stratifikační akumulační nádrž S 1000 (izolace v ceně) 20 248 CZK 24 501 CZK
S1250K Stratifikační akumulační nádrž S 1250 (izolace v ceně) 25 412 CZK 30 749 CZK
S1500K Stratifikační akumulační nádrž S 1500 (izolace v ceně) 29 553 CZK 35 760 CZK
S2000K Stratifikační akumulační nádrž S 2000 (izolace v ceně) 38 084 CZK 46 082 CZK
SS500K Stratifikační akumulační nádrž SS 500 (izolace v ceně) 16 426 CZK 19 876 CZK
SS800K Stratifikační akumulační nádrž SS 800 (izolace v ceně) 19 406 CZK 23 482 CZK
SS1000K Stratifikační akumulační nádrž SS 1000 (izolace v ceně) 23 387 CZK 28 299 CZK
SS1250K Stratifikační akumulační nádrž SS 1250 (izolace v ceně) 28 529 CZK 34 521 CZK
SS1500K Stratifikační akumulační nádrž SS 1500 (izolace v ceně) 33 011 CZK 39 944 CZK
SS2000K Stratifikační akumulační nádrž SS 2000 (izolace v ceně) 41 951 CZK 50 761 CZK

NÁSTĚNNÉ PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

ATTACK KZT Plus, KST Plus, KT Plus, KT small Plus, COmPACT Plus  .................... str. 61
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
KZTPLUS, KZTPLUS/LPG Nástěnný plynový kondenzační kotel ATTACK KZT Plus 35 850 CZK 43 379 CZK
KSTPLUS, KSTPLUS/LPG Nástěnný plynový kondenzační kotel ATTACK KST Plus 27 940 CZK 33 808 CZK
KTPLUS, KTPLUS/LPG Nástěnný plynový kondenzační kotel ATTACK KT Plus 24 590 CZK 29 754 CZK
KTSMALL/ LPG Nástěnný plynový kondenzační kotel ATTACK KT Small Plus 22 470 CZK 27 189 CZK
MCKPLUS, MCKPLUS/LPG Nástěnný plynový kondenzační kotel ATTACK COMPACT Plus 39 790 CZK 48 146 CZK

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

ATTACK KZT SOLAR Plus  .....................................................................................................  str. 65
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
KZTSOLPLUS Stacionární plynový kondenzační kotel ATTACK KZT SOLAR Plus 74 990 CZK 90 738 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM ATTACK KZT Plus, KST Plus, KT Plus, KT Small Plus, COMPACT Plus
Snímač venkovní teploty pro ekvitermiku
KST06 Snímač venkovní teploty pro nástěnné kotle ATTACK 340 CZK 412 CZK

Odkouření souosé ∅ 60/100 (KT, KST, KZTPLUS)
PR25 ATC průchodka stěnou vnitřní šedá, ∅ 100 60 CZK 73 CZK
PR26 ATC průchodka stěnou venkovní, ∅ 100 60 CZK 73 CZK
PR37 KT prodloužení 1 m, ∅ 60/100, lak 580 CZK 702 CZK
PR38 KT prodloužení 0,5 m, ∅ 60/100, lak 415 CZK 503 CZK
PR39 KT komín ∅ 60/100, lak 1 600 CZK 1 936 CZK
PR40 KT koleno 90°, ∅ 60/100, lak 515 CZK 624 CZK

CENÍK



10 | 

PR41 KT koleno 45°, ∅ 60/100, lak 480 CZK 581 CZK
PR42 KT koleno s přírubou 90°, ∅ 60/100, lak 595 CZK 720 CZK
PR43 KT příruba svislá + servisní otvor ∅ 60/100 500 CZK 605 CZK
PR44 KT koncová vodorovná trubka ∅ 60/100, lak 594 CZK 719 CZK
PR52 KT koncová trubka s kolenem 90°, ∅ 60/100, lak 1 055 CZK 1 277 CZK

Odkouření ∅ 80 (KT, KST, KZTPLUS)
PR45 KT trubka výfuku a sání 1 m, ∅ 80, PP 376 CZK 455 CZK
PR46 KT prodloužení 1 m, ∅ 80, PP 223 CZK 270 CZK
PR47 KT prodloužení 0,5 m, ∅ 80, PP 205 CZK 249 CZK
PR48 KT koleno 90°, ∅ 80, O/M, PP 127 CZK 154 CZK
PR49 KT koleno 45°, ∅ 80, O/M, PP 203 CZK 246 CZK
PR50 KT komín ∅ 80, PP 2 321 CZK 2 809 CZK
PR51 KT rozdělovač svislý/vodorovný ∅ 60/100 – ∅ 80/80 Al/PP 822 CZK 995 CZK
PR51A PLUS rozdělovač svislý ∅ 60/100 – ∅ 80/80, AL/PP 750 CZK 908 CZK

Odkouření souosé ∅ 80/125 (MCKPLUS)
PR54 MCK příruba svislá + servisní otvor ∅ 80/125 1 312 CZK 1 588 CZK
PR55 MCK koleno 90°, ∅ 80/125 983 CZK 1 190 CZK
PR56 MCK koleno 45°, ∅ 80/125 1 051 CZK 1 272 CZK
PR57 MCK prodloužení 0,5 m, ∅ 80/125 775 CZK 938 CZK
PR58 MCK prodloužení 1 m, ∅ 80/125 750 CZK 908 CZK
PR59 MCK koncová trubka 1 m, ∅ 80/125 1 247 CZK 1 509 CZK

Sonda na připojení se zásobníkem Z100
TH02 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 900 mm 224 CZK 272 CZK
TH03 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 3 000 mm 242 CZK 293 CZK
TH30 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 1 120 mm 172 CZK 209 CZK

Souprava pro palivo LPG
PL184 Souprava na přestavbu kotle na LPG (KZTPlus, KSTPlus, KTSmall, KTPlus) 440 CZK 533 CZK
PL185 Souprava na přestavbu kotle na LPG (MCKPlus) 950 CZK 1 150 CZK

NÁSTĚNNÉ PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

ATTACK CONDENSiNG Premium  ...................................................................................  str. 60 
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
ACP30 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 30 Premium 51 490 CZK 62 303 CZK
ACP38 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 38 Premium 51 890 CZK 62 787 CZK
ACP49 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 49 Premium 56 490 CZK 68 353 CZK
ACP60 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 60 Premium 70 090 CZK 84 809 CZK
ACP80 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 80 Premium 90 990 CZK 110 098 CZK
ACP90 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 90 Premium 106 490 CZK 128 853 CZK
ACP120 Nástěnný kond. kotel ATTACK CONDENSING 120 Premium Připravujeme Připravujeme

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM CONDENSiNG PREMiUM
Snímač venkovní teploty pro ekvitermiku
KST06 Snímač venkovní teploty pro nástěnné kotle ATTACK 340 CZK 412 CZK
Sonda na připojení se zásobníkem Z100
TH02 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 900 mm 224 CZK 272 CZK
TH03 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 3 000 mm 242 CZK 293 CZK
TH30 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 1 120 mm 172 CZK 209 CZK

CENÍK



 | 11

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ LITINOVÉ KOTLE

ATTACK EKO  ................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

12EKO ATTACK 12 EKO 12 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 560 CZK 12 778 CZK
12EKOS ATTACK 12 EKOS 12 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 965 CZK 13 268 CZK
15EKO ATTACK 15 EKO 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 560 CZK 12 778 CZK
15EKOS ATTACK 15 EKOS 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 965 CZK 13 268 CZK
20EKO ATTACK 20 EKO 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 560 CZK 12 778 CZK
20EKOS ATTACK 20 EKOS 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 10 965 CZK 13 268 CZK
25EKO ATTACK 25 EKO 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 11 835 CZK 14 321 CZK
25EKOS ATTACK 25 EKOS 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 250 CZK 14 823 CZK
30EKO ATTACK 30 EKO 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 11 835 CZK 14 321 CZK
30EKOS ATTACK 30 EKOS 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 250 CZK 14 823 CZK
35EKO ATTACK 35 EKO 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 525 14 300 CZK 17 303 CZK
35EKOS ATTACK 35 EKOS 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 525 14 705 CZK 17 794 CZK
40EKO ATTACK 40 EKO 40 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 16 180 CZK 19 578 CZK
40EKOS ATTACK 40 EKOS 40 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 16 595 CZK 20 080 CZK
45EKO ATTACK 45 EKO 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 16 180 CZK 19 578 CZK
45EKOS ATTACK 45 EKOS 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 16 595 CZK 20 080 CZK
50EKO ATTACK 50 EKO 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 18 895 CZK 22 863 CZK
50EKOS ATTACK 50 EKOS 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 19 415 CZK 23 493 CZK

ATTACK PLQ  .................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

15PLQ ATTACK 15 PLQ 12 – 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 195 CZK 13 546 CZK
15PLQS ATTACK 15 PLQS 12 – 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 550 CZK 13 976 CZK
20PLQ ATTACK 20 PLQ 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 195 CZK 13 546 CZK
20PLQS ATTACK 20 PLQS 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 550 CZK 13 976 CZK
25PLQ ATTACK 25 PLQ 18 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 440 CZK 15 053 CZK
25PLQS ATTACK 25 PLQS 18 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 825 CZK 15 519 CZK
30PLQ ATTACK 30 PLQ 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 440 CZK 15 053 CZK
30PLQS ATTACK 30 PLQS 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 12 825 CZK 15 519 CZK
35PLQ ATTACK 35 PLQ 28 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 525 14 905 CZK 18 036 CZK
35PLQS ATTACK 35 PLQS 28 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 525 15 960 CZK 19 312 CZK
45PLQ ATTACK 45 PLQ 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 16 750 CZK 20 268 CZK
45PLQS ATTACK 45 PLQS 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 17 200 CZK 20 812 CZK
50PLQ ATTACK 50 PLQ 42 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 19 565 CZK 23 674 CZK
50PLQS ATTACK 50 PLQ 42 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 19 835 CZK 24 001 CZK

ATTACK KLV  .................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

12KLV ATTACK 12 KLV 12 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 870 CZK 14 363 CZK
12KLVS ATTACK 12 KLVS 12 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 290 CZK 14 871 CZK
15KLV ATTACK 15 KLV 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 870 CZK 14 363 CZK
15KLVS ATTACK 15 KLVS 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 290 CZK 14 871 CZK
20KLV ATTACK 20 KLV 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 870 CZK 14 363 CZK
20KLVS ATTACK 20 KLVS 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 290 CZK 14 871 CZK
25KLV ATTACK 25 KLV 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 13 245 CZK 16 027 CZK
25KLVS ATTACK 25 KLVS 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 13 650 CZK 16 517 CZK
30KLV ATTACK 30 KLV 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 13 245 CZK 16 027 CZK
30KLVS ATTACK 30 KLVS 30 kW 4  92 125 445 x 845 x 525 13 650 CZK 16 517 CZK
35KLV ATTACK 35 KLV 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 15 765 CZK 19 076 CZK
35KLVS ATTACK 35 KLVS 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 16 180 CZK 19 578 CZK
40KLV ATTACK 40 KLV 40 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 17 745 CZK 21 472 CZK
45KLV ATTACK 45 KLV 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 18 040 CZK 21 829 CZK
45KLVS ATTACK 45 KLVS 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 18 515 CZK 22 404 CZK
50KLV ATTACK 50 KLV 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 20 625 CZK 24 957 CZK
50KLVS ATTACK 50 KLV 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 20 830 CZK 25 205 CZK

CENÍK



12 | 

ATTACK KLQ  ................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

9KLQ ATTACK 9 KLQ 6 – 9 kW 2 92 73 365 x 845 x 580 11 200 CZK 13 552 CZK
15KLQ ATTACK 15 KLQ 12 – 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 290 CZK 14 871 CZK
15KLQS ATTACK 15 KLQS 12 – 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 695 CZK 15 361 CZK
20KLQ ATTACK 20 KLQ 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 290 CZK 14 871 CZK
20KLQS ATTACK 20 KLQS 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 12 695 CZK 15 361 CZK
25KLQ ATTACK 25 KLQ 18 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 13 650 CZK 16 517 CZK
25KLQS ATTACK 25 KLQS 18 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 14 035 CZK 16 983 CZK
30KLQ ATTACK 30 KLQ 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 13 650 CZK 16 517 CZK
30KLQS ATTACK 30 KLQS 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 14 035 CZK 16 983 CZK
35KLQ ATTACK 35 KLQ 28 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 16 180 CZK 19 578 CZK
35KLQS ATTACK 35 KLQS 28 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 16 600 CZK 20 086 CZK
45KLQ ATTACK 45 KLQ 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 18 450 CZK 22 325 CZK
45KLQS ATTACK 45 KLQS 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 18 835 CZK 22 791 CZK
50KLQ ATTACK 50 KLQ 42 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 21 075 CZK 25 501 CZK
50KLQS ATTACK 50 KLQS 42 – 49,9kW 7 92 208 720 x 845 x 670 21 615 CZK 26 155 CZK

ATTACK E  .......................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

9E ATTACK 9 E 5 – 9 kW 2 92 73 365 x 845 x 580 11 990 CZK 14 508 CZK
15E ATTACK 15 E 10 – 18 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 13 110 CZK 15 864 CZK
15ES ATTACK 15 ES 10 – 18 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 13 110 CZK 15 864 CZK
20E ATTACK 20 E 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 13 110 CZK 15 864 CZK
25E ATTACK 25 E 16 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 580 14 520 CZK 17 570 CZK
25ES ATTACK 25 ES 16 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 580 14 970 CZK 18 114 CZK
35E ATTACK 35 E 25 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 17 170 CZK 20 776 CZK
35ES ATTACK 35 ES 25 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 16 750 CZK 20 268 CZK
45E ATTACK 45 E 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 19 470 CZK 23 559 CZK
50E ATTACK 50 E 33 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 21 680 CZK 26 233 CZK
50ES ATTACK 50 ES 33 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 21 930 CZK 26 536 CZK

ATTACK EZ  ....................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

15EZ ATTACK 15 EZ 10 – 18 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 14 790 CZK 17 896 CZK
15EZS ATTACK 15 EZS 10 – 18 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 15 220 CZK 18 417 CZK
20EZ ATTACK 20 EZ 15 – 20 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 14 790 CZK 17 896 CZK
25EZ ATTACK 25 EZ 16 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 16 190 CZK 19 590 CZK
25EZS ATTACK 25 EZS 16 – 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 16 600 CZK 20 086 CZK
30EZ ATTACK 30 EZ 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 16 190 CZK 19 590 CZK
30EZS ATTACK 30 EZ 24 – 30 kW 4 92 125 445 x 845 x 525 16 510 CZK 19 978 CZK
35EZ ATTACK 35 EZ 25 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 18 900 CZK 22 869 CZK
35EZS ATTACK 35 EZS 25 – 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 19 415 CZK 23 493 CZK
45EZ ATTACK 45 EZ 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 21 490 CZK 26 003 CZK
45EZS ATTACK 45 EZ 38 – 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 21 920 CZK 26 524 CZK
50EZ ATTACK 50 EZ 33 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 23 690 CZK 28 665 CZK
50EZS ATTACK 50 EZS 33 – 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 24 180 CZK 29 258 CZK

ATTACK P  .......................................................................................................................................  str. 66
Kód Název Výkon Počet 

čl.
Účin-
nost

Hmot-
nost

Rozměry
Š x V x H mOC bez DPH mOC s DPH

15P ATTACK 15 P 15 kW 3 92 99 365 x 845 x 630 11 957 CZK 14 468 CZK
25P ATTACK 25 P 25 kW 4 92 125 445 x 845 x 580 13 145 CZK 15 906 CZK
35P ATTACK 35 P 35 kW 5 92 151 535 x 845 x 610 16 027 CZK 19 393 CZK
45P ATTACK 45 P 45 kW 6 92 180 630 x 845 x 670 18 040 CZK 21 829 CZK
50P ATTACK 50 P 49,9 kW 7 92 208 720 x 845 x 670 20 724 CZK 25 077 CZK

CENÍK



 | 13

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLYNOVÝM LITINOVÝM KOTLŮM ATTACK

NADSTAVBA POLOTuRBO ATTACK SV  .......................................................................  str. 66
Kód Název Výkon MOC bez DPH MOC s DPH
SV3 Nadstavba ATTACK SV3 15 – 20 kW 1 920 CZK 2 324 CZK
SV4 Nadstavba ATTACK SV4 25 – 30 kW 1 920 CZK 2 324 CZK
SV5 Nadstavba ATTACK SV5 35 kW 1 920 CZK 2 324 CZK
SV6 Nadstavba ATTACK SV6 40 – 45 kW 2 300 CZK 2 783 CZK
SV7 Nadstavba ATTACK SV7 50 kW 2 420 CZK 2 929 CZK

PŘÍSLUŠENTVÍ K NADSTAVBĚ POLOTURBO ATTACK SV
Odkouření ∅ 60 (pro SV 3-4)
PT. SV trubka výfuková, ∅ 60, AL 430 CZK 521 CZK
PR15 Silikonová manžeta na výstup ventilátoru 29 CZK 36 CZK
PR16 SV prodloužení 1 m, ∅ 60, AL 249 CZK 302 CZK
PR17 SV prodloužení 0,5 m, ∅ 60, AL 180 CZK 218 CZK
PR18 SV koleno 90°, ∅ 60, O/M, AL 170 CZK 206 CZK
PR19 SV koleno 90°, ∅ 60, M/M, AL 215 CZK 261 CZK
PR20 SV koleno 45°, ∅ 60, O/M, AL 208 CZK 252 CZK
PR21 SV silikonové těsnění - červené ∅ 60 30 CZK 37 CZK
PR33 SV zachytávač kondenzu svislý ∅ 60, AL 378 CZK 458 CZK
Odkouření ∅ 80 (pro SV 5-7)
PR27 SV redukce ∅ 60/80, AL 205 CZK 249 CZK
PR12A ATC koleno 90°, ∅ 80, O/M, AL 174 CZK 211 CZK
PR12B ATC prodloužení 1 m, ∅ 80, O/M, AL 265 CZK 321 CZK
PR12C ATC trubka výfuku a sání 1 m, ∅ 80, AL 423 CZK 512 CZK
PR12D ATC prodloužení 0,5 m, ∅ 80, AL 195 CZK 236 CZK
PR12G ATC koleno 45°, ∅ 80, O/M, AL 165 CZK 200 CZK
PR36 ATC zachytávač kondenzu vodorovný, ∅ 80, lak 430 CZK 521 CZK
PR32 ATC strešní nádstavec, ∅ 80, AL 543 CZK 658 CZK
PR53 Průchodka stěnou ∅ 80 vnitřní 60 CZK 73 CZK
PR53A Průchodka stěnou ∅ 80 venkovní 60 CZK 73 CZK

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ LITINOVÉ KOTLE

ATTACK KLQ 65 – 160  ............................................................................................................  str. 68
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
65KLQ Plynový kotel ATTACK 65 KLQ 34 890 CZK 42 217 CZK
80KLQ Plynový kotel ATTACK 80 KLQ 51 810 CZK 62 691 CZK
100KLQ Plynový kotel ATTACK 100 KLQ 56 900 CZK 68 849 CZK
125KLQ Plynový kotel ATTACK 125 KLQ 75 690 CZK 91 585 CZK
160KLQ Plynový kotel ATTACK 160 KLQ 86 340 CZK 104 472 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ K STACiONáRNÍM PLYNOVÝM KOTLŮM
Sonda na připojení se zásobníkem Z100
TH02 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 900 mm 224 CZK 272 CZK
TH03 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 3000 mm 242 CZK 293 CZK
TH30 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 1120 mm 172 CZK 209 CZK

Kaskáda pro připojení až 6 stacionárních kotlů
OT40 Snímač do místnosti (ADS10) 1 713 CZK 2 073 CZK
OT40A Snímač venkovní s krytím IP65 (ADS11) 1 644 CZK 1 990 CZK
OT40C Snímač topné vody s krytím IP65 – dĺžka 100 mm (ADS13) 2 192 CZK 2 653 CZK
OT40D Jímka do ohřívací vody 1/2" x 100 mm 502 CZK 608 CZK
OT40E Snímač vytápěné vody k RTU se stíněn. kabelem 2 m (ADS150) 799 CZK 967 CZK
OT40F Plechový držák regulátoru RPK na rouru (P147) 320 CZK 388 CZK
OT40H Regulátor teplotního uzlu (RTU) 8 768 CZK 10 610 CZK
OT40J Regulátor teplotního kotle (RPK) 8 768 CZK 10 610 CZK
OT40K Regulátor teplé užitkové vody (RTUV) 8 768 CZK 10 610 CZK
OT40L Snímač teploty vody příložný (ADS15) 1 279 CZK 1 548 CZK
OT41 Kaskádový řadič plynových kotlů (KR2) 10 115 CZK 12 240 CZK
OT41A Expander - rozšiřující modul (EXP4) 6 074 CZK 7 350 CZK
OT41B Modul ochrany pro kotelnu (AJK5) 3 242 CZK 3 923 CZK
OT41C Detektor hořlavých plynů (GS120) 2 877 CZK 3 482 CZK

CENÍK



14 | 

NÁSTĚNNÉ PLYNOVÉ ATMOSFÉRICKÉ KOTLE

ATTACK mAXimuS RZT, RZK Plus, RST, RSK Plus, RT, RK Plus  ...................  str. 71
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
RZTPLUS ATTACK MAXIMUS RZT Plus 30 090 CZK 36 409 CZK
RZKPLUS ATTACK MAXIMUS RZK Plus 28 220 CZK 34 147 CZK
RSTPLUS, ATTACK MAXIMUS RST PLUS 15 940 CZK 19 288 CZK
RSKPLUS(/LPG) ATTACK MAXIMUS RSK PLUS 14 390 CZK 17 412 CZK
RTPLUS ATTACK MAXIMUS RT Plus 16 300 CZK 19 723 CZK
RKPLUS(/LPG) ATTACK MAXIMUS RK Plus 14 500 CZK 17 545 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Snímač venkovní teploty pro ekvitermiku
KST06 Snímač venkovní teploty pro nástěnné kotle ATTACK 340 CZK 412 CZK
Odkouření souosé ∅ 60/100 (RT, RST, RZTPLUS)
PR01 PLUS koncová trubka s kolenem vodorovná, ∅ 60/100, AL 799 CZK 967 CZK
PR01B PLUS koncová trubka ∅ 60/100, PVC 548 CZK 664 CZK
PR02B PLUS prodloužení 1 m, ∅ 60/100, PVC 378 CZK 458 CZK
PR03B PLUS prodloužení 0,5 m, ∅ 60/100, PVC 236 CZK 286 CZK
PR04B PLUS koleno 90°, ∅ 60/100, O/M, PVC 392 CZK 475 CZK
PR05 PLUS koleno 45°, ∅ 60/100, PVC 392 CZK 475 CZK
PR09 PLUS komín svislý, ∅ 60/100, PVC 1 744 CZK 2 111 CZK
PR10 PLUS průchodka střechou rovná, ∅ 60/100, PVC 320 CZK 388 CZK
PR11 PLUS průchodka střechou šikmá, ∅ 60/100, plech hliník 571 CZK 691 CZK
PR51B PLUS rozdělovač svislý/vodorovný, ∅ 60/100-D80/D80, Al/Al 754 CZK 913 CZK
PR30B PLUS koleno s přírubou 90°, ∅ 60/100, AL 480 CZK 581 CZK
PR35C PLUS příruba svislá ke kotli, ∅ 60/100, AL 457 CZK 553 CZK
PR60 PLUS zachytávač kondenzu svislý – venkovní, ∅ 60/100, AL 822 CZK 995 CZK
PR25 ATC průchodka stěnou vnitřní šedá, ∅ 100 60 CZK 73 CZK
PR26 ATC průchodka stěnou venkovní, ∅ 100 60 CZK 73 CZK
PR34 PLUS zachytávač kondenzu vodorovný, ∅ 60/100, AL 708 CZK 857 CZK
PR34A PLUS zachytávač kondenzu svislý, ∅ 60/100, AL 617 CZK 747 CZK
Odkouření ∅ 80 (RT, RST, RZTPLUS)
PR12A ATC koleno 90°, ∅ 80, O/M, AL 174 CZK 211 CZK
PR12B ATC prodloužení 1 m, ∅ 80, O/M, AL 265 CZK 321 CZK
PR12C ATC trubka výfuku a sání 1 m, ∅ 80, AL 423 CZK 512 CZK
PR12D ATC prodloužení 0,5 m, ∅ 80, AL 195 CZK 236 CZK
PR12G ATC koleno 45°, ∅ 80, O/M, AL 165 CZK 200 CZK
PR36 ATC zachytávač kondenzu vodorovný, ∅ 80, lak 430 CZK 521 CZK
PR32 ATC strešní nádstavec, ∅ 80, AL 543 CZK 658 CZK
PR53 Průchodka stěnou ∅ 80 vnitřní 60 CZK 73 CZK
PR53A Průchodka stěnou ∅ 80 venkovní 60 CZK 73 CZK
Sonda na připojení se zásobníkem Z100
TH02 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 900 mm 224 CZK 272 CZK
TH03 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 3 000 mm 242 CZK 293 CZK
TH30 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 1 120 mm 172 CZK 209 CZK
Souprava pro palivo LPG
PL183 Souprava na přestavbu kotle na LPG (RT Plus, RK Plus, RST Plus, RSK Plus) 440 CZK 533 CZK

NÁSTĚNNÉ ELEKTRICKÉ KOTLE

ATTACK ELECTRiC EXCELLENT, ELECTRiC EASY ..................................................... str. 74
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
EK8EX ATTACK ELECTRIC EXCELLENT 8 15 900 CZK 19 239 CZK
EK15EX ATTACK ELECTRIC EXCELLENT 15 16 900 CZK 20 449 CZK
EK24EX ATTACK ELECTRIC EXCELLENT 24 18 900 CZK 22 869 CZK
EK8EA ATTACK ELECTRIC EASY 8 10 900 CZK 13 189 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
EK070 Modul sada TUV (příprava TUV v externím zásobníku) 2 443 CZK 2 957 CZK
EK071 Modul GSM (ovládání kotle mobilním telefonem) 7 649 CZK 9 256 CZK
EK072 Snímač referenční místnosti 1 279 CZK 1 548 CZK

CENÍK



 | 15

PŘIMO OHŘÍVANÉ PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKY

ATTACK PZO  ................................................................................................................................  str. 75
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
PZO80A ATTACK PZO 80 7 990 CZK 9 668 CZK
PZO120A ATTACK PZO 120 8 990 CZK 10 878 CZK
PZO150A ATTACK PZO 150 11 790 CZK 14 266 CZK

NEPŘÍMO OHŘÍVANÉ PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKY

ATTACK Z100 Plus  ...................................................................................................................  str. 75
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
Z100PLUS ATTACK Z100 Plus 9 990 CZK 12 088 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TH02 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 900 mm 224 CZK 272 CZK
TH03 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 3 000 mm 242 CZK 293 CZK
TH30 Teplotní sonda TUV (stac. a nást. kotle) L = 1 120 mm 172 CZK 209 CZK

SLUNEČNÍ KOLEKTORY

SOLARTHERm HSA 200  .......................................................................................................  str. 79
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
SOL200A Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 – pro rovnou střechu 44 688 CZK 54 073 CZK
SOL300A Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 – pro rovnou střechu 57 827 CZK 69 971 CZK
SOL200B Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 – pro šikmou střechu 42 636 CZK 51 590 CZK
SOL300B Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 – pro šikmou střechu 54 948 CZK 66 488 CZK

Ceny jsou uvedeny za solární sestavy, které obsahují příslušenství, uvedené 
pod každou solární sestavou. Solární sestavy je možné nabídnout i bez 
zásobníku 200, nebo 300 l, a to v případě, že zákazník má akumulační nádrž 
ATTACK s možností ohřevu TUV a připojení na solární systém. 
V tom případě se z ceny sestavy odečítá:

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace 11 120 CZK 13 456 CZK
SOL301 Zásobník 300 l, 2x spirála + izolace 12 534 CZK 15 167 CZK
Příklad solární sestavy bez zásobníku
SOL200BX Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 – pro šikmou střechu 31 515 CZK 38 134 CZK
SOL300BX Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 – pro šikmou střechu 42 414 CZK 51 321 CZK

SLNUNEČNÍ KOLEKTORY

VAKuumTHERm VK10  ..........................................................................................................  str. 79
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
VAK200 Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 – pro rovnou střechu 53 571 CZK 64 821 CZK
VAK300 Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 – pro rovnou střechu 65 987 CZK 79 845 CZK
VAK200A Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 – pro šikmou střechu 51 528 CZK 62 349 CZK
VAK300A Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 – pro šikmou střechu 63 109 CZK 76 362 CZK

Ceny jsou uvedeny za solární sestavy, které obsahují příslušenství, uvedené 
pod každou solární sestavou. Solární sestavy je možné nabídnout i bez 
zásobníku 200, nebo 300 l, a to v případě, že zákazník má akumulační nádrž 
ATTACK s možností ohřevu TUV a připojení na solární systém. 
V tom případě se z ceny sestavy odečítá:

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace 11 120 CZK 13 456 CZK
SOL301 Zásobník 300 l, 2x spirála + izolace 12 534 CZK 15 167 CZK
Příklad solární sestavy bez zásobníku
VAK200AX Solární sest. ATTACK VAKUUMTHERM 200 – pro šikm. střechu 40 407 CZK 48 893 CZK
VAK300AX Solární sest. ATTACK VAKUUMTHERM 300 – pro šikm. střechu 50 574 CZK 61 195 CZK

VAK200AKZT Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 s kotlem KZT SOLAR Plus – pro 
šikmou střechu

107 578 CZK 130 170 CZK

CENÍK



16 | 

POLOŽKY SOLáRNÍ SESTAVY
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
SOL202GOT Solární kolektor plochý (SOL) 9 148 CZK 11 070 CZK
VAK001GOT Solární kolektor vakuový (VAK) 15 237 CZK 18 437 CZK
SOL203A Sada šroubů a držáků pro 2 kolektory – pro šikmou střechu 1 940 CZK 2 348 CZK
SOL204A Sada šroubů a držáků pro 2 kolektory – pro rovnou střechu 4 830 CZK 5 845 CZK
SOL203C Lišta pro 2 kolektory 1 665 CZK 2 015 CZK
SOL212C Lišta pro 1 kolektor 920 CZK 1 114 CZK
SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK-OVENTROP 8 465 CZK 10 243 CZK
SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar 1 870 CZK 2 263 CZK
SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace 11 120 CZK 13 456 CZK
SOL301 Zásobník 300 l, 2x spirála + izolace 12 534 CZK 15 167 CZK
SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár 215 CZK 261 CZK
SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV 30 – 70 °C, 1" 1 600 CZK 1 936 CZK
SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID – 10 l 950 CZK 1 150 CZK
SOL212A Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pro šikmou střechu 1 055 CZK 1 277 CZK
SOL215A Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pro rovnou střechu 1 970 CZK 2 384 CZK
SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3 4 520 CZK 5 470 CZK
SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4" 75 CZK 91 CZK
SOL224 Vsuvka 3/4", těsnění na čelo 75 CZK 91 CZK
SOL225 Redukovaná vsuvka 3/4"-1", těsnění na čelo 110 CZK 134 CZK
SOL226 Redukce 3/4"-3/8" 40 CZK 49 CZK
SOL227 Záslepka, venkovní závit 1", těsnění na čelo 110 CZK 134 CZK
SOL228 Záslepka, vnitřní závit 1" 40 CZK 49 CZK
SOL229 Těsnění ploché 1", silikonové 10 CZK 12 CZK
SOL001K Kohoutek kulový solární 3/8", do 200 °C 410 CZK 497 CZK
SOL214 Set svorek pro zapojení lišty kolektorů 468 CZK 567 CZK
VAK002 Lišta pro 1 kolektor 550 CZK 666 CZK
VAK003 Lišta pro 2 kolektory 1 045 CZK 1 265 CZK
VAK004 Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pro šikmou střechu 963 CZK 1 166 CZK
VAK005 Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pro rovnou střechu 1 293 CZK 1 565 CZK
VAK006 Set svorek pro zapojení lišty kolektorů 165 CZK 200 CZK
VAK008 O-těsnění 3/4", silikonové 9 CZK 11 CZK

DESKOVÉ RADIÁTORY PRO ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – BOČNÍ PŘIPOJENÍ

ATTACK TYP K  ............................................................................................................................  str. 82
TYP 11 K
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 200 200 300 300 500 500 550 550 600 600 900 900
400 1116 1 351 1 184 1 433 1 418 1 716 2 105 2 548 1 504 1 820 2 057 2 489
500 1230 1 489 1 302 1 576 1 556 1 883 2 199 2 661 1 654 2 002 2 277 2 756
600 1343 1 626 1 419 1 717 1 698 2 055 2 286 2 767 1 804 2 183 2 492 3 016
700 1453 1 759 1 539 1 863 1 834 2 220 - - 1 952 2 362 2 709 3 278
800 1570 1 900 1 659 2 008 1 972 2 387 2 467 2 986 2 099 2 540 2 925 3 540
900 1682 2 036 1 777 2 151 2 115 2 560 - - 2 247 2 719 3 143 3 804
1000 1797 2 175 1 896 2 295 2 250 2 723 2 835 3 431 2 397 2 901 3 359 4 065
1100 1912 2 314 2 018 2 442 2 388 2 890 - - 2 544 3 079 3 577 4 329
1200 2023 2 448 2 135 2 584 2 526 3 057 3 238 3 918 2 693 3 259 3 796 4 594
1400 2249 2 722 2 371 2 869 2 804 3 393 3 640 4 405 2 989 3 617 4 228 5 116
1600 2477 2 998 2 611 3 160 3 082 3 730 4 042 4 892 3 286 3 977 4 663 5 643
1800 2703 3 271 2 848 3 447 3 358 4 064 - - 3 580 4 332 5 221 6 318
2000 2933 3 549 3 086 3 735 3 638 4 402 - - 3 881 4 697 5 697 6 894
2300 3270 3 957 3 441 4 164 4 051 4 902 - - 4 324 5 233 6 438 7 790
2600 3593 4 348 3 783 4 578 4 469 5 408 - - 4 770 5 772 7 151 8 653
3000 4077 4 934 4 291 5 193 5 023 6 078 - - 5 363 6 490 7 718 9 339

TYP 21 K
Ceny v CZK

mOC
bez DPH

mOC
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 300 300 400 400 500 500 600 600 900 900
400 1 570 1 900 1 721 2 083 1 854 2 244 2 084 2 522 2 759 3 339
500 1 708 2 067 1 876 2 270 2 024 2 450 2 282 2 762 3 051 3 692
600 1 845 2 233 2 029 2 456 2 194 2 655 2 480 3 001 3 343 4 046
700 1 983 2 400 2 184 2 643 2 362 2 859 2 674 3 236 3 640 4 405
800 2 119 2 564 2 338 2 829 2 531 3 063 2 871 3 474 3 933 4 759
900 2 257 2 731 2 492 3 016 2 700 3 267 3 066 3 710 4 228 5 116
1000 2 394 2 897 2 645 3 201 2 871 3 474 3 263 3 949 4 523 5 473
1100 2 531 3 063 2 800 3 388 3 041 3 680 3 459 4 186 4 817 5 829
1200 2 671 3 232 2 956 3 577 3 209 3 883 3 656 4 424 5 109 6 182
1400 2 943 3 562 3 263 3 949 3 545 4 290 4 046 4 896 5 700 6 897

CENÍK



 | 17

1600 3 219 3 895 3 569 4 319 3 885 4 701 4 440 5 373 6 284 7 604
1800 3 490 4 223 3 879 4 694 4 224 5 112 4 832 5 847 6 871 8 314
2000 3 765 4 556 4 184 5 063 4 564 5 523 5 222 6 319 7 460 9 027
2300 4 200 5 082 4 753 5 752 5 072 6 138 5 814 7 035 8 023 9 708
2600 4 620 5 591 5 323 6 441 5 580 6752 6 403 7 748 8 985 10 872
3000 4 935 5 972 6 083 7 361 6 257 7 571 7 189 8 699 10 632 12 865

TYP 22 K
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 200 200 300 300 500 500 550 550 600 600 900 900
400 1475 1 785 1 702 2 060 2 018 2 442 2 100 2 541 2 210 2 675 3 008 3 640
500 1628 1 970 1 882 2 278 2 241 2 712 -- -- 2 449 2 964 3 377 4 087
600 1780 2 154 2 062 2 496 2 465 2 983 2 695 3 261 2 689 3 254 3 741 4 527
700 1937 2 344 2 246 2 718 2 689 3 254 -- -- 2 925 3 540 4 106 4 969
800 2204 2 667 2 424 2 934 2 913 3 525 3 308 4 003 3 163 3 828 4 473 5 413
900 2369 2 867 2 606 3 154 3 136 3 795 -- -- 3 403 4 118 4 841 5 858
1000 2532 3 064 2 787 3 373 3 359 4 065 3 938 4 765 3 640 4 405 5 208 6 302
1100 2697 3 264 2 966 3 589 3 583 4 336 -- -- 3 879 4 694 5 571 6 741
1200 2861 3 462 3 145 3 806 3 809 4 609 4 620 5 591 4 117 4 982 5 941 7 189
1400 3190 3 860 3 507 4 244 4 256 5 150 5 285 6 395 4 592 5 557 6 674 8 076
1600 3517 4 256 3 866 4 678 4 703 5 691 5 950 7 200 5 070 6 135 7 411 8 968
1800 3846 4 654 4 229 5 118 5 155 6 238 6 667 8 068 5 542 6 706 8 141 9 851
2000 4174 5 051 4 592 5 557 5 600 6 776 7 333 8 873 6 020 7 285 8 875 10 739
2300 4667 5 648 5 135 6 214 6 273 7 591 -- -- 6 735 8 150 10 485 12 687
2600 5159 6 243 5 678 6 871 6 945 8 404 -- -- 7 448 9 013 11 731 14 195
3000 5816 7 038 6 399 7 743 7 840 9 487 -- -- 8 400 10 164 13 435 16 257

TYP 33 K
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 200 200 300 300 400 400 500 500 600 600 900 900
400 2 235 2 705 2 573 3 114 2 830 3 425 3 136 3 795 3 377 4 087 4 678 5 661
500 2 424 2 934 2 796 3 384 3 082 3 730 3 428 4 148 3 711 4 491 5 180 6 268
600 2 616 3 166 3 021 3 656 3 333 4 033 3 722 4 504 4 046 4 896 5 683 6 877
700 2 806 3 396 3 245 3 927 3 585 4 338 4 018 4 862 4 380 5 300 6 187 7 487
800 3 154 3 817 3 470 4 199 3 837 4 643 4 312 5 218 4 717 5 708 6 692 8 098
900 3 358 4 064 3 699 4 476 4 086 4 945 4 604 5 571 5 055 6 117 7 196 8 708
1000 3 562 4 311 3 920 4 744 4 339 5 251 4 901 5 931 5 391 6 524 7 700 9 317
1100 3 766 4 557 4 143 5 014 4 592 5 557 5 193 6 284 5 725 6 928 8 203 9 926
1200 3 970 4 804 4 370 5 288 4 843 5 861 5 488 6 641 6 061 7 334 8 709 10 538
1400 4 378 5 298 4 817 5 829 5 348 6 472 6 075 7 351 6 735 8 150 9 715 11 756
1600 4 786 5 792 5 264 6 370 5 854 7 084 6 663 8 063 7 406 8 962 10 722 12 974
1800 5 193 6 284 5 711 6 911 6 355 7 690 7 252 8 775 8 078 9 775 11 731 14 195
2000 5 601 6 778 6 162 7 457 6 860 8 301 7 840 9 487 8 751 10 589 12 737 15 412
2300 6 213 7 518 6 831 8 266 7 616 9 216 8 723 10 555 9 757 11 806 13 895 16 813
2600 6 825 8 259 7 505 9 082 8 372 10 131 9 604 11 621 10 765 13 026 15 367 18 595
3000 7 640 9 245 8 400 10 164 9 378 11 348 10 780 13 044 12 108 14 651 17 626 21 328

Všechny ceny jsou včetně příslušenství – konzole, odvzdušňovací ventil, zátka.

DESKOVÉ RADIÁTORY PRO ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – SPODNÍ PŘIPOJENÍ

ATTACK TYP VK  .........................................................................................................................  str. 82
TYP 11 VK
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 300 300 500 500 600 600 900 900
400 2030 2 457 2 191 2 652 2 403 2 908 2 957 3 578
500 2145 2 596 2 324 2 813 2 546 3 081 3 169 3 835
600 2263 2 739 2 457 2 973 2 693 3 259 3 380 4 090
700 2378 2 878 2 594 3 139 2 837 3 433 3 592 4 347
800 2495 3 019 2 729 3 303 2 982 3 609 3 799 4 597
900 2610 3 159 2 862 3 464 3 124 3 781 4 013 4 856
1000 2725 3 298 2 998 3 628 3 271 3 958 4 225 5 113
1100 2840 3 437 3 134 3 793 3 414 4 131 4 434 5 366
1200 2957 3 578 3 269 3 956 3 559 4 307 4 646 5 622
1400 3191 3 862 3 537 4 280 3 849 4 658 5 072 6 138
1600 3421 4 140 3 806 4 606 4 139 5 009 5 493 6 647
1800 3652 4 419 4 078 4 935 4 425 5 355 6 079 7 356
2000 3882 4 698 4 345 5 258 4 714 5 704 6 603 7 990
2300 4096 4 957 4 750 5 748 5 150 6 232 7 405 8 961
2600 4235 5 125 5 159 6 243 5 581 6 754 8 201 9 924
3000 4550 5 506 5 695 6 891 6 158 7 452 9 224 11 162

CENÍK



18 | 

TYP 21 VK
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 300 300 500 500 600 600 900 900
400 2 470 2 989 2 743 3 320 2 957 3 578 3 596 4 352
500 2 605 3 153 2 911 3 523 3 148 3 810 3 882 4 698
600 2 738 3 313 3 073 3 719 3 338 4 039 4 170 5 046
700 2 872 3 476 3 240 3 921 3 530 4 272 4 456 5 392
800 3 004 3 635 3 405 4 121 3 719 4 500 4 744 5 741
900 3 138 3 797 3 571 4 321 3 911 4 733 5 029 6 086
1000 3 271 3 958 3 734 4 519 4 101 4 963 5 315 6 432
1100 3 405 4 121 3 900 4 719 4 293 5 195 5 601 6 778
1200 3 537 4 280 4 061 4 914 4 484 5 426 5 886 7 123
1400 3 805 4 605 4 394 5 317 4 864 5 886 6 457 7 813
1600 4 073 4 929 4 722 5 714 5 248 6 351 7 032 8 509
1800 4 342 5 254 5 054 6 116 5 629 6 812 7 603 9 200
2000 4 605 5 573 5 382 6 513 6 010 7 273 8 175 9 892
2300 4 808 5 818 5 877 7 112 6 582 7 965 8 803 10 652
2600 5 128 6 205 6 371 7 709 7 154 8 657 9 713 11 753
3000 5 565 6 734 7 031 8 508 7 919 9 582 10 675 12 917

TYP 22 VK
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 200 200 300 300 500 500 600 600 900 900
400 2181 2 640 2 610 3 159 3 119 3 774 3 176 3 843 3 990 4 828
500 2329 2 819 2 786 3 372 3 338 4 039 3 406 4 122 4 345 5 258
600 2474 2 994 2 963 3 586 3 558 4 306 3 639 4 404 4 703 5 691
700 2621 3 172 3 140 3 800 3 776 4 569 3 872 4 686 5 060 6 123
800 2989 3 617 3 314 4 010 3 994 4 833 4 101 4 963 5 419 6 557
900 3148 3 810 3 490 4 223 4 211 5 096 4 333 5 243 5 776 6 989
1000 3306 4 001 3 666 4 436 4 428 5 358 4 565 5 524 6 133 7 421
1100 3465 4 193 3 840 4 647 4 646 5 622 4 796 5 804 6 490 7 853
1200 3623 4 384 4 015 4 859 4 864 5 886 5 029 6 086 6 847 8 285
1400 3941 4 769 4 370 5 288 5 299 6 412 5 493 6 647 7 560 9 148
1600 4258 5 153 4 719 5 710 5 737 6 942 5 953 7 204 8 275 10 013
1800 4574 5 535 5 073 6 139 6 173 7 470 6 419 7 767 8 989 10 877
2000 4891 5 919 5 423 6 562 6 610 7 999 6 882 8 328 9 704 11 742
2300 5427 6 567 5 951 7 201 7 262 8 788 7 575 9 166 9 940 12 028
2600 5842 7 069 6 479 7 840 7 916 9 579 8 274 10 012 11 042 13 362
3000 6477 7 838 7 182 8 691 8 790 10 636 9 198 11 130 12 320 14 908

TYP 33 VK
Ceny v CZK

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

mOC 
bez DPH

mOC 
s DPH

Délka/výška 200 200 300 300 500 500 600 600 900 900
400 2 864 3 466 3 460 4 187 4 277 5 176 4 443 5 377 5 642 6 827
500 3 044 3 684 3 679 4 452 4 565 5 524 4 769 5 771 6 133 7 421
600 3 224 3 902 3 897 4 716 4 852 5 871 5 097 6 168 6 622 8 013
700 3 404 4 119 4 115 4 980 5 138 6 217 5 423 6 562 7 114 8 608
800 3 909 4 730 4 333 5 243 5 423 6 562 5 751 6 959 7 604 9 201
900 4 105 4 968 4 552 5 508 5 710 6 910 6 077 7 354 8 093 9 793
1000 4 301 5 205 4 769 5 771 5 997 7 257 6 403 7 748 8 586 10 390
1100 4 498 5 443 4 986 6 034 6 281 7 601 6 733 8 147 9 074 10 980
1200 4 695 5 681 5 205 6 299 6 569 7 949 7 059 8 542 9 566 11 575
1400 5 088 6 157 5 642 6 827 7 142 8 642 7 714 9 334 10 548 12 764
1600 5 482 6 634 6 077 7 354 7 714 9 334 8 369 10 127 11 530 13 952
1800 5 875 7 109 6 516 7 885 8 284 10 024 9 021 10 916 12 511 15 139
2000 6 269 7 586 6 950 8 410 8 856 10 716 9 674 11 706 13 492 16 326
2300 6 985 8 452 7 604 9 201 9 715 11 756 10 655 12 893 14 595 17 660
2600 7 449 9 014 8 258 9 993 10 575 12 796 11 636 14 080 16 118 19 503
3000 8 236 9 966 9 130 11 048 11 719 14 180 12 942 15 660 18 077 21 874

Všechny ceny jsou včetně příslušenství – konzole, odvzdušňovací ventil, zátka.

ZPŮSOB OCHRANY A ZVÝŠENÍ ŽIVOTNOSTI KOTLE

REGumAT ATTACK-OVENTROP, ATTACK-LADDOmAT  .....................................  str. 84
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
DPP25003 Směšovací okruh pro kotle ATTACK PEL30, DP, DPX 15 – 35 kW – Oventrop (P) 6 150 CZK 7 442 CZK
DPP25006 Směšovací okruh pro kotle ATTACK DP, DPX 40 – 95 kW – Oventrop 8 260 CZK 9 995 CZK
DPP25007 Směš. okruh pro kotle ATTACK DP 15–35 kW – Oventrop s čerpadlem třídy A (P) 7 404 CZK 8 959 CZK
DPP25050 Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, DN32, do 60 kW 6 460 CZK 7 817 CZK
DPP25050A Směš. okruh ATTACK-LADDOMAT 60, 72 °C, čerpadlo třídy A, DN32, do 60 kW 7 621 CZK 9 222 CZK
DPP25100 Směšovací okruh ATTACK-LADDOMAT 100, 72 °C, DN32, od 61 kW do 100 kW 6 865 CZK 8 307 CZK

CENÍK



 | 19

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM ATTACK DP, DPX, SLX, PELLET 30

EKViTERmNÍ REGuLÁTOR ATTACK REGumAX  .....................................................  str. 85
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
ATTACK REGUMAX (zabezpečuje míchání vody – např. radiátory, podlahovka)
DPD25120 Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX – sada do kotle – CZ. Sada obsahuje:

• Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX (verze do panelu kotle)
• Konektorový plošný spoj k regulátoru ATTACK REGUMAX
• Plastová krytka konektorů k regulátoru ATTACK REGUMAX
• Návod na obsluhu pro montáž a servis – ATTACK REGUMAX – CZ
• Návod na obsluhu pro koncového zákazníka – ATTACK REGUMAX - CZ

11 975 CZK 14 490 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ATTACK REGUMAX
DPD25031 Termostat příložný 440 CZK 533 CZK
DPD25032 Termostat s kapilárou L = 1000 480 CZK 581 CZK
DPD25044 Pokojová jednotka bezdisplejová k ATTACK REGUMAX 1 970 CZK 2 384 CZK
DPD25045 Pokojová jednotka displejová k ATTACK REGUMAX (displej v angličtině) 3 330 CZK 4 030 CZK
DPD25050 Snímač venk. teploty AF200, rozsah -40 až 60 °C, bez kabelu k ATTACK REGUMAX 343 CZK 416 CZK
DPD25051 Snímač teploty VF204B, příložný snímač, délka 4000 mm 480 CZK 581 CZK
DPD25052 Snímač teploty KVT20/5/6, ponorný snímač, s kab. 5000 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25053 Snímač k solárnímu kolektoru Pt1000, délka 2500 mm 502 CZK 608 CZK
DPD25054 Snímač teploty KVT20/2/6, ponorný snímač, s kab. 2000 mm 343 CZK 416 CZK
DPD25062 Nástěnný držák regulátoru ATTACK REGUMAX s konektory 3 014 CZK 3 647 CZK
DPD25063 Reléový modul UM-1 k regulátoru ATTACK PROFI 480 CZK 581 CZK

POKOJOVÉ TERMOSTATY A REGULÁTORY

PROST. REGuLÁTOR magicStat 7 (série Cm707), CR11006 (OPENTHERm)  .........................  str. 86
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
OT08B Týdenní programovatelný regulátor CM707 1 872 CZK 2 266 CZK
OT09A Týdenní programovatelný regulátor CM907 2 009 CZK 2 431 CZK
OT08C Týdenní progr. regulátor MagicStat 7 (serie CM707) 1 073 CZK 1 299 CZK
OT36A Prostorový termostat CR11006 2 740 CZK 3 316 CZK
OT36B Prost. termostat CR12002 – verze pro připojení dvojlinkou ke kotli 1 256 CZK 1 520 CZK
OT36C Prost. termostat CR12102 – verze s rádiovým propojením s kotlem 3 494 CZK 4 228 CZK

TOPENÁŘSKÁ TEPLOVODNÍ ČERPADLA

ČERPADLA, TŘÍCESTNÉ VENTiLY ................................................................................................  str. 86
Kód Název MOC bez DPH MOC s DPH
TOPENáŘSKá TEPLOVODNÍ čERPADLA TŘÍDY A
OT01B Čerpadlo PR 25/6 180 mm A-Class 3 037 CZK 3 675 CZK
OT01C Čerpadlo 25/6 130 mm A Class 3 037 CZK 3 675 CZK
OT130A Čerpadlo WILO Yonos PARA RS25/6 130 mm, ND ke kotlům zn. ATTACK 3 402 CZK 4 117 CZK
OT180A Čerpadlo Yonos PARA RS25/6 RKC 180 mm, ND ke kotlům zn. ATTACK 3 402 CZK 4 117 CZK
OT100 Čerpadlo Star-Z NOVA 3 471 CZK 4 200 CZK
OT101 Čerpadlo DrainLift Con 3 471 CZK 4 200 CZK
TOPENáŘSKá TEPLOVODNÍ čERPADLA
OT130 Čerpadlo RS 25/6 130 mm 1 370 CZK 1 658 CZK
OT180 Čerpadlo RS 25/6-3-PR 180 mm 1 370 CZK 1 658 CZK
OT01 Náhradní díl – čerpadlo RS 25/6-3-PR 180 mm 1 370 CZK 1 658 CZK
OT01A Náhradní díl – čerpadlo RS 25/6 130 mm 1 370 CZK 1 658 CZK
TŘÍCESTNÉ VENTiLY
OT02. Třícestný ventil HONEYWELL – komplet 2 068 CZK 2 503 CZK
OT44. Třícestný ventil FUGAS – komplet 1 621 CZK 1 962 CZK

 y Tímto ceníkem se ruší všechny dosavadní ceníky.
 y Uvedené ceny jsou doporučené pro konečného zákazníka v CZK.

 y Změna cen a nabídky vyhrazena!
 y Technické údaje k výrobkům jsou jen orientační. Aktuální technické dokumentace jsou k dispozici 

na uvedených kontaktech na zadní straně obálky.

CENÍK



20 | 

OCENĚNÍ

Společnost ATTACK, s.r.o. se snaží o to, aby každý její výro-
bek patřil ve své třídě k těm nejlepším. Nejvýstižněji o tom 
svědčí i množství ocenění z mezinárodních výstav doma 
i v zahraničí, které uděluje vícečlenná komise z odborných 
kruhů, a kterými se mohou pochlubit téměř všechny skupi-
ny vyráběných výrobků.

CERTiFiKáTY
Společnost ATTACK, s.r.o. je držitelem certifikátu kvality ISO 9001:

 y pro návrh a vývoj kotlů,
 y pro výrobu kotlů,
 y servis zařízení a kotlů

Všechny výrobky ATTACK jsou kvalitní prémiové produkty 
vyrobené nejmodernější technologií na základě nejnovějšího 
výzkumu. Výrobky mají certifikáty CE, TÜV, GOST od renomo-
vaných zkušeben ve světě.

O SPOLEčNOSTi ATTACK, S.R.O.

 y Nejvýznamnější slovenský výrobce tepelné techniky

 y Spokojení zákazníci ve více než 49 zemích světa

 y Široký sortiment výrobků

 y 350 servisních organizací v ČR

 y 3 centra vývoje a výzkumu na Slovensku

 y Více než 150 zaměstnanců (SK, CZ, HU)

 y Držitel certifikátu kvality ISO 9001 pro výrobu kotlů, servis 

a management

PRODUKTOVÉ PORTFOLiO
Produktové portfolio firmy ATTACK, s.r.o. se vyznačuje ši-

rokým sortimentem výrobků ATTACK ®, které je rozlišeno dle 
typu daného produktu, výkonu a druhu paliva:

 y dřevo •  dřevní pelety, resp. biomasa
 y zemní plyn / LPG-propan •  elektrická energie
 y solární technika •  zásobníky TUV
 y akumulační nádrže •  radiátory

V současnosti má společnost ATTACK, s.r.o. nejširší pro-
duktové portfolio výrobků oproti konkurenčním výrobním 
firmám.

O SPOLEČNOSTI ATTACK



 | 21

=Export

VÝZKUM A VÝVOJ
Společnost ATTACK, s.r.o. má vlastní výzkumné a vývojové 

centrum. Při vývoji se kladou priority na vývoj sofistikova-
ných a inovátorských produktů vysoké kvality, které dove-
dou obstát v konkurenčním boji na evropských i světových 
trzích.

Všechny výrobky ATTACK® jsou navrhovány a vyvíjeny 
v souladu s příslušnými normami, specifikacemi, právními 
a ostatními předpisy.

Výběr komponentů do výrobků ATTACK® podléhá nejpřís-
nějším kritériím a mohou být použity jedině spolehlivé a dlou-
holetým provozem ověřené komponenty a materiály od reno-
movaných dodavatelů.

Při vývoji společnost ATTACK, s.r.o. nekooperuje s jinými vý-
robci, ale snaží se být vždy o krok před konkurencí.

VÝROBNÍ ZáVOD ATTACK
Montáž stacionárních a nástěnných kotlů

Společnost ATTACK, s.r.o. vyrábí výrobky ve vlastních výrob-
ních halách s členěním výroby na kotle na biomasu litinové 
a ocelové, nástěnné plynové kotle a stacionární litinové kotle.

Výroba kotlů na biomasu
Společnost ATTACK, s.r.o. disponuje nejnovější a nejmoder-

nější technologií pro výrobu kotlů (svařovací robotizovaná 
pracoviště, laserové pracoviště, ...), což v mnoha oblastech 
převyšuje současný evropský standard a podstatně zvyšuje 
kvalitu a životnost finálních výrobků.

Technologie výroby kotlů na biomasu
Na kvalitu výrobků ATTACK jsou kladeny nejvyšší požadav-

ky. Kotle jsou vyráběny ze speciálního kotlového plechu.

PROč Si VYBRAT SPOLEčNOST ATTACK?
 y Během své existence vyrobila společnost více než 

500 000 výrobků
 y Výrobky ATTACK jsou vyrobeny nejmodernějšími výrob-

ními technologiemi
 y Inovativní řešení
 y Produkty mají vynikající spotřebitelské a emisní hodnoty

 y Kompletní technická podpora
 y Špičkové výrobky s nejvyšší kvalitou, funkčností 

a designem
 y Zákazníci a partneři mají možnost zaškolení kdekoli na světě
 y Široký sortiment výrobků na biomasu, plyn a solární 

technika od jednoho výrobce

EXPORTNÍ AKTiViTY
Exportní aktivity ATTACK, s.r.o. jsou rozvinuty ve více než 49 

zemích světa a jejich počet stále roste. V současnosti společ-
nost exportuje výrobky do všech zemí EU, Ruska, USA, Kanady, 
na Nový Zéland, … Největší zájem v zahraničí je o moderní dře-
vozplyňovací a peletové kotle, které jsou v současnosti velmi 
žádané v Evropě a na americkém kontinentu, ale i o stacionární 
plynové kotle, které společnost spolehlivě reprezentují až na 
daleké Sibiři.

V různých zemích je poptávka po různých produktech. Proto 
společnost ATTACK, s.r.o. přistupuje ke každému zákazníkovi indi-
viduálně, aby dokázala uspokojit konkrétní požadavky a rozšířit tak 

řady našich spokojených zákazníků. Díky široké nabídce produktů 
se společnosti ATTACK, s.r.o. daří uspokojit opravdu každého. 

49

O SPOLEČNOSTI ATTACK



22 | 

 yATTACK PELLET 30 AUTOMATIC Plus
 yATTACK PELLET Touch 

 yRozsah výkonu: 8–30 kW
 yÚčinnost: 90,6 %

ATTACK PELLET

Vysoce účinný trubkový výměník osazený spirálovými 

turbulátory, které zajišťují lepší přenos tepla ve výměníku, 

vyšší účinnost kotle, přičemž slouží i na jeho čištění

Hořák na pelety s plně automatickým řízením provozu 

(tj. zapálením a vyhasnutím), s funkcí automatického 

čištění a vlastní diagnostikou chyb

Automatické čištění trubkového výměníku

Automatický provoz kotle, zaručující vysoký komfort 

obsluhy

Automatické odebírání popela do výnosného kontejneru

Automatické podávání paliva

Nerezový hořák ATTACK - spalovací komora a rošt hořáku 

vyrobeny z kvalitní nerezové ocele

Automatické čištění roštu, nastavitelné v závislosti od 

kvality použitých pelet

Možnost připojení různých typů podavačů paliva

Zabezpečovací prvky zabraňující zpětnému hořeni, 

4násobné jištění proti přehřátí – havarijní, kotlový, 

spalinový termostat a dochlazovací okruh

Možnost přitápění elektrickou spirálou až do výkonu 

6 kW, která svojí funkcí může plnit i protimrazovou 

ochranu

Modelová řada

7000
Modelová řada

8000

ATTACK SLX
 yATTACK SLX 20–55 STANDARD
 yATTACK SLX 20–55 PROFI
 yATTACK SLX 20–55 LAMBDA Touch
 yATTACK SLX 15–50 COMBI Pellet 

 yVýkonová škála: 20–55 kW
 yÚčinnost: 91,0–91,7 %

Modelová řada

9000

ATTACK W&P
 yATTACK WOOD & PELLET 

 yVýkon: dřevo 25 kW, pelety 30 kW
 yÚčinnost: dřevo 90,5 %, pelety 90,4 %

Vysoce účinný trubkový výměník „spaliny – voda“ 
s pohyblivými turbulátory

Nadstandardní objem nakládací komory kotle, jaký 
na trhu nenajdete, od 200–230 l, která zabezpečí delší 
výdrž vytápění na jedno naložení paliva

Čištění výměníku turbulátory, pohybem páky, čistý 
výměník = vysoká účinnost = snížení provozních 
nákladů, úspora paliva

Volitelný suchý plášť, umístěný po obvodu celé nakládací 
komory – zvýšená ochrana proti dehtování komory

Modulovatelné otáčky ventilátoru – modifikace PROFI 
ver. PID, LAMBDA Touch

Odtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní 
spalování a bezprašný provoz

Možnost přikládat velké kusy dřeva, což zákazníkovi šetří 
čas při dělení dřeva, kdy klasické metrové dělí jen jednou 
na 0,5 m kusy

Automatické ovládání roztápěcí klapky, spojené 
s otevíráním a zavíráním přikládacích dvířek 

Možnost modifikaci LAMBDA Touch – nejpokročilejší 
technologie řízení procesu spalování pro dosažení 
vynikajících hodnot emisí a účinnosti

Vylepšená elektronika s plynulou PID reg. otáček ventilátoru 
na základě teploty spalin – modifikace PROFI ver. PID

Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což 
zaručuje nejlepší parametry spalování a životnost kotle

Inovativní kombinovaný kotel – 2 provozní režimy – maxi-
mální pohodlí zákazníka

Nadstandardně objemná násypka kotle, která zabezpečí 
delší výdrž vytápění na jedno naložení paliva

Automatické čištění turbulátorů a peletové komory – nejvyšší 
komfort čištění

Suchý plášť umístěný po obvodu celé nakládací komory – zvýše-
ná ochrana proti dehtování komory

Hořák na pelety s plně automatickým řízením provozu (t.j. 
zapálením a vyhasnutím), s funkcí automatického čištění 
a vlastní diagnostikou chyb

Automatické spalování pelet a dřeva – jeden komín

Nerezový hořák ATTACK – spalovací komora a rošt hořáku 
vyrobeny z kvalitní nerezové ocele

Automatické čištění roštu, nastavitelné v závislosti od 
kvality použitých pelet

Možnost připojení různých typů podavačů paliva

Automatický přechod z provozu na dřevo na provoz na 
pelety – flexibilní volba paliva

Vyspělá a moderní elektronika se 6palcovým dotykovým 
displejem LAMBDA Touch – nejpokročilejší technologie 
řízení procesu spalování pro dosažení vynikajících hodnot 
emisí a účinnosti

Komfort zákazníka, provozní spolehlivost, jednoduchá 
obsluha a údržba

Vícestupňový koncept bezpečnosti – příjemný pocit bezpečí

Spolehlivé sledování přítomnosti plamene pomocí 
fotobuňky

Možnost přikládat velké kusy dřeva, což zákazníkovi šetří 
čas při dělení dřeva, kdy klasické metrové dělí jen jednou 
na 0,5 m kusy

Možnost spuštění, sledování, ovládání a vypnutí kotle přes 
internet a pomocí aplikace ve Smartphonu

Možnost levého a pravého provedení dvířek

Součástí kotle je cyklonový odlučovač

Možnost umístění zásobníku pelet vedle kotle i mimo něj do 
vzdálenosti 10 m

5
54



 | 23

MODELOVÁ STRUKTURA KOTLŮ ATTACK
NOVá MODELOVá ŘADA KOTLŮ ATTACK NA DŘEVO A PELETY

Modelová řada

3000
Modelová řada

5000

 ATTACK FD
ATTACK DP

 yATTACK FD 25 AUTOMAT
 yATTACK FD 20–42 PELLET
 yATTACK FD 20–42 BIOHEAT 

 yVýkon: 25 kW FD AUTOMAT
8–30 kW FD PELLET BURNER
6–25 kW FD BiOHEAT
 yÚčinnost: 90 % FD AUTOMAT
88 % FD PELLET BURNER
87 % FD BiOHEAT

AUTOMAT
PELLET, BIOHEAT yATTACK DP 25–95 STANDARD

 yATTACK DP 25–95 PROFI
 yATTACK DP 15–50 COMBI Pellet 

 yVýkonová škála: 15–45 kW
 yÚčinnost: 85,3–86,2 %

Modelová řada

6000

ATTACK DPX
 yATTACK DPX 15–45 STANDARD
 yATTACK DPX 15–45 PROFI
 yATTACK DPX 15–45 LAMBDA Touch
 yATTACK DPX 15–50 COMBI Pellet 

 yVýkonová škála: 15–45 kW
 yÚčinnost: 90,1–91,3 %

Vysoce účinný trubkový výměník „spaliny – voda“ 
s pohyblivými turbulátory

Objemná nakládací komora kotle, která zabezpečí delší 
výdrž vytápění na jedno naložení paliva

Čištění výměníku turbulátory, pohybem páky, čistý 
výměník = vysoká účinnost = snížení provozních 
nákladů, úspora paliva

Vylepšená elektronika s plynulou PID reg. otáček 
ventilátoru, na základě teploty spalin – modifikace 
PROFI ver. PID

Modulovatelné otáčky ventilátoru – modifikace PROFI 
ver. PID, LAMBDA Touch

Odtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní 
spalování a bezprašný provoz

Možnost přikládat velké kusy dřeva (od 25 kW), což 
zákazníkovi šetří čas při dělení dřeva, kdy klasické 
metrové dělí jen jednou na 0,5 m kusy

Automatické ovládání roztápěcí klapky, spojené 
s otevíráním a zavíráním přikládacích dvířek 

Možnost modifikace LAMBDA Touch – nejpokročilejší 
technologie řízení procesu spalování pro dosažení 
vynikajících hodnot emisí a účinnosti

Možnost spalování alternativních paliv, jako jsou jádra 
z oliv a kostková dřevina v automatických hořácích 
s výkony 30 a 50 kW – modifikace COMBI Pellet

Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což 
zaručuje nejlepší parametry spalování a životnost kotle

Plochý žebrový výměník kotle

Objemná nakládací komora kotle, která zabezpečí delší 

výdrž vytápění na jedno naložení paliva

Komfort zákazníka, provozní spolehlivost a jednoduchá 

obsluha a údržba

Vyrobený ze speciální kotlové ocele tloušťky 6 mm pro 

zabezpečení dlouhé životnosti kotle

Modulovatelné otáčky ventilátoru – modifikace PROFI 

ver. PID

Odtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní spalo-

vání a bezprašný provoz

Možnost přikládat velké kusy dřeva, což zákazníkovi šetří 

čas při dělení dřeva, kdy klasické metrové dělí jen jednou 

na 0,5 m kusy

V provedení levé i pravé otevírání dvířek

Možnost spalování alternativních paliv, jako jsou jádra 

z oliv a kostková dřevina, v automatických hořácích 

s výkony 30 a 50 kW – modifikace COMBI Pellet

Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což 

zaručuje nejlepší parametry spalování a životnost kotle

Plně automatický provoz hořáku (ver. PELLET)

Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobrazování 
informací na LCD

Účinnost kotle při jmenovitém výkonu 88 % (ver. PELLET)

Automatické čištění roštu, nastavitelné v závislosti od 
kvality použitých pelet (ver. PELLET)

Automatický start – zapálení a ukončení procesu hoření

Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím 
fotobuňky

Možnost nastavení výkonu v rozsahu 8–30 kW

Řízení provozu hořáku prostřednictvím pokojového 
termostatu, nebo teplotní sondy

Možnost korekce spalování v závislosti od použitého 
paliva

Kvalitní nerezová ocel spalovací komory a roštu hořáku

Zabezpečovací prvky zabraňující zpětnému zahoření, 
4násobné jištění proti přehřátí – havarijní, kotlový, 
spalinový termostat a dochlazovací okruh

Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály 
parametrů

Zobrazování provozních stavů

Diagnostika poruch

35
5



24 | 

PŘEDNOSTi KOTLE

 y Inovativní ekologický a vysoce účinný kotel – maxi-

mální pohodlí zákazníka

 y Vysoká účinnost spalování kotle až 90,5 % (dřevo) 

/ 90,4 % (pelety)

 y Moderní elektronika vybavená kyslíkovou sondou

 y Grafický a jednoduše čitelný dotykový displej

 y Automatické čištění turbulátorů a peletové komory 

– nejvyšší komfort čištění

 y Při dřevě doba hoření na plný výkon až 6 hodin

 y Automatický přechod z provozu na dřevo na provoz 

na pelety – flexibilní volba paliva

 y Velmi nízké provozní náklady

 y Vysoce kvalitní komponenty – ověřená kvalita

 y Vysoká životnost

 y Vícestupňový koncept bezpečnosti – příjemný pocit 

bezpečí

 y Nadstandardní objem nakládací komory

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr ATTACK WOOD & PELLET

Výkon dřevo 25 kW

Výkon pelety 30 kW

Objem nakládací komory 160 l

Šířka x výška x hloubka 951 x 1 604 x 1 207 mm

Šířka kotle bez opláštění 760 mm

Účinnost 90,5 % dřevo, 90,4 % pelety

Max. délka polen 560 mm

Teplota spalin 150 ⁰C

Předepsaný tah komína 25 Pa

Hmotnost kotle 840 kg

KOMBINOVANÝ KOTEL 
NA DŘEVO A PELETY

Hledáte kotel s nízkými provozními náklady a kom-
fortem podobným jako u plynového kotle? Právě jste 
ho našli. Představujeme Vám inovativní ekologický 
kombinovaný kotel ATTACK WOOD & PELLET, schop-
ný spalovat několik druhů paliv, především měkké 
a tvrdé dřevo, brikety a pelety. Kotel je vhodný pro 
vytápění rodinných domů, chatek, malých provozoven, 
dílen a podobných objektů.

POPiS
Pro zajištění vysokého komfortu je kotel vybaven 

nakládací komorou s nadstandardním objemem, čímž 
dokáže zajistit nepřetržité hoření na plný výkon po 
dobu 6 hodin, a to stále není vše.

Pokud kotel dostane signál na potřebu tepla, umí 
automaticky spustit spalovací proces na pelety po 
dohoření dřeva v zplynovací části bez jakéhokoliv zá-
sahu do kotle. Takto můžete jednoduše využívat 
výhody nejlevnějšího zdroje tepla – dřeva v kom-
binaci s komfortním, a také velmi levným zdrojem 
tepla – dřevními peletami.

5

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK WOOD & PELLET
MODELOVÁ ŘADA 9000



 | 25

CHARAKTERiSTiKA
Kotel ATTACK WOOD & PELLET je vybaven odta-

hovým ventilátorem a horizontálním odvodem spalin 
z nakládací komory, který při otevření dvířek odvede 
kouř do komína, čímž se zajišťuje čisté a bezprašné pro-
středí v kotelně. Zatápění v kotli je zjednodušeno po-
mocí středních dvířek. Stačí komoru naložit do plna 
a zapálit prostor při středních dvířkách – zatopení 
může být hotové už do 10 min bez jakéhokoli kou-
ře. Vysokou preciznost procesu spalování zajišťuje 
moderní elektronika vybavená Lambda sondou, 
schopna regulovat výkon kotle a nastavit množství uži-
tečných parametrů.

Proces spalování pelet zabezpečuje hořák vyrobený 
z nejkvalitnější dostupné žáruvzdorné oceli na trhu. 
Jeho provoz je plně automatický. Těleso kotle je svaře-
no z vysoce kvalitní kotlové oceli tloušťky 6 mm což za-
ručuje jeho dlouhou životnost. Materiál žárobetonových 
tvarovek je z vysoce kvalitního žárobetonu zpevněného 
žáruvzdornou výztuží. Navíc, nejnamáhanější tryska je 
opatřena speciální žárolitinou, která nepodléhá opo-
třebení jako žárobetony a tím prodlužuje celkovou ži-
votnost kotle. Čištění kotle je velmi jednoduché a nená-
ročné. Turbulátory a peletová spalovací komora jsou 
čištěny automaticky. Elektroniku kotle je možné rozšířit 
o přídavné moduly, schopné ovládat akumulační nádrž, 
směšovací okruhy, zásobník TUV, solární panely, a jiné 
zdroje tepla. Stav kotle je možné kontrolovat přes připoje-
ní na internet pomocí LAN, jakož i prostřednictvím Smart-
phone. Elektronika dokáže poskytnout i měsíční záznam 
provozních informací.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK WOOD & PELLET
MODELOVÁ ŘADA 9000



26 | 

ELEKTRONiKA KOTLE
 y Možnost navolení režimů: Dřevo, Kombi, 

Testmode
 y Automatické spuštění hořáku na pelety po 

spotřebování dřeva v nakládací komoře 
v režimu Kombi

 y Zapálení dřeva manuálně, nebo automaticky 
pomocí hořáku okamžitě, nebo s časovým 
posunutím

 y Precizní řízení spalování pomocí Lambda sondy
 y Spolehlivé sledování přítomnosti plamene 

pomocí fotobuňky
 y 5,7 palcový barevný dotykový displej
 y Možnost kdykoliv zaktualizovat řízení kotle nejnovějším softwarem jednoduše 

pomocí USB klíče
 y Možnost spuštění, sledování, ovládání a vypnutí kotle přes internet a pomocí 

aplikace ve Smartphone
 y Schopnost uchovat aktuální čas a nastavené parametry i po výpadku proudu
 y Časové programy provozu kotle
 y 512 MB micro SD karta pro záznam informací o provozu kotle
 y Možnost ovládání externím termostatem
 y Možnost doplnění externích modulů k ovládání akumulační nádrže, topných 

okruhů včetně podlahového vytápění, okruhu TUV, solárního okruhu, a spínání 
jiného automatického kotle

 y Nastavitelný screensaver
 y Přístup k servisním nastavením pomocí kódu
 y Záznam poruchových hlášení

BEZPEčNOST KOTLE
Kotel je vybaven integrovaným dochlazovacím 

okruhem, který se napojuje na vodovodní rozvod a v pří-
padě přehřátí kotle zajistí jeho bezpečné ochlazení.

Dalším důležitým prvkem bezpečnosti je havarij-
ní termostat, který v případě přehřátí odstaví přívod 
elektrické energie do všech elektrických prvků kotle, 
kromě čerpadla, aby mohlo ke zchlazení kotle dojít co 
nejrychleji.

Pokud se kotel přehřeje, elektronika na to uživa-
tele upozorní zvukovým hlášením. Pokud je kotel 
provozován v peletovém režimu, dokáže uzamknout 
hlavní dveře pomocí elektrozámku, aby se nemohlo 
stát, že uživatel nechá dvířka pootevřená.

Proti zpětnému zahoření hořáku je kotel chráněn 
dvojnásobně, a to velmi účinným turniketovým 
podavačem, který mechanicky odděluje palivo od 
hořáku a samozhášecí hadicí.

VYSOCE ÚčiNNÉ SPALOVáNÍ
Kotel dosahuje mimořádně vysokou účinnost 

přesahující 92,2 % u dřeva a 93,8 % při spalová-
ní pelet i díky vertikálnímu trubkovému výměníku 
s nadstandardní teplosměnnou plochou a speciál-
ními turbulátory, které jsou poháněny automatic-
ky. Takto se zajistí deklarovaná účinnost v celé době 
životnosti kotle.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK WOOD & PELLET
MODELOVÁ ŘADA 9000



 | 27

POPiS HOŘáKU
Hořák je vyroben z vysoce kvalitní žáruvzdorné oceli na 

trhu, proto se vyznačuje dlouhou životností a spolehlivostí. 
Hořák je plně automatický, vybavený spolehlivým způso-
bem zapalování pelet, pokročilou logikou automatické regu-
lace spalování, modulací, precizním sledováním přítomnosti 
plamene, automatickým vysoce účinným čištěním, sledová-
ním otáček ventilátoru a ochranou proti přehřátí.

Hořák je díky vlastní spalovací komoře zcela oddělen od 
spalovací a nakládací komory určené na 

zplyňování dřeva, proto je minimálně 
tepelně namáhán, pokud zrovna není 

v provozu. V případě, že je 
nutné hořák vyčistit, lze 
jej snadno vysunout mimo 

spalovací komoru na 
sběrači, čímž je 

u s n a d n ě n a 
jeho mani-

pulace.

PALiVO
V kotli ATTACK WOOD & PELLET ve zplyňovací části je možné 

spalovat měkké i tvrdé kusové dřevo s délkou polen do 560 mm 
a relativní vlhkostí 12–20 %. V určitém poměru, v závislosti na typu, 
tvaru a velikosti, je možné spolu s dřevem spalovat i dřevní brikety.

Nerezový hořák kotle ATTACK WOOD & PELLET je určen na 
spalování dřevních pelet o průměru 6 mm, délkou do 35 mm 
a vlhkostí do 12 %.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK WOOD & PELLET
MODELOVÁ ŘADA 9000



28 | 

426

312

G 6/4"

G 1/2" G1/2"

12
59

10
0

50

50

16
4

16
04

16
4

G
 6

/4
"

15
08

611

776

1125

150

16
04

568

904

951

30
0

1207

612

ROZMĚRY

POPiS KOTLE ATTACK WOOD & PELLET

LEGENDA:
1. Těleso kotle
2. Hlavní dveře
3. Kryt přívodu primárního a sekun-

dárního vzduchu
4. Otvory pro chlazení elektroniky
5. Elektronika kotle
6. Kryt elektroniky kotle
7. Stoupačka
8. Dochlazovací smyčka
9. Kryt čištění turbulátorů
10. Lambda sonda
11. Polohovatelný komín
12. Odtahový ventilátor
13. Zpátečka

13

12

11

7

8

9

10

1

2

4

5

6

7

8

13

12

11

7

8

9

10

1

2

4

5

6

7

8

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLi ATTACK WOOD & PELLET
Ke kotli ATTACK WOOD & PELLET je možné kdykoliv dodateč-

ně dokoupit a namontovat zásobník pelet ATTACK PEL5000 WP 
o objemu 500 l, který lze umístit vedle kotle i mimo něj, ve vzdále-
nosti do 10 m. Takto můžete mít zásobník i v úplně jiné místnosti 
než je kotelna. Pelety se ze zásobníku dopravují dopravními hadi-
cemi (prodávané zvlášť), pomocí vakuového motoru standardně 
integrovaného v kotli WOOD & PELLET.

Součástí balení kotle WOOD & PELLET je cyklonový odlučovač, 
který dokáže separovat jemné částečky prachu z pelet a tím udr-
žuje prostředí v kotli čistší. Odlučovač se připojuje na výstupní ha-
dici pneumatického podávání pelet z kotle. Pro snadné odnímaní 
spodního kontejneru na prach je možné jej namontovat na stěnu. 

Odlučovač nevyžaduje žádný dodatečný motor a jeho provoz 
je bezhlučný. Nutnost čištění odlučovače záleží na prašnosti pelet 
a doby provozu pneumatického podávání. Při běžné instalaci je 
čištění nutné každých 2–6 týdnů.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK WOOD & PELLET
MODELOVÁ ŘADA 9000



 | 29

KOTLE NA SPALOVÁNÍ 
BIOMASY

Kotle na spalování dřevních pelet ATTACK PELLET 30 AUTO-
MATiC Plus jsou moderní kotle, které svou technologií spalová-
ní šetří životní prostředí, přičemž uživateli nabízí komfort porov-
natelný se spalováním plynu. Jsou určeny k vytápění rodinných 
domů, chatek, malých provozoven, dílen a podobných objektů.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Moderní kompaktní design
 y Automatický provoz kotle řízený pokojovým termostatem 

zaručující vysoký komfort obsluhy
 y Vysoká účinnost spalování – nízká spotřeba paliva
 y Vysoce účinný trubkový výměník osazený spirálovými 

turbulátory, které zajišťují lepší přenos tepla ve výměníku, 
vyšší účinnost kotle, přičemž slouží také na jeho čištění

 y Nerezový hořák ATTACK
 y Automatické čištění trubkového výměníku
 y Automatické odebírání popela
 y Nenáročná obsluha a jednoduché čištění
 y Automatické podávání paliva
 y Dlouhodobě ověřená konstrukce kotlového tělesa
 y Kvalitní kotlová ocel o tloušťce 6 mm použitá při výrobě kotle
 y Vysoká bezpečnost a spolehlivost provozu
 y Nízké provozní náklady
 y Dlouhá životnost
 y Malé rozměry
 y Konstrukčně jednoduchý a spolehlivý hořák na pelety s au-

tomatickým řízením provozu (tj. zapálením a vyhasnutím) 
s funkcí automatického čištění a vlastní diagnostikou chyb

 y Možnost přitápění elektrickou spirálou až do výkonu 6 kW, 
která svou funkcí může plnit také protimrazovou ochranu

ROZMĚRY

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka PELLET 30  

AUTOMATiC Plus

Jmenovitý výkon kW 30

Rozsah nastavení výkonu kW 8–30

Teplosměnná plocha m² 1,9

Předepsaný tah komína Pa 15–20

Max. prac. přetlak topné vody kPa 250

Tlaková ztráta na straně vody Pa 152 (∆T = 10 K);
38 (∆T = 20 K)

Hmotnost kotle kg 355

Průměr odtahového hrdla mm 150

Výška kotle mm 1 220

Šírka kotle mm 575

Hloubka kotle mm 1 250

Krytí el. částí IP IP 40

Max. elektrický příkon (při zapalování) W 600

Provozní elektrický příkon W 90

Účinnost kotle % 90,6

Třída kotle (dle EN 303-5) – 4

Teplota spalin při jmen. výkonu °C 143

Předepsané palivo –
dřevní pelety  
d = 6–10 mm,  

l = 35 mm max.

Průměrná spotřeba paliva kg/h 2,4–6,9

Objem vody v kotli l 62

Rozsah nastavení teploty topné vody °C 60–90

Připojovací napětí V / Hz ~ 230 / 50

4

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK PELLET AUTOMATIC PLUS
MODELOVÁ ŘADA 8000



30 | 

CHARAKTERiSTiKA KOTLŮ ATTACK 
PELLET 30 AUTOMATiC PLUS

Kotle ATTACK PELLET 30 AUTOMATiC Plus 
s regulovaným výkonem 8–30 kW jsou určeny 
k vytápění rodinných domů a průmyslových 
objektů. Ke kotli je možné připojit elektric-
ké topné těleso o výkonech 2,4–6 kW, které 
je vybaveno vlastním provozním i havarijním 
termostatem.

Základem kotle je vodou chlazené kotlové 
těleso, jehož svařenec je zhotovený z ple-
chů ze speciální kotlové oceli o tloušťce 4 až 
6 mm. To kotli zaručuje dlouhou životnost. 
Výměník je trubkový s turbulátory, které 
zlepšují přenos tepla do topné vody a sou-
časně jsou využívány na čištění výměníku, 
čímž zajišťují jeho rovnoměrnou účinnost.

Hoření probíhá v nerezovém hořáku určeném na spalování (dřevních 
pelet). Palivo je zapáleno automaticky pomocí elektrické spirály 
zabudované v hořáku. Optimální podmínky hoření a regulace výko-
nu jsou řešeny elektronicky ovládanou dodávkou paliva a přívodu 
vzduchu v závislosti na uživatelem nastavených požadovaných para-
metrech vytápění a přípravy teplé užitkové vody. Konstrukce hořáku, 
spalovací komory a výměníku zaručují optimální hoření všech spalitel-
ných složek. Těleso kotle je izolováno minerální vlnou, design dotváří 
opláštění s povrchovou úpravou realizovanou práškovou technologií.

Kotel je vybaven automatickým čištěním trubkového 
výměníku kotle v intervalech shodných s automatickým 
odvodem popela do přepravního kontejneru.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK PELLET AUTOMATIC PLUS
MODELOVÁ ŘADA 8000



 | 31

3

1

2

POPiS
Konstrukčně je kotel tvořen spalovací komorou s přepážkami a trubkovým výměníkem 

tepla. Za výměníkem tepla vstupují spaliny do sběrače spalin s kouřovodem, který je mož-
né otočením příruby o 180˚ orientovat horizontálně nebo vertikálně. V tělese kotle je za-
budován hořák na dřevní pelety.

Kotel ATTACK PELLET 30 AUTOMATiC Plus lze doobjednáním vybavit šnekovým po-
davačem paliva (1,5 m), který zajišťuje plynulou dopravu paliva a také zásobníkem pelet 
o objemu 500 l (rozměr zásobníku – šířka x výška x hloubka – 710 x 1 200 x 830 mm).

Další alternativou je možnost použití externího textilního zásobníku pelet, tzv. big-bagu.

Při spalování dřevních pelet v kotli ATTACK dochází k minimální tvorbě popela. Jeho 
množství závisí na kvalitě pelet a představuje přibližně 1 % spotřebovaného paliva.

Model kotle ATTACK PELLET 30 AUTOMATiC Plus je navíc vybaven automatickým sys-
témem odebírání popela do přepravního kontejneru, jehož objem zaručí vysypání popela 
podle sezóny a intenzity provozu kotle jednou za topnou sezónu.

Kotel je také možné vybavit elektrickým topným tělesem o výkonech 
2,4–6 kW.

OVLáDáNÍ KOTLE
Kotel ke spalování pelet ATTACK PELLET 30 AUTO-

MATiC Plus je ovládán prostřednictvím ovládacího panelu na 
horním opláštění kotle.

1. Hlavní vypínač kotle – zapne 
/ vypne kotel od sítě

2. Vypínač hořáku – přepíná 
hořák mezi pohotovostním 
a provozním režimem

3. Kotlový termostat – nastavení 
provozní teploty kotle

4. Termomanometr
5. Reset tlačítko – pod krytkou
6. Pojistka 10 A / 250 V
7. Příprava pro zabudování  

regulátoru REGUMAX

PALiVO
Doporučeným palivem pro ko-

tel ATTACK PELLET 30 AUTOMA-
TIC Plus jsou dřevní pelety s max. 
vlhkostí 12 %, o průměru 6–10 
mm a maximální délky 35 mm.

Doporučený obsah popele 
do 1 %.

Předepsané palivo by mělo 
mít výhřevnost 15–17,5 MJ/kg.

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK PELLET AUTOMATIC PLUS
MODELOVÁ ŘADA 8000



32 | 

ATTACK 
PELLET 30

ATTACK

ATTACK 
PELLET 30

KOTEL NA 
PELETY 

PELLET 30 
AUTOMATiC 

PLUS

DOPRAVNÍK 
(1,5m; 2,5 m)

ZáSOBNÍK  
NA PELETY

POPiS HOŘáKU ATTACK 30
Nerezový hořák ATTACK 30 je založen na principu padání paliva – pe-

let – z podavače paliva přes přívodní hadici a rouru na rošt, kde probíhá 
spalování.

Hořák pracuje v plně automatickém režimu počínaje vyhodno-
cením potřeby dodávky tepla, dodávkou paliva, elektrickým zapále-
ním, rozhořením, hořením, vypnutím, dohořením, čištěním a přecho-
dem do pohotovostního režimu.

Rozsah výkonu hořáku je 8 až 30 kW, je možné jej nastavit sko-
kově po 2 kW.

Hořák má z výroby přednastavený rozsah výkonu 14–30 kW, 
který je rozdělen do tří stupňů: 1. (14 kW), 2. (22 kW) a 3. (30 kW).

Rozsah výkonu lze měnit ve dvou úrovních – 8 až 12 kW a 14 až 
30 kW v rozšířeném menu.

Hořák se čistí automaticky po každém dohoření, nebo se po ur-
čitém časovém intervalu provozu, nastaveným uživatelem, automa-
ticky vysune rošt, který se očistí pohybem proti škrabce. Nečistoty 
jako popel a příškvarky vypadnou otvorem v roštu.

Těleso hořáku, rošt, plech zapalovače a škrabka jsou vyrobeny 
z kvalitní, žáruvzdorné nerezavějící oceli.

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ KOTLE  
ATTACK PELLET 30 AUTOMATiC PLUS

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK PELLET AUTOMATIC PLUS
MODELOVÁ ŘADA 8000



 | 33

3

4

5

2

13

1

7 6

10

12

8

11

9

1 
95

0 
m

m

3 100 mm

ATTACK A
S

ATTACK 500 l

ATTACK PELLET 30

AUTOM
ATiC

 Plu
s

1 
65

0 
m

m

PŘÍKLAD iNSTALACE

Požadovaný rozměr pro kotelnu s kotlem ATTACK PELLET 30 
AUTOMATiC Plus v zapojení s 500 l zásobníkem pelet a aku-
mulační nádobou ATTACK AS

LEGENDA:
1. Těleso kotle
2. Opláštění
3. Box na popel
4. Dveře kontrolního otvoru
5. Hořák
6. Trubkový výměník
7. Turbulátory
8. Táhlo ovládání 

turbulátorů
9. Odvod spalin
10. Stoupačka 1"
11. Zpátečka 1"
12. Dopouštěcí ventil ½"
13. Popelník

POPiS KOTLE ATTACK PELLET 30 AUTOMATiC PLUS

CENY NAJDETE NA STR. 4

ATTACK PELLET AUTOMATIC PLUS
MODELOVÁ ŘADA 8000



34 | 

ZPLYŇOVACÍ KOTEL 
NA DŘEVO

Zplyňovací kotel ATTACK SLX v modifikacích STANDARD, 
PROFi, LAMBDA Touch a COMBi Pellet je určen pro úsporné 
a ekologicky šetrné vytápění rodinných domů, chatek, ma-
lých provozoven, dílen a podobných objektů. Předepsaným 
palivem pro kotel ATTACK SLX je suché dřevo nebo pelety. Při 
plném využití nakládací komory dřevem je možnost nepřetr-
žitého hoření 8 až 12 hodin.

PŘEDNOSTi KOTLE
 yModerní a inovativní design ekologického kotle
 yVysoce účinný trubkový výměník „spaliny-voda“ s turbulátory
 yÚčinnost kotle 91,0–91,7 %
 y Široká výkonová škála kotle 20–55 kW
 y 3 modifikace – STANDARD, PROFI, LAMBDA Touch
 yVysoká účinnost spalování, až 90 % díky trubkovému výměníku 
vybavenému speciálními pohyblivými turbulátory

 y Čištění výměníku turbulátory, pohybem páky. Čistý výměník = vysoká 
účinnost = snížení provozních nákladů a úspora paliva
 yNadstandardní objem nakládací komory kotle, jaký na trhu ne-
najdete, od 200–230 l, která zajistí delší výdrž vytápění na jedno 
naložení paliva

 y Volitelný suchý plášť umístěn po obvodu celé ložné komory – zvýšená 
ochrana proti dehtování komory
 yMožnost spalování měkkého i tvrdého dřeva, dřevěných briket

 yMožnost přikládat velké kusy dřeva – délka komory je 680 mm 
(od 25 kW), což zákazníkovi šetří čas při dělení dřeva, kdy klasic-
kou metrovici dělí na půlmetrové kusy
 yMinimální množství popela
 y Zdokonalené spalování a nižší spotřeba dřeva
 y Znamenité emise a účinnost
 y Zajištění polohy čistící páky pro usnadnění čištění
 y Komfort zákazníka, provozní spolehlivost a jednoduchá obsluha 
a údržba
 yVyroben ze speciální kotlové oceli tloušťky 6 mm pro zajištění 
dlouhé životnosti kotle
 yOdtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní spalování a bez-
prašný provoz
 yAutomatické ovládání roztápěcí klapky spojené s otevíráním 
a zavíráním přikládacích dvířek
 y Plynule modulovatelné otáčky ventilátoru (modifikace PROFI, 
LAMBDA Touch)
 yMožnost verze LAMBDA Touch – nejpokročilejší technologie 
řízení procesu spalování pro dosažení vynikajících hodnot emisí 
a účinnosti
 yV provedení levé i pravé otevírání dvířek
 yMožnost spalování alternativních paliv jako jsou jádra z oliv 
a pecková drť v automatických hořácích s výkonem 30 a 50 kW 
(modifikace COMBI Pellet)
 yAutomatické odstavení kotle po vyhoření paliva
 yVybaven dochlazovacím okruhem proti přehřátí vody v kotli
 y Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což zaručuje 
nejlepší parametry spalování
 y Kotel splňuje kritéria nejvyšší třídy podle evr. normy EN 303-5

ROZMĚRY

POPiS KOTLE ATTACK SLX LEGENDA:
1. Těleso kotle
2. Horní víko přední
3. Dvířka plnící komory
4. Dvířka spalovací komory
5. Odtahový ventilátor
6. Komín
7. Sání primárního vzduchu
8. Sání sekund. vzduchu
9. Kotlový termostat
10. Reset – havarijního 

termostatu
11. Spalinový termostat

12. Napouštěcí ventil
13. Hlavní vypínač
14. Termomanometr
15. Ochlazovací okruh
16. Víko čistícího otvoru
17. Stoupačka (přípojka 

topné vody)
18. Zpátečka (přípojka 

vratné vody)
19. Táhlo komínové klapky
20. Páka turbulátorů
21. Ovládací panely
22. Elektrická pojistka

CENY NAJDETE NA STR. 5

ATTACK SLX
MODELOVÁ ŘADA 7000



 | 35

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka SLX20 SLX25 SLX30 SLX35 SLX40 SLX45 SLX50 SLX55

Jmenovitý výkon (STANDARD) kW 20 25 30 35 40 45 50 55

Rozsah výkonu (PROFI, LAMBDA Touch) kW 8–20 10–25 12–30 14–35 16–40 18–45 20–50 22–55

Teplosměnná plocha m2 2,95 3,32

Objem nakládací komory dm3 200 230

Rozměr přikládacích dvířek mm 235 x 445

Předepsaný tah komína Pa 23

Maximální pracovní přetlak vody kPa 250

Hmotnost kotle kg 505 555

Průměr odtahového hrdla mm 150

Výška kotle „A“ mm 1 442

Šířka kotle „B“ mm 700

Hloubka kotle „C“ mm 1 340 1 440

Délka nakládací komory „D“ mm 690 790

Průměr stoupačky (přípojka topné vody) " G 6/4" G 2"

Průměr zpátečky (přípojka vratné vody) " G 6/4" G 2"

Stupeň krytí IP 21

Elektrický příkon W 38 54 78

Účinnost kotle % 91,7 91,3 91

Třída kotle podle emise CO (podle EN 303-5) – 5

Teplota spalin při jmenovitém výkonu °C 170 170 180 180 190 190 190 190

Hmotnostní průtok spalin při jmenovitém výkonu kg/s 0,019 0,019 0,021 0,021 0,027 0,027 0,027 0,027

Maximální hladina hluku dB 65

Typ paliva – Kusové dřevo s relativní vlhkostí 12 % – max. 20 %, ∅ 50 – 150 mm

Průměrná spotřeba paliva kg/h 6,3 6,5 8,9 9,1 11,5 11,75 11,85 12

Orientační spotřeba na sezónu – 1 kW = 0,9 m3

Max. délka polen mm 650 750

Objem vody v kotli l 117 136

Doporučený objem akumulační nádrže l 500 625 750 900 1 000 1 200 1 250 1 375

Připojovací napětí V / Hz ~ 230 / 50

Rozsah nastavení teploty topné vody °C 65–90

Rozsah nastavení pokojové teploty °C 10–27

Zatížitelnost kontaktů kotl. regulátoru (verze PROFI) – 2A / 230V

5

CENY NAJDETE NA STR. 5

ATTACK SLX
MODELOVÁ ŘADA 7000



36 | 

ZPLYŇOVACÍ KOTEL 
NA DŘEVO

Zplyňovací kotel ATTACK DPX v modifikacích STANDARD, 
PROFi, LAMBDA Touch a COMBi Pellet je určen pro úsporné 
a ekologicky šetrné vytápění rodinných domů, chatek, malých 
provozoven, dílen a podobných objektů. Předepsaným pali-
vem pro kotel ATTACK DPX je suché dřevo nebo pelety. Při 
plném využití nakládací komory dřevem je možnost nepřetr-
žitého hoření 8 až 12 hodin.

PŘEDNOSTi KOTLE
 yModerní a inovativní design ekologického kotle
 yVysoce účinný trubkový výměník „spaliny-voda“ s turbulátory
 y Léty ověřená konstrukce, tisíce spokojených zákazníků
 yÚčinnost kotle 90,1–91,3 %
 y Široká výkonová škála kotle 15–45 kW
 y 4 modifikace – STANDARD, PROFI, LAMBDA Touch, COMBI Pellet
 yVysoká účinnost spalování až 90 % díky trubkovému výměníku 
vybavenému speciálními pohyblivými turbulátory

 y Čištění výměníku turbulátory, pohybem páky, čistý výměník = vysoká 
účinnost = snížení provozních nákladů a úspora paliva
 yNadstandardně objemná nakládací komora kotle, která zajistí 
delší výdrž vytápění na jedno naložení paliva
 yMožnost spalování měkkého i tvrdého dřeva, dřevěných briket

 yMožnost přikládat velké kusy dřeva – délka komory je 580 mm 
(od 25 kW), což zákazníkovi šetří čas při dělení dřeva, kdy klasic-
kou metrovici dělí na půlmetrové kusy
 yMinimální množství popela
 y Komfort zákazníka, provozní spolehlivost a jednoduchá obsluha 
a údržba
 yVyroben ze speciální kotlové oceli tloušťky 6 mm pro zajištění 
dlouhé životnosti kotle

 yOdtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní spalování a bezprašný 
provoz
 yAutomatické ovládání roztápěcí klapky spojené s otevíráním 
a zavíráním přikládacích dvířek
 y Plynule modulovatelné otáčky ventilátoru (modifikace PROFI, 
LAMBDA Touch)
 yAutomatické odstavení kotle po vyhoření paliva
 yMožnost verze LAMBDA Touch – nejpokročilejší technologie 
řízení procesu spalování pro dosažení vynikajících hodnot emisí 
a účinnosti
 yV provedení levé i pravé otevírání dvířek
 yMožnost spalování alternativních paliv jako jsou jádra z oliv 
a pecková drť v automatických hořácích s výkonem 30 a 50 kW 
(modifikace COMBI Pellet)
 yVybaven dochlazovacím okruhem proti přehřátí vody v kotli
 y Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což zaručuje 
nejlepší parametry spalování
 y Kotel splňuje kritéria nejvyšší třídy podle evropské normy 
EN 303-5

 yUpozornění: Kotel DPX15 není vybaven turbulátory, čištění se pro-
vádí přiloženým nářadím.

ROZMĚRY

POPiS KOTLE ATTACK DPX
LEGENDA:
1. Těleso kotle
2. Horní víko přední
3. Dvířka plnící komory
4. Dvířka spalovací 

komory
5. Odtahový ventilátor
6. Komín
7. Sání primárního 

vzduchu
8. Sání sekund. vzduchu
9. Kotlový termostat
10. Reset – havarijního 

termostatu

11. Spalinový termostat
12. Napouštěcí ventil
13. Hlavní vypínač
14. Termomanometr
15. Ochlazovací okruh
16. Víko čistícího otvoru
17. Stoupačka (přípojka 

topné vody)
18. Zpátečka (přípojka 

vratné vody)
19. Táhlo komínové klapky
20. Páka turbulátorů
21. Ovládací panely
22. Elektrická pojistka

CENY NAJDETE NA STR. 5

ATTACK DPX
MODELOVÁ ŘADA 6000



 | 37

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka DPX15 DPX25 DPX30 DPX35 DPX40 DPX45

Jmenovitý výkon (verze STANDARD) kW 15 25 30 35 40 45

Rozsah výkonu (verze PROFI, verze LAMBDA Touch) kW 6 – 15 10 – 25 12 – 30 14 – 35 16 – 40 18 – 45

Teplosměnná plocha m2 1,98 2,52 2,78 2,78 3,03 3,03

Objem nakládací komory dm3 82 125 158 158 190 190

Rozměr přikládacích dvířek mm 235 x 445 235 x 445 235 x 445 235 x 445 235 x 445 235 x 445

Předepsaný tah komína Pa 23 23 23 23 23 23

Max. pracovní přetlak vody kPa 250 250 250 250 250 250

Hmotnost kotle kg 370 430 460 460 490 490

Průměr odtahového hrdla mm 150 150 150 150 150 150

Výška kotle „A“ mm 1 240 1 240 1 240 1 240 1 240 1 240

Šířka kotle „B“ mm 700 700 700 700 700 700

Hloubka kotle „C“ mm 840 1 240 1 340 1 340 1 440 1 440

Délka nakládací komory „D“ mm 400 590 690 690 790 790

Průměr stoupačky (připojení topné vody) " G 6/4" G 2"

Průměr zpátečky (připojení vratné vody) " G 6/4" G 2"

Stupeň krytí IP 21

Elektrický příkon W 32 38 48 54 54 78

Účinnost kotle % 91,3 90,4 90,1 90,1 90,2 90,2

Třída kotle podle emise CO (podle EN 303-5) – 5

Teplota spalin při jmenovitém výkonu °C 170 170 180 180 190 190

Hmotnostní průtok spalin při jmenovitém výkonu kg/s 0,019 0,019 0,021 0,021 0,027 0,027

Maximální hladina hluku dB 65

Typ paliva – Kusové dřevo s relativní vlhkostí 12 % – max. 20 %, ∅ 50 – 150 mm

Průměrná spotřeba paliva kg/h 3,9 6,5 7,8 9,1 10,4 11,75

Orientační spotřeba na sezónu – 1 kW = 0,9 m3

Max. délka polen mm 350 550 650 650 750 750

Objem vody v kotli l 80 100 110 110 128 128

Doporučený objem akumulační nádrže l 375 625 750 900 1 000 1 200

Připojovací napětí V / Hz ~ 230 / 50

Rozsah nastavení teploty topné vody °C 65 – 90

Rozsah nastavení pokojové teploty °C 10 – 27

Zatížitelnost kontaktů kotlového regulátoru (verze PROFI) – 2 A / 230 V

5

CENY NAJDETE NA STR. 5

ATTACK DPX
MODELOVÁ ŘADA 6000



38 | 

ROZMĚRY KOTLE ATTACK DP 25 – 45

ROZMĚRY KOTLE ATTACK DP 75 ROZMĚRY KOTLE ATTACK DP 95

ZPLYŇOVACÍ KOTEL 
NA DŘEVO

Zplyňovací kotel ATTACK DP v modifikacích STANDARD, PROFi 
a COMBi Pellet je určen pro úsporné a ekologicky šetrné vytápění 
rodinných domů, chatek, malých provozoven, dílen a podobných 
objektů. Předepsaným palivem pro kotel ATTACK DP je suché dřevo 
nebo pelety. Při plném využití nakládací komory dřevem je možnost 
nepřetržitého hoření 8 až 12 hodin.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Moderní a inovativní design ekologického kotle
 y Plochý žebrový výměník kotle
 y Léty ověřená konstrukce, tisíce spokojených zákazníků
 y Vysoká účinnost spalování – nízká spotřeba paliva a nízká pro-

dukce emisí
 y Účinnost kotle 85,3–86,2 %
 y Široká výkonová škála kotle 25–95 kW
 y 3 modifikace – STANDARD, PROFI, COMBI Pellet
 y Nadstandardně objemná nakládací komora kotle, která zajistí 

delší výdrž vytápění na jedno naložení paliva
 y Možnost spalování měkkého i tvrdého dřeva, dřevěných briket

 y Možnost přikládat velké kusy dřeva – délka komory je 580 mm 
(od 25 kW), což zákazníkovi šetří čas při dělení dřeva, kdy klasic-
kou metrovici dělí na půlmetrové kusy

 y Minimální množství popela
 y Komfort zákazníka, provozní spolehlivost, jednoduchá obsluha 

a údržba
 y Vyroben ze speciální kotlové oceli tloušťky 6 mm pro zajištění 

dlouhé životnosti kotle
 y Odtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní spalování a bez-

prašný provoz
 y Plynule modulovatelné otáčky ventilátoru (modifikace PROFI)
 y Automatické odstavení kotle po vyhoření paliva
 y V provedení levé i pravé otevírání dvířek
 y Možnost spalování alternativních paliv, jako jsou jádra z oliv 

a pecková drť v automatických hořácích s výkonem 30 a 50 kW 
(modifikace COMBI Pellet)

 y Vybaven dochlazovacím okruhem proti přehřátí vody v kotli
 y Žárobetonové tvarovky odolné do teploty 1 350 °C, což zaručuje 

nejlepší parametry spalování

POPiS KOTLE ATTACK DP

LEGENDA:
1. Těleso kotle
2. Horní víko přední
3. Plnící dvířka
4. Dvířka spalovací komory

5. Ovládání klapky odtahu
6. Čistící ∅ otvoru výměníku
7. Ochlazovací okruh
8. Odtah spalin
9. Odtahový ventilátor

10. Vypouštěcí ventil
11. Zpátečka (přípojka vratné vody)
12. Stoupačka (přípojka topné vody)
13. Ovládání primárního vzduchu
14. Ovládání sekundárního vzduchu

15. Klapka přívodu vzduchu
16. Termostatický regulátor
17. Řídící elektronika
18. Sdružený termomanometr

CENY NAJDETE NA STR. 6

ATTACK DP
MODELOVÁ ŘADA 5000



 | 39

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka DP25 DP35 DP45 DP75 DP95

Jmenovitý výkon (verze STANDARD) kW 25 35 45 75 95

Rozsah výkonu (verze PROFI) kW 10 – 25 14 – 35 18 – 45 30 – 75 38 – 95

Teplosměnná plocha m² 1,52 1,74 1,95 3,6 5,6

Objem nakládací komory dm³ 125 158 190 360 440

Rozměr přikládacích dvířek mm 235 x 445 235 x 445 235 x 445 292 x 542 292 x 542

Předepsaný tah komína Pa 23 23 23 23 25

Max. pracovní přetlak vody kPa 250 250 250 250 250

Tlaková ztráta na straně vody (∆T 10K) kPa 2,1 4,0 6,1 8,8 8,8

Tlaková ztráta na straně vody (∆T 20K) kPa 0,6 0,8 1,1 1,6 1,6

Hmotnost kotle kg 370 405 430 650 800

Průměr výstupního hrdla spalin mm 150 150 150 219 219

Výška kotle „A“ mm 1 240 1 240 1 240 1 320 1 535

Šířka kotle „B“ mm 700 700 700 750 766

Hloubka kotle „C“ mm 1 090 1 190 1 295 1 600 1 750

Délka nakládací komory „D“ mm 590 690 790 1 100 1 100

Průměr stoupačky (připojení topné vody) " G 6/4" G 6/4" G 2" G 2" G 2"

Průměr zpátečky (připojení vratné vody) " G 6/4" G 6/4" G 2" G 2" G 2"

Stupeň krytí IP 21 21 21 21 21

Elektrický příkon W 38 38 48 54 108

Účinnost kotle % 85,3 85,3 86 86,2 80,6

Třída kotle podle emise CO (podle EN 303-5) – 3 3 3 3 3

Teplota spalin při jmenovitém výkonu °C 230 225 220 262 287

Hmotnostní průtok spalin při jmenovitém výkonu kg/s 0,019 0,021 0,027 0,045 0,059

Max. hladina hluku dB 65 65 65 65 65

Typ paliva – Kusové dřevo s relativní vlhkostí 12 % – max. 20 %, ∅ 50 – 150 mm

Průměrná spotřeba dřeva kg/h 7,75 9,75 11,75 18,7 29,2

Orientační spotřeba dřeva za sezónu – 1 kW = 0,9 m3

Max. délka polen mm 550 650 750 1 000 1 000

Doba provozu při max. výkonu h 3 3 3 3 3

Objem vody v kotli l 68 78 87 164 250

Doporučený objem akumulační nádrže l 625 900 1 200 1 800 2 400

Připojovací napětí V / Hz ~ 230 / 50

Rozsah nastavení teploty topné vody °C 65 – 90

Rozsah nastavení pokojové teploty °C 10 – 27

Zatížitelnost kontaktů kotlového regulátoru (verze PROFI) – ~ 230 V / 2 A

3

CENY NAJDETE NA STR. 6

ATTACK DP
MODELOVÁ ŘADA 5000



40 | 

MODIFIKACE KOTLŮ
ATTACK SLX, DPX A DP

Zplyňovací kotle ATTACK ® jsou vybaveny třemi typy regulace: 
STANDARD, PROFi a LAMBDA Touch.

          

ATTACK DP, DPX, SLX – STANDARD

ATTACK SLX, DPX, DP 
STANDARD

Zplyňovací kotel ATTACK DP, DPX, SLX STANDARD je ovlá-
dán kotlovým a spalinovým termostatem.

POPiS:
1. Reset – ochrana kotle proti přehřátí (po dosažení teploty vyšší jak 110 °C 

dojde k odpojení kotle od elektrické sítě)
2. Pojistka – ochrana kotle proti el. zkratu
3. Hlavní vypínač – zapnutí kotle, v případě potřeby umožňuje vypnout 

celý kotel
4. Spalinový termostat – při poklesu teploty spalin pod nastavenou hod-

notu dojde k vypnutí ventilátoru
5. Kotlový termostat – slouží k nastavení požadované teploty vody v kotli 

(při překročení nastavené teploty dojde k vypnutí ventilátoru a kotel pra-
cuje na min. výkon, po poklesu nastavené teploty dojde k opětovnému 
zapnutí ventilátoru a kotel pracuje na max. výkon)

6. Termomanometr – ukazuje výstupní teplotu a aktuální tlak topné vody 
v kotli

HLAVNÍ VÝHODY  
ŘADY KOTLŮ  
ATTACK SLX, DPX

Řada kotlů ATTACK 7000 – SLX a ATTACK 6000 – DPX 
je vybavena účinnějším trubkovým výměníkem „spa-
liny-voda“. Ve výměníku jsou osazeny speciální pohyblivé 
turbulátory, které slouží k brždění a vytváření turbulentní-
ho proudění spalin přes výměník, čímž se dosahuje vyšší-
ho přestupu tepla přes ocelovou stěnu výměníku do top-
né vody. Turbulátory zároveň slouží k vyčištění výměníku, 
čímž ho udržují čistý, kdy výměník dosahuje nejefektivněj-
ší provozní parametry – vysokou účinnost.

Z technického hlediska se jedná o řadu kotlů s vysokou 
účinností, nízkou teplotou spalin a efektivnějším spalova-
cím procesem. Dosahovaná účinnost kotle ATTACK SLX 
je vyšší než 91 %, u kotle ATTACK DPX je 90 %. Instala-
cí účinnějšího kotle řady ATTACK SLX dojde ke značnému 
snížení provozních nákladů, promítnutému v úspoře pali-
va oproti kotlům s nižší účinností spalujícím stejné palivo.

Z celospolečenského hlediska se jedná o environmen-
tálně příznivý zdroj, který spaluje dřevní biomasu, která je 
CO

2
 neutrálním palivem.

Z hlediska tvorby škodlivých emisí je během provozu při 
verzi LAMBDA Touch dosahovaná průměrná hodnota kon-
centrace CO ve spalinách na úrovni pod 200 mg/m3 přepo-
čítaných na 10 % O

2
.

Podle platné evropské normy EN 303-5, která klasifiku-
je kotle na pevná paliva podle účinnosti a tvorby emisí do 
jednotlivých tříd, kotel ATTACK SLX, DPX (verze LAMBDA 
Touch) dosahuje v nejlepší třídě podle této normy více 
než pětinásobně nižší koncentraci škodlivých emisí 
CO ve spalinách, než je její povolený limit!

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



 | 41

POPiS:
1. 0/1 – hlavní vypínač elektroniky
2. Termomanometr – ukazuje výstupní teplotu a aktuální tlak topné vody 

v kotli
3. Dotykový displej
4. Konektor USB

ATTACK SLX, DPX, DP PROFI
ATTACK PROFi generace „PiD“ je pokročilý regulátor, který 

umožňuje modulaci tepelného výkonu ve zplyňovacích kot-
lích ATTACK ® pomocí změny otáček ventilátoru. Obsahuje 
přehledný displej, kde je možné snadno identifikovat potřeb-
né informace, a tím zjednodušuje ovládání kotle.

ATTACK DP, DPX, SLX PROFi je vylepšen o způsob regula-
ce PiD, dokáže plynule ovládat otáčky ventilátoru podle tep-
loty vody a spalin, a tím dosahuje optimální účinnost. Regulá-
tor obsahuje také pokročilou logiku řízení Fuzzy logic, která 
umožňuje optimální úpravu pracovního cyklu zplyňovacího 
procesu tak, aby docházelo k co nejmenším ztrátám tepelné 
energie.

Kotel vybavený regulátorem ATTACK PROFi „PiD“ dokáže 
řídit topný systém vybavený čerpadlem nabíjení akumulační 
nádrže, akumulační nádrží, cirkulačním čerpadlem topných 
okruhů a pokojovým termostatem tak, aby docházelo k co 
nejmenším ztrátám energie. Regulátor je také možné nastavit 
a připojit tak, aby bylo možné řídit čerpadlo topných okruhů 
a čerpadlo nabíjení nádrže na TUV.

HLAVNÍ VÝHODY OVLáDáNÍ:
 y Vylepšená elektronika s plynulou PID regulací otáček ventilátoru 

na základě teploty spalin
 y Fuzzy logic – úprava pracovního cyklu spalování dřeva do ideál-

ních podmínek
 y Vyšší účinnost kotle a stabilní spalování
 y Více možností řízení, včetně čerpadla nabíjení akumulační nádr-

že, čerpadla nabíjení TUV nebo cirkulačního čerpadla topných 
okruhů

 y Možnost řízení cirkulačního čerpadla termostatem
 y Přehledný displej zobrazující provoz jednotlivých prvků

POPiS:
1. 0/1 – hlavní vypínač elektroniky
2. OK – tlačítko pro potvrzení parametrů v menu
3. STOP – tlačítko vypnutí kotle a pohybu v menu
4. START – tlačítko spuštění kotle a pohybu v menu
5. Vrtulka – ikona zobrazující provoz ventilátoru
6. Vodovod – ikona zobrazující provoz čerpadla nabíjení TUV nebo nabí-

jení akumulační nádrže
7. čerpadlo – ikona zobrazující provoz cirkulačního čerpadla topných 

okruhů
8. Klíč – ikona zobrazující vstup do menu nastavení
9. Výstražný trojúhelník – ikona zobrazující upozornění na nebezpečný 

stav
10. info – ikona zobrazující pohyb v informačním menu
11. Termomanometr

ATTACK SLX, DPX  
LAMBDA TOUCH

ATTACK DPX, SLX LAMBDA Touch je moderní zplyňova-
cí kotel na spalování měkkého i tvrdého dřeva. Je vybaven 
pokročilou logikou řízení pro dosahování vysoké účinnosti, 
nízkých emisí a nízké spotřeby dřeva. Spalovací proces je vel-
mi přesně řízen pomocí měření obsahu kyslíku ve spalinách, 
primárním a sekundárním přívodem vzduchu do kotle a mě-
nitelnými otáčkami odtahového ventilátoru, což umožňuje 
plynulou modulaci výkonu kotle.

Elektroniku tvoří přehledný dotykový displej, kde je možné 
rychle najít potřebné informace a nastavení. Software v elektro-
nice je možné kdykoliv jednoduše aktualizovat pomocí USB klíče. 
Kotel lze připojit na internet pomocí LAN kabelu a ovládat jej ze 
vzdáleného místa, internetu, nebo dokonce pomocí Smartphone.

Kotel je navržen s ohledem na komfort zákazníka, proto je 
v tomto kotli trubkový výměník čištěn automaticky motorem 
pomocí turbulátorů. Elektroniku kotle lze rozšířit o přídavné 
externí moduly, které slouží k ovládání topných směšovacích 
okruhů, nádrže na TUV, solárních panelů či jiného automatic-
kého kotle. Ovládání těchto zařízení lze pak vidět jednoduše 
přímo na displeji kotle ATTACK LAMBDA Touch.

HLAVNÍ VÝHODY OVLáDáNÍ:
 y Elektronika s přehledným dotykovým displejem
 y Dokonalé řízení spalování pomocí lambda sondy
 y Plynulá regulace výkonu
 y Automatické čištění výměníku turbulátory
 y Možnost ovládání přes internet a Smartphone
 y Možnost rozšíření přídavnými moduly a ovládání TUV, MIX1, 

MIX2, Solár apod.

       

ATTACK DP, DPX, SLX – PROFi ATTACK DP, DPX, SLX – LAMBDA TOUCH

                     

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



42 | 

KOMBINOVANÝ KOTEL  
NA DŘEVO A PELETY

Teplovodní kotel na dřevo a pelety ATTACK DP, DPX, SLX 
COMBi Pellet je moderní zdroj tepla s novou konstrukcí výmě-
níku, kde je předepsaným palivem dřevo a při zabudování plně 
automatického nerezového hořáku dřevní pelety. Je to pokročilé 
řešení poskytující zvýšený komfort díky plně automatickému ho-
řáku na pelety (jednoduše vestavěnému do kotle) a výhodu nej-
levnější tepelné energie vyrobené ze dřeva ve zplyňovacím kotli.

 Možností nastavení výkonu hořáku s automatickým čiště-
ním roštu, automatickým startem a ukončením procesu ho-
ření do ocelového tělesa DP, DPX, SLX, vzniká kombinovaný 
kotel na pevná paliva a pelety. Peletový hořák je umístěn na 
polohovatelném sběrači, čímž lze jednoduše vložit hořák do 
horních dvířek kotle a tím v průběhu minuty udělat ze zplyňo-
vacího kotle kotel na pelety. Pokud je k dispozici dřevo, hořák 
je možné zase zpětně snadno demontovat a kotel používat 
jako běžný zplyňovací kotel.

 Ovládání kotle je tvořeno regulátorem PROFi „PiD“ a elek-
tronikou pro hořák. Jedno nebo druhé je možné jednoduše 
vypnout hlavním vypínačem a podle toho pracovat s jedním 
nebo druhým palivem. Dle výkonu kotle je montován hořák 
8–30 kW nebo 15–50 kW. Kotel je určen pro úsporné a ekolo-
gicky šetrné vytápění rodinných domů, chatek, malých provo-
zoven, dílen a podobných objektů.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Vysoce účinný trubkový výměník „spaliny-voda“ (řada DPX, SLX)
 y Vysoká účinnost spalování až 90 % díky trubkovému výměníku, 

který je vybaven speciálními pohyblivými turbulátory na čištění 
výměníku (řada DPX, SLX)

 y Nadstandardně objemná nakládací komora kotle až do 230 l, 
která zajistí delší výdrž vytápění na jedno naložení paliva

 y Možnost spalování dřeva a pelet
 y Kotel umožňuje provoz na dřevo a plně automatický provoz na pelety
 y Komfort zákazníka, provozní spolehlivost a jednoduchá obsluha 

a údržba
 y Vyroben ze speciální kotlové oceli tloušťky 6 mm pro zajištění 

dlouhé životnosti kotle
 y Kotel je vybaven hořákem z nerezové oceli nejvyšší kvality s auto-

matickým čištěním
 y Možnost jednoduchého zasunutí hořáku do kotle pomocí panto-

grafu - možná změna paliva v průběhu 1 minuty
 y Snížené provozní náklady na sezónu díky možnosti kombinace 

paliv
 y Možnost krokové modulace výkonu hořáku podle typu hořáku
 y Možnost úpravy kotle DP, DPX, SLX, který je již v provozu na DP, 

DPX, SLX COMBI Pellet pomocí přestavbového setu
 y Plně automatický provoz hořáku
 y Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobrazování informací 

na LCD
 y Automatické čištění roštu, nastavitelné v závislosti na kvalitě 

použitých pelet
 y Automatický start a ukončení procesu hoření při spalování pelet
 y Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím fotobuňky 

v režimu kotle na pelety
 y Možnost nastavení výkonu hořáku v rozsahu 8–30 kW a 15–50 kW 

podle typu používaného hořáku

 y Možnost připojení externího snímače do akumulační nádrže
 y Řízení provozu hořáku prostřednictvím pokojového termostatu 

nebo teplotní sondy
 y Možnost spalování dřevních pelet průměr 6–10 mm, délky až 35 mm
 y Možnost korekce spalování v závislosti na použitém palivu
 y Kvalitní nerezová ocel spalovací komory a roštu hořáku
 y Možnost připojení různých délek podavačů paliva
 y Zabezpečovací prvky zabraňující zpětnému zahoření, 4násobné 

jištění proti přehřátí – havarijní, kotlový, spalinový termostat 
a ochlazovací okruh

 y Požadavek na nízký provozní podtlak ve spalovací komoře
 y Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály parametrů
 y Zobrazování provozních stavů
 y Diagnostika poruch

MODiFiKACE KOTLE
ATTACK DP 15–50 COMBI Pellet
ATTACK DPX 15–50 COMBI Pellet
ATTACK SLX 20–55 COMBI Pellet

KOMBiNOVANÝ KOTEL ATTACK DP, DPX 15 – 50, 
SLX 20 – 55 COMBi PELLET OBSAHUJE:
Dřevozplyňovací kotel ATTACK DP, DPX, SLX
Hořák ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC 8–30 kW, nebo 
hořák ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC 15–50 kW
Dvířka DP, DPX, SLX pro hořák, pantografový set (konzole, 
ramena a dvířka)

DP DPX SLX

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP COMBI PELLET
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



 | 43

PALiVO
Hořák je určen a certifikován pro spalování dřevních pelet 

o průměru 6–10 mm a délky až 35 mm. Při změně podavače 
paliva spaluje různé pecky z ovoce i pomleté olivové pecky 
do max. velikosti broskvových pecek. Případné přestavby pře-
dem konzultovat s výrobcem.

ROZMĚRY
	 	 	 	 ATTACK PELLET BURNER 8–30 kW

	 	 	 	 ATTACK PELLET BURNER 15–50 kW

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr PELH30A PELH50A

Předepsané palivo dřevní pelety d = 6–10 mm, l = 35 mm max.

Režim 8–12 kW, 14–30 kW 15–50 kW

Stupnice výkonu
8–30 kW, odstupňova-

né po 2 kW
15–50 kW, odstupňova-

né po 2 kW

Připojovací napětí ~ 230 V / 50 Hz

Elektrická pojistka 10 A

Hmotnost 22 kg 33 kg

TABULKA POLOŽEK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Název

Hořák ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC 8–30 kW

Hořák ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC 15–50 kW

Dvířka DP, DPX, SLX pro hořáky PELH30A a PELH50A

Pantografový set pro PELH30A

Pantografový set pro PELH50A

Podavač pelet 2,5 m (s případnou úpravou vlastní délky)

Zásobník pelet 500 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOTLE
ATTACK PELLET BURNER AUTOMATiC jsou plně automa-

tické nerezové hořáky na dřevní pelety s možností nastave-
ní výkonu v rozsahu 8–30 kW a 15–50 kW s automatickým 
čištěním roštu, automatickým zapalováním, kontrolovaným 
startem a řízeným procesem hoření.

PŘEDNOSTi HOŘáKU
yy Plněyautomatickýyprovozyhořáku
yy Kompaktníydesign,yjednoduchéyovládání,yzobraz.yinformacíynayLCD
yy Automatickéyčištěníyroštuynastavitelnéyv závislostiynaykvalitěypouži-

týchypelet
yy Automatickýystartya ukončeníyprocesuyhoření
yy Přesnéyměřeníyintenzityyplameneyprostřednictvímyfotobuňky
yy Možnostynastaveníyvýkonuyv rozsahuy8–30ykWyneboy15–50ykW
yy Možnostypřipojeníyexterníhoysnímačeydoyakumulačníynádrže
yy Řízeníyprovozuyhořákuyprostřednictvímypokojovéhoytermostatuyneboy

teplotníysondy
yy Vysokáyúčinnostyspalováníya nízkéyprovozníyemise
yy Možnostyspalováníydřevníchypeletyprůměrůy6–10ymm,ydélkyyažy35ymm
yy Možnostykorekceyspalováníyv závislostiynaypoužitémypalivu
yy Kvalitníynerezováyocelyspalovacíykomoryya roštuyhořáku
yy Možnostypřipojeníyrůznýchytypůypodavačůypaliva
yy Zabezpečovacíyprvkyyzabraňujícíyzpětnémuyzahoření,y4násobnéyjištěníy

protiypřehřátíy–yhavarijní,ykotlový,yspalinovýytermostatya ochlazovacíy
okruh

yy Požadavekynaynízkýyprovozníypodtlakyveyspalovacíykomoře
yy Vícejazyčnéymenu,ymožnostynastaveníyširokéyškályyparametrů
yy Zobrazováníyprovozníchystavů
yy Diagnostikayporuch

POPiS
Nerezový hořák ATTACK ® je založen na principu padání pa-

liva – pelet – z podavače paliva přes přívodní hadici a trubku 
na rošt, kde probíhá spalování.

Hořák pracuje v plně automatickém režimu, počínaje vy-
hodnocením potřeby dodávky tepla, dodávkou paliva, elektric-
kým zapálením, rozhořením, hořením, vypnutím, dohořením, 
čištěním a přechodem do pohotovostního režimu.

Hořák ATTACK PELLET BURNER Automatic 8–30 kW má 
z výroby přednastavený rozsah výkonu 14–30 kW, který je roz-
dělen do tří stupňů: 1. (14 kW), 2. (22 kW) a 3. (30 kW). Rozsah 
výkonu lze měnit ve dvou úrovních – 8 až 12 kW a 14 až 30 kW 
v rozšířeném menu.

Hořák ATTACK PELLET BURNER Automatic 15–50 kW 
má rozsah výkonu 15–50 kW, který je rozdělen do tří stupňů: 
1. (15 kW), 2. (32 kW) a 3. (50 kW). Rozsah výkonu obou hořáků 
je možné nastavit skokově po 2 kW.

Hořák se čistí automaticky, po každém dohoření, nebo se po 
určitém časovém intervalu provozu (nastaven uživatelem) au-
tomaticky vysune rošt, který se očistí pohybem proti škrabce. 
Nečistoty jako popel a příškvarky vypadnou otvorem v roštu.

Těleso hořáku, rošt, plech zapalovače a škrabka jsou vyrobe-
ny z kvalitní žáruvzdorné nerezavějící oceli.

675

26
4

18
9

277

87

60

30
0

270

19
5

240

51

15

43
5

272

60

28
8

235
546

21
0

242

45
0

31
5

20
0

55

22010
240

15–50 kW

8–30 kW

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



44 | 

POPiS KOTLŮ – MODELOVÉ ŘADY 5000, 6000, 7000
Kotel je konstruován pro spalování dřeva na principu 

zplyňování dřeva s použitím odtahového ventilátoru, kte-
rý odsává spaliny z kotle a vytváří v nakládací komoře kotle 
podtlak. Ten zajistí, že při otevření přikládacích dvířek je v mo-
mentě jejich otevření nasáván čistý vzduch z prostoru, čímž je 
zabráněno úletu drobných částic prachu z nakládací komory 
kotle do jeho okolí. Kotelna, kde je takový kotel umístěn, je 
podstatně méně prašná.

Základem kotlů ATTACK ® je vodou chlazené kotlové těleso. 
Svařenec kotle je zhotoven z ocelových plechů do tloušťky 6 mm.

Kotel je tvořen dvěma komorami oddělenými tryskou. 
Těleso kotle tvoří nakládací komora paliva, která je ve spodní 
části osazena žáruvzdornou tvarovkou s podélným otvorem 
pro průchod spalin a plynů.

Kvalitní žárobetonová tryska je srdcem kotle a zaručuje 
spolehlivý provoz při extrémně vysokých provozních teplo-
tách kolem 1 100 °C. Samotné žárobetonové tvarovky odolá-
vají teplotám až do teploty 1 350 °C. Tvarovky použité v po-
pelníkové části kotle naakumulují teplo ze spalin, přičemž se 
zvýší jejich povrchová teplota a pak slouží jako „katalyzátor“ 
spalování, který zajistí dohoření škodlivých emisí v kotli, a tím 
zabrání jejich úniku přes komín do okolní atmosféry.

Na výběr materiálu a výrobní proces žárobetonových 
tvarovek se kladl velmi přísný důraz. Tvar těchto tvarovek 
byl vyvinut na základě dlouholetých zkušeností tak, aby kotel 
dosahoval ty nejlepší parametry spalování. Tvarovky jsou při 
provozu kotle tepelně namáhány a z toho důvodu jsou vhod-
ně rozděleny do několika částí, aby byla umožněna jejich dila-
tace bez následného poškození.

Každá tvarovka je několik dní 
žíhaná ve speciální peci, 

čímž získá požadované 
mechanické vlastnosti 

a zároveň se vysuší. Pro dosa-
žení vysoké pevnosti je materiál 
pro výrobu tvarovky navíc zpevněn speciální ocelovou mikro-
výztuží. Tento jedinečný výrobní proces zajišťuje žárobetono-
vým tvarovkám dlouhou provozní životnost. V dohořívacím 
prostoru pod tryskou se nachází žáruvzdorný popelník.

Řada 5000 – DP má v zadní části tělesa kotle svislý spalino-
vý kanál, který má na vrchní části zatápěcí záklopku. Zároveň 
se zde nachází odtahové hrdlo pro připojení ke komínu.

Řada 6000 – DPX a 7000 – SLX má v zadní části tělesa kotle 
umístěn trubkový výměník tepla, nad kterým se nachází komí-
nová klapka. Zároveň se zde nachází odtahové hrdlo pro při-
pojení ke komínu. V modelové řadě 6000 – DPX, 7000 – SLX 
je zároveň možné podle požadavků na místě instalace jedno-
duše otočit vertikálně nebo horizontálně.

V přední stěně kotlů ATTACK ® jsou v horní části přikládací 
dvířka a ve spodní části popelníková dvířka.

Kotlová dvířka je nutné dobře izolovat od spalovací části 
kotle, aby bylo možné s nimi pohodlně manipulovat. Izolace 
dokáže zajistit, že povrch dvířek bude při plném výkonu kotle 
jen o málo teplejší než je teplota okolí. Pro tento účel je v kot-
lích ATTACK ® použita velmi kvalitní lisovaná izolační výplň, 
která se vyznačuje nízkým součinitelem prostupu tepla, níz-
kou měrnou hmotností a dostatečnou pevností v porovnání 
se standardními izolačními materiály. V kotlových dvířkách je 
navíc chráněna plechem proti jejímu mechanickému poškoze-
ní v případě nešetrného zacházení.

Řada 5000 – DP má v přední 
části horního víka táhlo roztá-
pěcí klapky a v zadní části kotle 

kanál přívodu primár-
ního a sekundárního 
vzduchu s regulační 

klapkou, v němž je 
tento ohříván na 

vysokou teplotu.

Těleso kotle je zven-
čí tepelně izolováno 
minerální vatou, vlo-
ženou pod kryty vněj-
šího pláště. Ve vrchní 

části kotle se nachá-
zí ovládací panel 
pro elektrome-

chanickou regulaci. 
Design kotle dotváří opláštění opatřené práškovou barvou.

Kotel je vybaven bezpečnostním termostatem, který v ha-
varijním stavu při přesáhnutí teploty 95 °C elektricky odstaví 
ventilátor.

ŘADA 6000 – DPX A 7000 – SLX
Kotel ATTACK DPX, SLX je vybaven vysoce účinným trubkovým 

výměníkem tepla, který je pro zvýšení účinnosti osazen speciální-
mi pohyblivými turbulátory, které zároveň slouží pro jeho čištění.

V přední části kotle je kanál přívodu primárního a sekundární-
ho vzduchu. Primární vzduch je přiváděn do nakládací komory 
kotle, sekundární do spalovací trysky.

Kotel je vybaven zatápěcí klapkou, která se při otevření přiklá-
dacích dvířek otevře a při jejich zavření se automaticky uzavře. 
Zatápěcí klapka zajišťuje přímý odtah spalin z nakládací komory 
kotle do komína a zároveň slouží pro snadnější zatopení v kotli.

Výrobce provádí základní nastavení klapky pro rozdělení pri-
márního a sekundárního vzduchu.

U verze ATTACK DPX LAMBDA Touch je toto nastavení prová-
děno automaticky pomocí elektrických servopohonů na základě 
vyhodnocování údajů z lambda sondy během provozu kotle.

Systém řízení spalování pomocí lambda sondy zajišťuje op-
timální provozní podmínky, při kterých kotel dosahuje nejvyš-
ší účinnosti a zároveň minimální produkci škodlivých emisí ve 
spalinách.

Kotel je vybaven všemi provozními a zabezpečovacími prvky. 
Kotlový termostat zajišťuje provoz a udržování zvolené teploty 
topné vody.

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



 | 45

PYROLÝZA DŘEVA
Zplyňování dřeva je staronovou technologií, která vylepšuje 

účinnost spalování dřeva. Spalováním rozumíme prudké okys-
ličování hmoty (oxidace), při kterém se uvolňuje teplo.

Činnost pyrolytického kotle můžeme rozdělit do tří proce-

sů – ohřev a vysoušení dřevní hmoty v násypce, rozklad dře-
va při vysoké teplotě a uvolňování dřevoplynu bez přístupu 
dostatečného množství kyslíku a jeho spálení v žárobetonové 
trysce za přívodu sekundárního vzduchu.

FUNKCE KOTLE
Při vložení nového paliva dochází při teplotě pod 200 °C 

k vysoušení dřeva. Blíže k trysce, při teplotách 200–700 °C, 
při omezeném přístupu vzduchu, dochází k tepelnému 
rozkladu dřeva na plynné složky a uvolňování dřevoplynu.

Uvolněný plyn je spalován v trysce, kde za přístupu do-
statečného množství sekundárního vzduchu hoří a uvol-
ňuje teplo.

Nespalitelné zbytky spalovacího procesu jsou strhávány 
tryskou do popelníku.

Výhodou zplyňovacího procesu je, že každá fáze zply-
ňování má vytvořeny optimální podmínky, čímž dochází 
k přesnějšímu spálení jednotlivých chemických složek ob-
sažených ve dřevě za vyšších teplot, lepší redukci emisí na 
žárobetonových tvarovkách, vyšší účinnosti spalovacího 
procesu a v konečném důsledku k úspoře paliva.

 y Vysoušení dřevní 

hmoty

 y Ohřev

 y Uvolňování plyn-

ných složek

 y Spalování plynu

 y Dohořívání plynu, 

redukce CO

DŘEVOPLYN
Za určitých podmínek (teplota, přístup 

vzduchu) dochází k rozkladu dřeva na 
plynné, kapalné a pevné složky. Plynnou 
složkou je v našem případě dřevoplyn, 
pevnou potom dřevěné uhlí, ve své pod-
statě čistý uhlík.

Dřevoplyn vzniká zahříváním dřeva, ale 
s minimálním přístupem kyslíku, takže je 
jen vyvíjený, ne spalovaný.

Výhřevnost látky určujeme dle che-
mického složení a obsahu hořlavých lá-
tek. Dřevní plyn obsahuje 20 % vodíku 
, 20 % hořlavého oxidu uhelnatého , 
0–10 % metanu  a 50–60 % nehořlavé-
ho dusíku .

Díky vysokému obsahu inertního du-
síku je výhřevnost dřevoplynu na úrovni 
3,5–8,9 MJ/m3.








CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



46 | 

PALiVO
Předepsané palivo je suché štípané – polenové dřevo s min. 12% a max. 20% vlhkostí. 

Je možné spalovat i velkokusý dřevní odpad s hrubými poleny.
Kotel není určen pro spalování pilin a drobného dřevního odpadu. Drobný drcený od-

pad je možné spalovat jen v malém množství s polenovým dřevem (max. 10 %).
Výkon kotle závisí i na stupni vlhkosti dřeva. Výkon a funkce kotle je zaručena při max. 

vlhkosti do 20 %.
Doporučeným palivem pro hořák ATTACK PELLET BURNER jsou dřevní pelety podle 

normy DIN s max. vlhkostí 12 %, průměrem 6–10 mm, maximální délkou 35 mm a dopo-
ručeným obsahem popela do 1 %. Možnost spalování alternativních paliv, jako jsou jádra 
z oliv a pecková drť. Všechna předepsaná paliva by měla mít výhřevnost 15–17,5 MJ/kg.

iNSTALACE KOUŘOVODU
Kouřovod u kotlů DPX a SLX 

je možné otočením příruby 
o 180° orientovat horizontál-
ně nebo vertikálně.

OCHRANA KOTLE PROTi PŘEHŘáTÍ
Každý z modelů ATTACK DP, DPX, SLX je vybaven výměníkem pro-

ti přehřátí po připojení ventilu STS 20, jehož čidlo je umístěno v zadní 
části kotle. Chrání kotel proti přetopení tak, že pokud stoupne teplota 
vody v kotli nad 95 °C, vpustí do chladícího okruhu vodu z vodovodní 
sítě, která odebere přebytečné teplo a odvede ho do odpadu.

ATTACK A
S

ATTACK 

OVENTROP

ATTACK D
P, D

PX, S
LX

1 
95

0 
m

m

1 500 mm

2 000 mm

PŘÍKLAD  
iNSTALACE

Požadovaný rozměr pro kotelnu  
s kotlem ATTACK DP, DPX, SLX v zapojení 

s akumulační nádrží ATTACK AS a solárními kolektory.

CENY NAJDETE NA STR. 5–6

ATTACK SLX, DPX, DP
MODELOVÁ ŘADA 7000, 6000, 5000



 | 47

AUTOMATICKÝ LITINOVÝ 
KOTEL NA PEVNÁ PALIVA

Litinový teplovodní kotel ATTACK FD AUTOMAT je moderní 
zdroj tepla s novou konstrukcí litinového výměníku s vysokou 
účinností, umístěný na ocelovém podstavci. Předepsaným pali-
vem kotle jsou dřevní pelety (A1–D06), černé uhlí (až do velikosti 
oříšek) a hnědé uhlí (až do velikosti ořech 2).

Kotel je určen k vytápění bytů, rodinných domů i menších 
průmyslových provozů. Díky automatickému provozu podava-
če paliva je kotel ideální na zajištění stabilního provozu ústřed-
ního topení v průběhu topné sezóny, stejně tak na pohodlné 
a cenově dostupné zásobování teplou užitkovou vodou v létě.

Skládá se z litinového tělesa, které zaručuje dlouhou ži-
votnost, je vybaven litinovým retortovým hořákem včetně 
šnekového podavače. Kvalitní litina zaručuje kotli dlouhou 
životnost a tím i minimální náklady na jeho dlouholetý pro-
voz. Díky plechovému krytování kotle, které je vyplněno 
izolačním materiálem, je zabráněno ztrátám tepla.

Pro uspokojení potřeb všech zákazníků je možné variabilní 
sestavení kotle díky možnosti instalace zásobníku v pravém 
i levém provedení.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Moderní design
 y Vysoká účinnost až do 90 %
 y Vysoká životnost litinového výměníku, který je mimořádně 

odolný proti nízkoteplotní korozi
 y Vysoká životnost litinového retortového hořáku včetně 

podavače z kvalitní silnostěnné ocele
 y Použito pětičlánkové litinové těleso
 y Kvalitní převodovka NORD DRIVESYSTEMS
 y Litinový deflektor
 y Vysoká spolehlivost regulačních a zabezpečovacích prvků
 y Ochrana proti prohoření paliva do zásobníku a to i v přípa-

dě výpadku elektrické energie
 y Jednoduchá obsluha a údržba
 y Jednoduchá montáž kotle
 y Úsporné a ekologické topení v automatickém režimu
 y Splňuje přísné emisní limity podle normy STN EN 303-5
 y Regulace výkonu podle teploty topné vody i spalin 

pomocí zPID
 y Vhodný i pro samotížný systém
 y Možnost spalování různých druhů paliv
 y Objemný zásobník zaručující provoz až 30 hodin při jmeno-

vitém výkonu a předepsaném palivu

POPiS KOTLE
Kotel pracuje jen v plně automatickém režimu dodávky paliva 

do hořáku pomocí podavače ze zásobníku. Rozměrný zásobník 
paliva o objemu 290 litrů zajišťuje dlouhý provoz kotle bez nut-
nosti zásahu – doba provozu může být až 30 hodin! Topení v kotli 
je velmi jednoduché, spočívá v dopravení paliva a vzduchu do 
hořáku. Pro spalování černého i hnědého uhlí a dřevních pelet 
slouží retortový hořák, umístěný ve spodní ocelové spalovací ko-
moře kotle. Palivo je do něj přiváděno ze zásobníku šnekovým 

podavačem, který je vyroben z kvalitní silnostěnné ocele, což za-
ručuje vysokou odolnost a dlouhou životnost – samozřejmostí je 
ochrana proti prohoření paliva do zásobníku a to i v případě vý-
padku elektrické energie. Plně automatické spalování zabezpe-
čuje moderní řídící elektronika, která poskytuje uživateli vysoký 
komfort. Bezpečný provoz kotle zabezpečuje více prvků jako ha-
varijní termostat proti přehřátí kotle nebo snímač teploty v po-
davači paliva (proti zpětnému zahoření paliva v zásobníku). Díky 
trojici velkých dvířek je možná jednoduchá a nenáročná údržba 
kotle. Ve spodní části kotle pod retortovým hořákem se nachází 
popelník, který je možné v případě potřeby kdykoli snadno vy-
prázdnit. Také zásobník a podavač mají své čistící a kontrolní ot-
vory, které jsou snadno přístupné a použitelné v případě potřeby 
změny paliva nebo jiného potřebného úkonu.

5

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK FD AUTOMAT
MODELOVÁ ŘADA 3000



48 | 

              

REGULáTOR
Kotel je vybaven řídící elektronikou se způsobem regulace 

otáček ventilátoru zPID, který řídí výkon kotle, podávání pa-
liva a otáčky ventilátoru, nejen podle teploty vody v kotli, ale 
i podle spalin, což zrychluje reakci regulace a zvyšuje stabili-
tu spalování. Tato regulace umožnila dosáhnout přísné limity 
nejvyšší 5. emisní třídy a vysokou účinnost.

V tomto typu regulátorů je výkon ventilátoru vypočítán na 
základě poměru teploty kotle a teploty spalin, měřené na vý-
stupu kotle. Výsledkem takového řízení je optimální spalování, 
nízká spotřeba paliva, nízké emise a delší životnost výměníku. 

Regulátor s vlastní diagnostikou poruch dokáže také ovlá-
dat dvě čerpadla (ÚT + doplňkové), je možné k němu připojit 
pokojový regulátor a pomocí doplňkových modulů dokáže ří-

ŘEZ KOTLEM, ROZMĚRY KOTLE LEGENDA:
1. Litinové těleso
2. Zásobník paliva
3. Opláštění kotle
4. Pohon dopravníku paliva
5. Dopravník paliva
6. Ventilátor
7. Retortový hořák
8. Popelník
9. Ocelový podstavec

POPiS REGULáTORU
1. Tlačítko zapnout/vypnout
2. Aktuální teplota podavače 

paliva
3. Aktuální teplota vody v kotli
4. Procento výkonu ventilátoru

5. Nastavená teplota vody 
v kotli

6. Čerpadlo zap/vyp
7. Multifunkční tlačítko
8. Tlačítko výstup/zpět

dit dva směšovací ventily. Také je možné, pomocí přídavných 
modulů, připojení kotle na internetovou síť a síť GSM.

Topení v kotli je možné řídit i týdenním časovým progra-
mem. K ovládání regulátoru slouží multifunkční tlačítko, které 
umožňuje jednoduché a intuitivní nastavení potřebných para-
metrů na velkém a přehledném LCD displeji.

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK FD AUTOMAT
MODELOVÁ ŘADA 3000



 | 49

TECHNiCKÉ PARAMETRY

Parametr Jednotka FD 
AUTOMAT

Počet článků ks 5

Objem vody v kotli l 31

Max. provozní tlak MPa 0,4

Hmotnost kotle kg 490

Hloubka kotle (včetně komína) mm 760

Výška kotle mm 1450

Šířka kotle mm 1270

Zkušební tlak MPa 0,8

Připojení topné vody Js G 2"

Objem zásobníku paliva l 290

Průměr odtahového hrdla mm 150

Připojovací napětí V/Hz 230/50

Emisní třída - 5

Max. účinnost kotle % 90

Palivo hnědé uhlí 24 MJ/kg

Jmenovitý výkon kW 25

Spotřeba paliva při jmenovitém výkonu kg/h 4

Doba hoření h 30

Parametr Jednotka FD 
AUTOMAT

Palivo černé uhlí 28 MJ/kg

Jmenovitý výkon kW 25

Spotřeba paliva při jmenovitém výkonu kg/h 4

Doba hoření h 38

Palivo dřevní pelety A1-D06 18 MJ/kg

Jmenovitý výkon kW 24

Spotřeba paliva při jmenovitém výkonu kg/h 5

Doba hoření h 21

TABULKA PŘEDEPSANÝCH PALiV
Palivo Typ Velikost

černé uhlí

krupice 6–10 mm

hrášek 10–18 mm

oříšek 10–30 mm

Hnědé uhlí
hrášek 8–12 mm

ořech 2 10–20 mm (8–25) mm

Pelety A1 – D06 -

5

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK FD AUTOMAT
MODELOVÁ ŘADA 3000



50 | 

ROZMĚRY

Popis a technické parametry hořáku BIOHEAT jsou uvedeny ve schématu na straně 52.

TABULKA POLOŽEK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kód Název

PELHB25 Hořák ATTACK Burner BIOHEAT 6–25 kW

PELH30950 Dvířka FD pro hořák BIOHEAT (P)

SM52 Přepážka spalovací komory pro 4-článek

SM53 Přepážka spalovací komory pro 5-článek

SM54 Přepážka spalovací komory pro 6-článek

SM55 Přepážka spalovací komory pro 7-článek

SM56 Přepážka spalovací komory pro 8-článek

PED150 Podavač pelet 1,5 m

PED250 Podavač pelet 2,5 m (s případnou úpravou vlastní délky)

PEL9600 Zásobník pelet 350 l

PELETOVÝ KOTEL
Litinový teplovodní kotel na pevná paliva a pelety ATTACK 

FD BiOHEAT je moderní zdroj tepla s novou konstrukcí litino-
vého výměníku, kde je předepsaným palivem černé uhlí, koks 
nebo dřevo.

Při zabudování nerezového hořáku BIOHEAT na dřevní pe-
lety s možností nastavení výkonu v rozsahu 6–25 kW s jedno-
duchým čištěním roštu, automatickým startem a ukončením 
procesu hoření do litinového tělesa FD, vzniká jednoduchý 
kombinovaný kotel na pevné palivo a pelety. Kotel je určen 
k vytápění bytů a rodinných domů.

PŘEDNOSTi HOŘáKU BiOHEAT
yy Spolehlivýypeletovýyhořák, nenáročný na údržbu
 y Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobraz. informací na LCD
yy Účinnostykotleypřiyjmenovitémyvýkonuy87y%
 y Kruhová spalovací komora, nízkéyprovozníyemiseyayvysokáy

účinnostyspalování
 y Snadné čištění roštu
yy Automatickýystartyayukončeníyprocesuyhoření
 y Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím fotobuňky
yy Možnostynastaveníyvýkonuyvyrozsahuy6–25ykW
 y Možnost připojení externího snímače do akumulační nádrže
yy Řízeníyprovozuyhořákuyprostřednictvímypokojovéhoy

termostatu nebo teplotní sondy
 y Možnost spalování dřevních pelet o průměru 6 mm a délky  

až 35 mm
 y Možnost korekce spalování v závislosti na použitém palivu
yy Kvalitníynerezováyocel spalovací komory a roštu hořáku
 y Možnost připojení různých typů podavačů paliva
yy Zabezpečovacíyprvky zabraňující zpětnému zahoření, 4ná-

sobnéyjištěníyprotiypřehřátí – havarijní, kotlový, spalinový 
termostat a ochlazovací okruh

 y Požadavek na nízký provozní podtlak ve spalovací komoře
 y Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály parametrů
 y Zobrazování provozních stavů
 y Diagnostika poruch

MODiFiKACE
Peletový kotel ATTACK FD20 BIOHEAT 4-čl.
Peletový kotel ATTACK FD26 BIOHEAT 5-čl.
Peletový kotel ATTACK FD32 BIOHEAT 6-čl.
Peletový kotel ATTACK FD36 BIOHEAT 7-čl.
Peletový kotel ATTACK FD42 BIOHEAT 8-čl.

PELETOVÝ KOTEL 
ATTACK FD BiOHEAT OBSAHUJE:
Peletový kotel ATTACK FD20, 26, 32, 36, 42 BiOHEAT
Hořák ATTACK Burner BiOHEAT 6–25 kW
Dvířka FD pro hořák BiOHEAT (P)
Přepážka spalovací komory
Podavač pelet
Zásobník pelet 350 l

4

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK FD BIOHEAT
MODELOVÁ ŘADA 3000



 | 51

ROZMĚRY

Popis a technické parametry hořáku PELLET BURNER jsou uvedeny ve schématu na straně 53.

TABULKA POLOŽEK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kód Název

PELH30A Hořák ATTACK Pellet Burner Automatic 8–30 kW

PELH30980 Dvířka FD pro hořák PELH30A

SM52 Přepážka spalovací komory pro 4-článek

SM53 Přepážka spalovací komory pro 5-článek

SM54 Přepážka spalovací komory pro 6-článek

SM55 Přepážka spalovací komory pro 7-článek

SM56 Přepážka spalovací komory pro 8-článek

PED150 Podavač pelet 1,5 m

PED250 Podavač pelet 2,5 m (s případnou úpravou vlastní délky)

PEL9600 Zásobník pelet 350 l

60

28
8

235
546

21
0

242

45
0

31
5

20
0

55

22010
240

PELETOVÝ KOTEL
Litinový teplovodní kotel na pevná paliva a pelety ATTACK 

FD PELLET je moderní zdroj tepla s novou konstrukcí litino-
vého výměníku, kde je předepsaným palivem černé uhlí, koks 
nebo dřevo.

Při zabudování plně automatického nerezového hořáku na 
dřevní pelety s možností nastavení výkonu v rozsahu 8–30 
kW s automatickým čištěním roštu, automatickým startem 
a ukončením procesu hoření do litinového tělesa FD, vzniká 
jednoduchý kombinovaný kotel na pevné palivo a pelety. Ko-
tel je určen k vytápění bytů a rodinných domů.

PŘEDNOSTi HOŘáKU PELLET
 y Plně automatický provoz hořáku
 y Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobraz. informaci na LCD
yy Účinnostykotleypřiyjmenovitémyvýkonuy88y%
yy Automatickéyčištěníyroštuynastavitelnéyvyzávislostiynay

kvalitěypoužitýchypelet
yy Automatickýystartyayukončeníyprocesuyhoření
 y Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím fotobuňky
yy Možnostynastaveníyvýkonuyvyrozsahuy8–30ykW
 y Možnost připojení externího snímače do akumulační nádrže
yy Řízeníyprovozuyhořákuyprostřednictvímypokojovéhoy

termostatu nebo teplotní sondy
yy Vysokáyúčinnostyspalování a nízké provozní emise
 y Možnost spalování dřevních pelet o průměru 6–10 mm a délky  

až 35 mm
 y Možnost korekce spalování v závislosti na použitém palivu
yy Kvalitníynerezováyocel spalovací komory a roštu hořáku
 y Možnost připojení různých typů podavačů paliva
yy Zabezpečovacíyprvky zabraňující zpětnému zahoření, 4ná-

sobnéyjištěníyprotiypřehřátí – havarijní, kotlový, spalinový 
termostat a ochlazovací okruh

 y Požadavek na nízký provozní podtlak ve spalovací komoře
 y Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály parametrů
 y Zobrazování provozních stavů
 y Diagnostika poruch

MODiFiKACE
Peletový kotel ATTACK FD20 PELLET 4-čl.
Peletový kotel ATTACK FD26 PELLET 5-čl.
Peletový kotel ATTACK FD32 PELLET 6-čl.
Peletový kotel ATTACK FD36 PELLET 7-čl.
Peletový kotel ATTACK FD42 PELLET 8-čl.

PELETOVÝ KOTEL 
ATTACK FD PELLET OBSAHUJE:
Peletový kotel ATTACK FD20, 26, 32, 36, 42 PELLET
Hořák ATTACK BURNER PELLET Automatic 8–30 kW
Dvířka FD pro hořák PELH30A (P)
Přepážka spalovací komory
Podavač pelet
Zásobník pelet 350 l

4

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK FD PELLET
MODELOVÁ ŘADA 3000



52 | 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  
KOTEL ATTACK FD

Přestavbová sada určená pro montáž do všech již zakou-
pených a instalovaných kotlů ATTACK FD umožňuje změnu 
provozu kotle na spalování dřevních pelet.

PŘEDNOSTi HOŘáKU ATTACK BiOHEAT
yy Spolehlivýypeletovýyhořák, nenáročný na údržbu
 y Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobrazování infor-

mací na LCD
 y Kruhová spalovací komora, nízkéyprovozníyemiseyayvysokáy

účinnostyspalováníy87y%
 y Snadné čištění roštu
yy Automatickýystartyayukončeníyprocesuyhoření
 y Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím fotobuňky
yy Možnostynastaveníyvýkonuyvyrozsahuy6–25ykW
 y Možnost připojení externího snímače do akumulační nádrže
yy Řízeníyprovozuyhořákuyprostřednictvímypokojovéhoy

termostatu nebo teplotní sondy
 y Možnost spalování dřevních pelet o průměru 6 mm a délky  

až 35 mm
 y Možnost korekce spalování v závislosti na použitém palivu
yy Kvalitníynerezováyocel spalovací komory a roštu hořáku
 y Možnost připojení různých typů podavačů paliva
yy Zabezpečovacíyprvky zabraňující zpětnému zahoření, 4ná-

sobnéyjištěníyprotiypřehřátí – havarijní, kotlový, spalinový 
termostat a ochlazovací okruh

 y Požadavek na nízký provozní podtlak ve spalovací komoře
 y Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály parametrů
 y Zobrazování provozních stavů
 y Diagnostika poruch

POPiS
Konstrukčně jednoduchý a spolehlivý hořák na dřevní pelety 

o výkonu 6–25 kW s manuálním čištěním. Má automatické říze-
ní provozu (tj. zapálení a vyhasnutí) s vlastní diagnostikou chyb.

BiOHEAT pracuje na principu řízené dodávky paliva. Dřev-
ní pelety padají z podavače pelet přes přívodní hadici a podá-
vací trubku na rošt, kde dochází k jejich spalování.

BiOHEAT má elektrické zapalování, které automaticky za-
paluje pelety padající na rošt. Zapalování začne až poté, co 
dá termostat pokyn hořáku.

BiOHEAT má z výroby přednastavený rozsah výkonu 6–25 kW 
a tři stupně výkonu: 1 (6 kW), 2 (14 kW) a 3 (25 kW).

Zvolený stupeň výkonu je během provozu zobrazen na dis-
pleji. Výkon je možné zvolit přes menu tlačítka hořáku a infor-
mace zobrazené na displeji. Rozsah výkonu je možné měnit 
v rozsahu 6 až 25 kW v rozšířeném menu skokově po 1 kW.

PALiVO
Hořák je určen na spalování dřevních pelet o průměru 6 mm 

a délky až 35 mm.

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka ATTACK BiOHEAT

Jmenovitý výkon kW 6–25

Odstupňování výkonu kW 1

Předepsané palivo –
dřevní pelety d = 6 mm, 

l = 35 mm max.

Průměrná spotřeba paliva kg.h-1 2,4–6,9

Krytí elektrických částí IP IP 40

Maximální elektrický příkon 
(při zapalování)

W 600

Provozní elektrický příkon W 90

Připojovací napětí V / Hz ~ 230 / 50

Hmotnost kg 25

Rozměry hořáku BIOHEAT jsou uvedeny ve schématu na straně 50.

SADA OBSAHUJE:
Hořák ATTACK BiOHEAT 6–25 kW
Dvířka FD pro hořák BiOHEAT (P)
Přepážka spalovací komory
Podavač pelet
Zásobník pelet 350 l

Hořák ATTACK BiOHEAT lze použít i na již existující litino-
vé kotle v provozu – nejen značky ATTACK. U modelů U22 
je nutno objednat „Dvířka UD“, které se vymění za původní 
dvířka: U22900 Dvířka UD pro hořák BiOHEAT (P)

Dvířkay proy hořáky BIOHEATy jey možnéy kdykolivy vyměnit,y
čímžyvznikáyjednoduchýykombinovanýykotelynaypevnáypali-
vay(dřevo,ykoksyayuhlí)yiypelety.

TABULKA POLOŽEK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kód Název

PELHB25 Hořák ATTACK Burner BIOHEAT 6–25 kW

PELH30950 Dvířka FD pro hořák BIOHEAT (P)

SM52 Přepážka spalovací komory pro 4-článek

SM53 Přepážka spalovací komory pro 5-článek

SM54 Přepážka spalovací komory pro 6-článek

SM55 Přepážka spalovací komory pro 7-článek

SM56 Přepážka spalovací komory pro 8-článek

PED150 Podavač pelet 1,5 m

PED250 Podavač pelet 2,5 m (s případnou úpravou vlastní délky)

PEL9600 Zásobník pelet 350 l

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK BIOHEAT
MODELOVÁ ŘADA 3000



 | 53

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  
KOTEL ATTACK FD

Přestavbová sada určená pro montáž do všech již zakou-
pených a instalovaných kotlů ATTACK FD, umožňuje změ-
nu provozu kotle na spalování dřevních pelet.

PŘEDNOSTi HOŘáKU ATTACK PELLET BURNER 
AUTOMATiC

yy Plněyautomatickýyprovozyhořáku
 y Kompaktní design, jednoduché ovládání, zobrazování infor-

mací na LCD
yy Automatickéyčištěníyroštuynastavitelnéyvyzávislostiynay

kvalitěypoužitýchypelet
yy Automatickýystartyayukončeníyprocesuyhoření
 y Přesné měření intenzity plamene prostřednictvím fotobuňky
yy Možnostynastaveníyvýkonuyvyrozsahuy8–30ykW
 y Možnost připojení externího snímače do akumulační nádrže
yy Řízeníyprovozuyhořákuyprostřednictvímypokojovéhoy

termostatu nebo teplotní sondy
yy Vysokáyúčinnostyspalováníy88y% a nízké provozní emise
 y Možnost spalování dřevních pelet o průměru 6–10 mm a délky  

až 35 mm
 y Možnost korekce spalování v závislosti na použitém palivu
yy Kvalitníynerezováyocel spalovací komory a roštu hořáku
 y Možnost připojení různých typů podavačů paliva
yy Zabezpečovacíyprvky zabraňující zpětnému zahoření, 4ná-

sobnéyjištěníyprotiypřehřátí – havarijní, kotlový, spalinový 
termostat a ochlazovací okruh

 y Požadavek na nízký provozní podtlak ve spalovací komoře
 y Vícejazyčné menu, možnost nastavení široké škály parametrů
 y Zobrazování provozních stavů
 y Diagnostika poruch

POPiS
Plně automatický nerezový hořák na dřevní pelety 

s možností nastavení výkonu v rozsahu 8–30 kW skokově po 
2 kW, s automatickým čištěním roštu, automatickým zapalo-
váním, kontrolovaným startem a řízeným procesem hoření.

Hořák pracuje v plně automatickém režimu počínaje vy-
hodnocením potřeby dodávky tepla, dodávkou paliva, elek-
trickým zapálením, rozhořením, hořením, vypnutím, dohoře-
ním, čištěním a přechodem do pohotovostního režimu.

Hořák má z výroby přednastavený rozsah výkonu 
14–30 kW, který je rozdělen do tří stupňů: 1. (14 kW),  
2. (22 kW) a 3. (30 kW).

Rozsah výkonu lze měnit ve dvou úrovních – 8 až 12 kW 
a 14 až 30 kW v rozšířeném menu.

Hořák se čistí automaticky, po každém dohoření, nebo se po 
určitém časovém intervalu provozu (nastaven uživatelem) auto-
maticky vysune rošt, který se očistí pohybem proti škrabce. 
Nečistoty jako popel a příškvarky vypadnou otvorem v roštu.

Těleso hořáku, rošt, plech zapalovače a škrabka jsou vyrobe-
ny z kvalitní žáruvzdorné nerezavějící oceli.

PALiVO
Hořák je určen a certifikován pro spalování dřevních pelet 

o průměru 6–10 mm a délky až 35 mm. Při změně podavače 
paliva spaluje různé pecky z ovoce i pomleté olivové pec-
ky do max. velikosti broskvových pecek. Případné přestav-
by předem konzultovat s výrobcem.

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr PELH30A

Předepsané palivo
dřevní pelety d = 6–10 mm, 

l = 35 mm max.

Režim 8–12 kW, 14–30 kW

Stupnice výkonu 8–30 kW, odstupňované po 2 kW

Pro kotle s topnou komorou do 3 m²

Připojovací napětí ~ 230 V / 50 Hz

Hlavní proud 10 A pojistka

Hmotnost 22 kg

Rozměry hořáku PELLET BURNER jsou uvedeny ve schématu na 
straně 51.

SADA OBSAHUJE:
Hořák PELLET BURNER Automatic 8–30 kW
Dvířka FD pro hořák PELLET BURNER Automatic (P)
Přepážka spalovací komory
Podavač pelet
Zásobník pelet 350 l

Dvířkay proy hořáky PELLETy BURNERy Automaticy jey možnéy
kdykolivy vyměnit,y čímžy vznikáy jednoduchýy kombinovanýy
kotelynaypevnáypalivay(dřevo,ykoksyayuhlí)yiypelety.

TABULKA POLOŽEK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kód Název

PELH30A Hořák ATTACK Pellet Burner Automatic 8–30 kW

PELH30980 Dvířka FD pro hořák PELH30A

SM52 Přepážka spalovací komory pro 4-článek

SM53 Přepážka spalovací komory pro 5-článek

SM54 Přepážka spalovací komory pro 6-článek

SM55 Přepážka spalovací komory pro 7-článek

SM56 Přepážka spalovací komory pro 8-článek

PED150 Podavač pelet 1,5 m

PED250 Podavač pelet 2,5 m (s případnou úpravou vlastní délky)

PEL9600 Zásobník pelet 350 l

CENY NAJDETE NA STR. 7

ATTACK PELLET BURNER AUTOMATIC
MODELOVÁ ŘADA 3000



54 | CENY NAJDETE NA STR. 8

ATTACK FIREPLACE
TEPLOVZDUŠNÉ A TEPLOVODNÍ 
iNTERiÉROVÉ PELETOVÉ KRBY

Interiérová teplovzdušná kamna fungují výhradně na pele-
ty a uvolňují do životního prostředí zdravé a bezpečné teplo. 
Automatické kontrolní systémy, jimiž jsou vybaveny, garantují 
zajištění optimálního tepelného výkonu a dokonalé spalování.

Jsou vybaveny bezpečnostními systémy pro zajištění bezpeč-
ného provozu, ať už pro jednotlivé části kamen, tak pro uživatele.

PŘEDNOSTi:
 y Moderní technologie spalování pelet
 y Plná automatizace srovnatelná s plynovým kotlem
 y Programovatelné zapínání a vypínání na každý den v týdnu
 y Vysoká účinnost a bezprašnost oproti krbu, krbovým kamnům
 y Efektní design a ekologické vytápění
 y Velká kapacita zásobníku v peletových krbech
 y Možnost připojit GSM modul a ovládat peletové krby mobil-

ním telefonem, což ocení majitelé rekreačních objektů
 y Nízké provozní náklady na vytápění rodinných domů

INTERIÉROVÉ TEPLOVZDUŠNÉ 
PELETOVÉ KRBY
ATTACK FiREPLACE 6
Parametr Jedn. ATTACK FiREPLACE 6
Jmenovitý tepelný výkon kW 6,6
Spotřeba pelet kg / h 0,6 – 1,3
Účinnost % 93,1
Kapacita zásobníku pelet kg 15
Průměr odtah. hrdla spalin mm 80
Doba hoření hod. 11,5 – 25
Elektrický příkon W 100
Hmotnost kg 79
Rozměry (Š x V x H) mm 457 x 980 x 500

ATTACK FiREPLACE 8
Parametr Jedn. ATTACK FiREPLACE 8
Jmenovitý tepelný výkon kW 8,4
Spotřeba pelet kg / h 0,6 – 1,8
Účinnost % 92,3
Kapacita zásobníku pelet kg 15
Průměr odtah. hrdla spalin mm 80
Doba hoření hod. 8,5 – 25
Elektrický příkon W 100
Hmotnost kg 99
Rozměry (Š x V x H) mm 480 x 1 135 x 505

INTERIÉROVÉ PELETOVÉ 
KRBY PRO TOPNÝ SYSTÉM
ATTACK FiREPLACE 16 HEATiNG
Parametr Jedn. ATTACK FiREPLACE 16 HEATiNG
Jmenovitý tepelný výkon kW 15
Tepelný výkon ÚT kW 11,5
Spotřeba pelet kg / h 1,0 – 3,2
Účinnost % 90
Kapacita zásobníku pelet kg 17
Průměr odtah. hrdla spalin mm 80
Doba hoření hod. 5 – 17
Elektrický příkon W 200
Hmotnost kg 115
Rozměry (Š x V x H) mm 457 x 980 x 500



 | 55

R

TECHNiCKÉ PARAMETRY – TYP ATTACK AK, ATTACK AS

VÝHODY iNSTALACE S AKU-
MULAčNÍMi NáDRŽEMi:

 y Vyrovnání nerovnoměrného výko-
nu kotle a zvýšení komfortu

 y Nižší spotřeba paliva – kotel pracuje na 
plný výkon, tedy s optimální účinností

 y Vysoká životnost kotle a komínu – 
při provozu na plný výkon je tvoření 

dehtů a kyselin minimální, možnost 
kombinace s jinými způsoby vytá-
pění (solární zařízení)

 y Možnost kombinace radiátorů 
s podlahovým topením

 y Vyšší komfort obsluhy

Zásobník Solární výměník Zásobník

Ty
p

Po
lo

ha
 1–

5

Po
lo

ha
 2–

6

Po
lo

ha
 3–

7

Po
lo

ha
 4

–8

Po
lo

ha
 R

S

Po
lo

ha
 A

S

L –
 m

ax
. d

él
ka

 el
ek

tri
ck

éh
o  

to
pn

éh
o t

ěl
es

a

∅
 D

1 –
 P

rů
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

∅
 D

2 –
 P

rů
m

ěr
 s 

izo
la

cí 
10

0 m
m

Vý
šk

a

Vý
šk

a s
 iz

ol
ac

í 1
00

 m
m

R 
– 

sk
lo

pn
ý r

oz
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
ep

lo
ta

 (°
C)

Pl
oc

ha
 vý

m
ěn

ík
u (

m
²)

Ob
je

m
 vý

m
ěn

ík
u (

l)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Ob
je

m
 (l

)

Hm
ot

no
st

 (k
g)

AK200K 925 705 455 205 - - 550 500 700 1090 1240 1157 3 95 - - - 204 46

AK300K 1110 790 460 210 - - 600 550 750 1300 1350 1368 3 95 - - - 289 60

AK400K 1120 815 515 210 - - 700 650 850 1330 1380 1402 3 95 - - - 405 73

AK500K 1405 1013 621 230 - - 700 650 850 1610 1660 1678 3 95 - - - 488 81

AK800K 1545 1135 725 315 - - 840 790 990 1790 1840 1864 3 95 - - - 732 109

AK1000K 1735 1255 775 295 - - 840 790 990 1980 2030 2052 3 95 - - - 915 118

AK1500K 1755 1345 820 375 - - 1050 1000 1200 2045 2095 2142 3 95 - - - 1449 201

AK2000K 1955 1409 862 315 - - 1150 1100 1300 2260 2310 2353 3 95 - - - 1980 235

AK2500K 2005 1465 915 375 - - 1250 1200 1400 2337 2387 2438 3 95 - - - 2435 271

AK3000K 2205 1600 985 375 - - 1300 1250 1450 2546 2596 2643 3 95 - - - 2915 363

AK4000K 2385 1730 1065 405 - - 1450 1400 1600 2769 2819 2872 3 95 - - - 3819 475

AK5000K 2285 1680 1065 455 - - 1650 1600 1800 2720 2770 2845 3 95 - - - 4940 578

AS200K 925 705 455 205 205 545 550 500 700 1090 1140 1157 3 95 0,9 6 10 198 63

AS300K 1110 790 460 210 210 610 600 550 750 1300 1350 1368 3 95 1,2 7,9 10 283 83

AS400K 1120 815 515 210 210 610 700 650 850 1330 1380 1402 3 95 1,5 10 10 388 103

AS500K 1405 1013 621 230 230 710 700 650 850 1610 1660 1678 3 95 1,8 11,9 10 474 118

AS800K 1545 1135 725 315 315 725 840 790 990 1790 1840 1864 3 95 2,4 15,9 10 713 157

AS1000K 1735 1255 775 295 295 860 840 790 990 1980 2030 2052 3 95 3 19,8 10 891 172

AS1500K 1755 1345 820 375 375 895 1050 1000 1200 2045 2095 2142 3 95 3,6 23,7 10 1420 265

AS2000K 1955 1409 862 315 315 843 1150 1100 1300 2260 2310 2353 3 95 4,2 23,7 10 1960 296

AS2500K 2005 1465 915 375 375 1095 1250 1200 1400 2337 2387 2438 3 95 4,2 27,7 10 2410 345

AS3000K 2205 1600 985 375 375 1095 1300 1250 1450 2546 2596 2643 3 95 4,2 27,7 10 2890 446

AS4000K 2385 1730 1065 405 405 1125 1450 1400 1600 2769 2819 2872 3 95 5 33 10 3779 568

AS5000K 2285 1680 1065 455 455 1175 1650 1600 1800 2720 2770 2845 3 95 6 39,6 10 4880 687

AKUMULAČNÍ  
NÁDRŽE ATTACK

Společnost ATTACK, s.r.o. je největší výrob-
ce akumulačních nádrží v SR a nabízí je v nejšir-
ším sortimentu:

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE 
ATTACK AK, ATTACK AS

Akumulační nádrže ATTACK AK, AS jsou vyro-
beny z kvalitní oceli pro akumulaci a následnou 
distribuci tepelné energie z kotle na biomasu, 
např. ATTACK DP, DPX, PELLET 30 Automatic 
Plus, WOOD & PELLET apod. Model ATTACK 
AS je navíc osazen jedním výměníkem pro při-
pojení do solárního systému.
ATTACK AK: 9x nátrubek G 1 1/2", 4x nátru-
bek G 1/2"
ATTACK AS: 9x nátrubek G 1 1/2", 4x nátru-
bek G 1/2", 2x nátrubek G 1" – solární okruh

CENY NAJDETE NA STR. 8

ATTACK AK, AS



56 | 

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ATTACK HR, ATTACK HRS

Zásobník Solární výměník Vnitřní zásobník Zásobník

Ty
p

Po
lo

ha
 1–

6

Po
lo

ha
 2–

7

Po
lo

ha
 3

L –
 m

ax
. d

él
ka

 el
ek

tri
ck

éh
o  

to
pn

éh
o t

ěl
es

a

Po
lo

ha
 4

–8

Po
lo

ha
 5–

9

Po
lo

ha
 R

S

Po
lo

ha
 A

S

∅
 D

1 –
 p

rů
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

∅
 D

2 –
 p

rů
m

ěr
 s 

izo
la

cí 
10

0 m
m

Vý
šk

a

Vý
šk

a s
 iz

ol
ac

í 1
00

 m
m

R 
– 

sk
lo

pn
ý r

oz
m

ěr
 b

ez
 

izo
la

ce

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
ep

lo
ta

 (°
C)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Pl
oc

ha
 vý

m
ěn

ík
u (

m
²)

Ob
je

m
 vý

m
ěn

ík
u (

l)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Ob
je

m
 (l

)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
ep

lo
ta

 (°
C)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Ob
je

m
 (l

)

Hm
ot

no
st

 (k
g)

HR600K 1515 1123 794 650 684 245 - - 700 900 1754 1854 1841 95 3 - - - 160 95 6 445 157

HR800K 1545 1135 846 735 725 315 - - 790 990 1806 1906 1898 95 3 - - - 160 95 6 553 157

HR1000K 1735 1255 1036 735 775 295 - - 790 990 1996 2096 2081 95 3 - - - 160 95 6 731 172

HR1250K 1655 1175 988 880 695 285 - - 950 1150 1948 2048 2064 95 3 - - - 160 95 6 1079 172

HR1500K 1755 1345 1072 920 820 375 - - 1000 1200 2032 2132 2160 95 3 - - - 160 95 6 1260 265

HR2000K 1955 1408 1314 1000 862 315 - - 1100 1300 2274 2374 2390 95 3 - - - 160 95 6 1800 296

HRS600K 1515 1123 794 650 684 245 245 725 700 900 1806 1854 1841 95 3 1,8 11,9 10 160 95 6 445 157

HRS800K 1545 1135 846 735 725 315 315 725 790 990 1806 1906 1898 95 3 2,4 15,9 10 160 95 6 553 157

HRS1000K 1735 1255 1036 735 775 295 295 860 790 990 1996 2096 2081 95 3 3 19,8 10 160 95 6 731 172

HRS1250K 1655 1175 988 880 695 285 285 850 950 1150 1948 2048 2064 95 3 3 19,8 10 160 95 6 1079 172

HRS1500K 1755 1345 1072 920 820 375 375 895 1000 1200 2032 2132 2160 95 3 3,6 19,8 10 160 95 6 1260 265

HRS2000K 1955 1408 1314 1000 862 315 315 843 1100 1300 2274 2374 2390 95 3 4,2 23,7 10 160 95 6 1800 296

ATTACK AK / ATTACK AS

D2

1 ½"

AS

RS

1 ½" 1 ½"

ATTACK HR / ATTACK HRS

RS

AS

D2

100°

MA

AC
AF

½"

1"
½"

ATTACK TUV / ATTACK TUVS

R

AS

RS

R

40
°40°

150 mm150 mm

AC
AF

½"

D2

LEGENDA
1 – Stoupačka kotel  . . .  1 ½"
2 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
3 – Elektrická topná  

spirála (EL)  . . . . . .  1 ½"
4 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
5 – Zpátečka topný okruh   1 ½"
6 – Stoupačka topný okruh 

(radiátory) .  .  .  .  .  .  .  1 ½"
7 – Stoupačka topný okruh 

(podlaha)  . . . . . . .  1 ½"
8 – Zpátečka plynový, olejový 

a peletový kotel  . . .  1 ½"
9 – Zpátečka kotel na dřevo   1 ½"
10 – Snímač solárního systé-

mu nebo topení .  .  .  .  ½"
AS – Stoupačka solár. syst.   1"
RS – Zpátečka solár. syst.  .  1"
D1 – Průměr bez izolace
D2 – Průměr s izolací
AF – Studená pitná voda  .  1"
AC – Teplá užitková voda  .  1"

LEGENDA
1 – Stoupačka kotel.  .  .  .  1 ½"
2 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
3 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
4 – Zpátečka topný okruh   1 ½"
5 – Stoupačka topný okruh 

(radiátory) .  .  .  .  .  .  .  1 ½"
6 – Stoupačka topný okruh 

(podlaha)  . . . . . . .  1 ½"
7 – Zpátečka plynový, olejový 

a peletový kotel  . . .  1 ½"
8 – Zpátečka kotel na dřevo   1 ½"
9 – Snímač solárního systému 

nebo topení .  .  .  .  .  .  .  ½"
AS – Stoupačka solár. syst.   1"
RS – Zpátečka solár. syst.  .  1"
D1 – Průměr bez izolace
D2 – Průměr s izolací

Akumulační nádrže ATTACK HR, HRS jsou vyrobeny z kvalitní oceli a slouží nejen 
k akumulaci vody pro vytápění, ale i na výrobu TUV s vnitřním smaltovaným zásobní-
kem. Model ATTACK HRS je navíc osazen jedním výměníkem pro připojení do solár-
ního systému. Tyto typy nádrží mají zabudovanou hořčíkovou anodu v zásobníku TUV 
pro zvýšení odolnosti vůči korozi.

ATTACK HR: 10x nátrubek G 1 1/2", 6x 
nátrubek G 1/2", 2x nátrubek G 1" – TUV
ATTACK HRS: 10x nátrubek G 1 1/2", 6x 
nátrubek G 1/2", 2x nátrubek G 1" – solár-
ní okruh, 2x nátrubek G 1" – TUV

LEGENDA
1 – Stoupačka kotel  . . .  1 ½"
2 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
3 – El. top. spirála (EL) .  .  1 ½"
4 – Volně k dispozici  . . .  1 ½"
5 – Zpátečka top. okruh   1 ½"
6 – Stoupačka topný okruh 

(radiátory) .  .  .  .  .  .  .  1 ½"
7 – Stoupačka topný okruh 

(podlaha)  . . . . . . .  1 ½"
8 – Zpátečka plynový, olejový 

a peletový kotel  . . .  1 ½"

9 – Zpátečka kotel na dřevo   1 ½"
10 – Snímač solárního systé-

mu nebo topení .  .  .  .  ½"
AS – Stoupačka solárního 

systému  . . . . . . . .  1"
RS – Zpátečka solár. syst.  .  1"
D1 – Průměr bez izolace
D2 – Průměr s izolací
AF – Studená pitná voda  .  1"
AC – Teplá pitná voda  . . .  1"
MA – Hořčíková anoda .  .  1 ½"

CENY NAJDETE NA STR. 8

ATTACK HR, HRS



 | 57

Zásobník Solární výměník Zásobník

Ty
p

Po
lo

ha
 1–

6

Po
lo

ha
 2–

7

Po
lo

ha
 3 

(E
L)

L –
 m

ax
. d

él
ka

 el
ek

tri
ck

éh
o t

op
né

ho
 

tě
le

sa

Po
lo

ha
 4

–8

Po
lo

ha
 5–

9

Po
lo

ha
 R

S

Po
lo

ha
 A

S

∅
 D

1 –
 p

rů
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

∅
 D

2 –
 p

rů
m

ěr
 s 

izo
la

cí

Vý
šk

a

R 
– 

sk
lo

pn
ý r

oz
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

M
in

im
ál

ní
 in

st
al

ač
ní

 vý
šk

a

M
ax

. p
ra

co
vn

í te
pl

ot
a (

°C
)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Pl
oc

ha
 vý

m
ěn

ík
u (

m
²)

Ob
je

m
 vý

m
ěn

ík
u (

l)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

M
ax

. p
ra

co
vn

í te
pl

ot
a (

°C
)

Pl
oc

ha
 vý

m
ěn

ík
u T

UV
 (m

²)

Ob
je

m
 (l

)

Hm
ot

no
st

 (k
g)

TUV500K 1405 1013 771 600 621 230 - - 650 850 1631 1717 1831 95 3 - - - - 4,54 474 157

TUV600K 1515 1123 794 650 684 245 - - 700 900 1754 1841 1954 95 3 - - - - 4,54 605 157

TUV800K 1545 1135 846 735 725 315 - - 790 990 1806 1898 2006 95 3 - - - - 4,54 713 157

TUV1000K 1735 1255 1036 735 775 295 - - 790 990 1996 2081 2196 95 3 - - - - 4,54 891 172

TUV1250K 1655 1175 988 880 695 285 - - 950 1150 1948 2064 2148 95 3 - - - - 4,54 1239 172

TUV1500K 1755 1345 1072 920 820 375 - - 1000 1200 2032 2160 2232 95 3 - - - - 4,54 1420 265

TUV2000K 1955 1408 1314 1000 862 315 - - 1100 1300 2274 2390 2474 95 3 - - - - 4,54 1960 296

TUVS500K 1405 1013 771 600 621 230 230 710 650 850 1631 1717 1831 95 3 1,8 11,9 10 110° 4,54 474 157

TUVS600K 1515 1123 794 650 684 245 245 725 700 900 1754 1841 1954 95 3 1,8 11,9 10 110° 4,54 605 157

TUVS800K 1545 1135 846 735 725 315 315 725 790 990 1806 1898 2006 95 3 2,4 15,9 10 110° 4,54 713 157

TUVS1000K 1735 1255 1036 735 775 295 295 860 790 990 1996 2081 2196 95 3 3 19,8 10 110° 4,54 891 172

TUVS1250K 1655 1175 988 880 695 285 285 850 950 1150 1948 2064 2148 95 3 3 19,8 10 110° 4,54 1239 172

TUVS1500K 1755 1345 1072 920 820 375 375 895 1000 1200 2032 2160 2232 95 3 3,6 19,8 10 110° 4,54 1420 265

TUVS2000K 1955 1408 1314 1000 862 315 315 843 1100 1300 2274 2390 2474 95 3 4,2 23,7 10 110° 4,54 1960 296

TECHNiCKÉ PARAMETRY – TYP ATTACK TUV, ATTACK TUVS

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  
ATTACK TUV, ATTACK TUVS

Akumulační nádrže ATTACK TUV, TUVS jsou vyrobeny z kvalitní oceli 
a slouží nejen k akumulaci vody pro vytápění, ale jsou navrženy i pro 
přípravu TUV v integrované průtokové měděné spirále. Model ATTACK 
TUVS je navíc osazen jedním výměníkem pro připojení do solárního 
systému.
ATTACK TUV: 8x nátrubek G 1 1/2", 5x nátr. G 1/2", 2x nátrubek G 1" – TUV
ATTACK TUVS: 8x nátrubek G 1 1/2", 5x nátrubek G 1/2", 2x nátrubek G 1" 
– solární okruh, 2x nátrubek G 1" – TUV

TECHNiCKÉ PARAMETRY VÝMĚNÍKU PRO TUV
Materiál Měď

Vyhřívaná plocha 4,54 m2

Objem 4,2 l

Napojení 3/4"

Max. provozní tlak 10 bar

ÚDAJE O VÝKONU S TEPELNÝM čERPADLEM
Vstupní teplota Průtok ∆ T 15–45 °C ∆ T 15–55 °C

T °C (l/h) l/min l/h ∆ P bar l/min l/h ∆ P bar kW

50 °C 2 000 15 928 0,4 13 773 0,27 27

50 °C 3 000 24 1 444 0,92 20 1 191 0,62 42

ÚDAJE O VÝKONU S PLYNOVÝM, PELETOVÝM 
NEBO DŘEVOZPLYŇOVACÍM KOTLEM

Vstupní teplota Průtok ∆ T 15–45 °C ∆ T 15–55 °C

T °C (l/h) l/min l/h ∆ P bar l/min l/h ∆ P bar kW

80 °C 1 000 30 1 800 1,25 23 1 354 0,8 63

70 °C 1 000 24 1 453 0,9 18 1 096 0,54 51

60 °C 1 000 14 814 0,38 28

l/min
15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

b
ar

TLAKOVÉ ZTRáTY VÝMĚNÍKU TUV

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK TUV, TUVS



58 | 

Zásobník Solární výměník Zásobník

Ty
p

Po
lo

ha
 1-

6

Po
lo

ha
 2-

7

Po
lo

ha
 3

L –
 m

ax
. d

él
ka

 el
ek

tri
ck

éh
o  

to
pn

éh
o t

ěl
es

a

Po
lo

ha
 4

-8

Po
lo

ha
 5-

9

Po
lo

ha
 SU

Po
lo

ha
 SF

Po
lo

ha
 R

S

Po
lo

ha
 A

S

∅
 D

1 –
 p

rů
m

ěr
 b

ez
 iz

ol
ac

e

∅
 D

2 –
 p

rů
m

ěr
 s 

izo
la

cí 
10

0 m
m

Vý
šk

a

Vý
šk

a s
 iz

ol
ac

í 1
00

 m
m

R 
– 

sk
lo

pn
ý r

oz
m

ěr
 b

ez
 

izo
la

ce

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
ep

lo
ta

 (°
C)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Pl
oc

ha
 vý

m
ěn

ík
u (

m
²)

Ob
je

m
 vý

m
ěn

ík
u (

l)

M
ax

. p
ra

co
vn

í t
la

k (
ba

r)

Ob
je

m
 (l

)

Hm
ot

no
st

 (k
g)

S500K 1405 1013 871 700 621 230 461 1209 - - 650 850 1630 1680 1698 95 3 - - - 488 81

S800K 1545 1135 946 840 725 315 491 1340 - - 790 990 1792 1842 1898 95 3 - - - 713 157

S1000K 1735 1255 1036 840 775 295 577 1495 - - 790 990 1982 2031 2081 95 3 - - - 891 172

S1250K 1655 1175 988 1000 695 285 565 1415 - - 950 1150 1925 1975 2064 95 3 - - - 1239 172

S1500K 1755 1345 1072 1050 820 375 653 1545 - - 1000 1200 2050 2100 2160 95 3 - - - 1420 265

S2000K 1955 1408 1314 1150 862 315 685 1682 - - 1100 1300 2256 2309 2390 95 3 - - - 1960 296

SS500K 1405 1013 871 700 621 230 461 1209 230 710 650 850 1630 1680 1698 95 3 1,8 11,9 10 488 81

SS800K 1545 1135 946 840 725 315 491 1340 315 725 790 990 1792 1842 1898 95 3 2,4 15,9 10 713 157

SS1000K 1735 1255 1036 840 775 295 577 1495 295 860 790 990 1982 2031 2081 95 3 3 19,8 10 891 172

SS1250K 1655 1175 988 1000 695 285 565 1415 285 850 950 1150 1925 1975 2064 95 3 3 19,8 10 1239 172

SS1500K 1755 1345 1072 1050 820 375 653 1545 375 895 1000 1200 2050 2100 2160 95 3 3,6 23,7 10 1420 265

SS2000K 1955 1408 1314 1150 862 315 685 1682 315 665 1100 1300 2256 2309 2390 95 3 4,2 27,7 10 1960 296

STRATIFIKAČNÍ  
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

ATTACK S – vychází z typu ATTACK AK. Uvnitř 
zásobníku je instalován disk a stratifikační roura, 
které umožňují vrstvení vody podle teploty. Tento 
konstrukční prvek zajišťuje různé teplotní vrstvy při 
vstupech i výstupech.

ATTACK SS – Vychází z typu ATTACK AS a ATTACK S. 
Je navíc osazena jedním výměníkem pro připojení do 
solárního systému.

ATTACK S: 8x nátrubek G 1 1/2", 5x nátrubek G 1/2", 
ATTACK SS: 8x nátrubek G 1 1/2", 5x nátrubek G 1/2", 
2x nátrubek G 1" – solární okruh

ATTACK S / ATTACK SS

LEGENDA

1 – Stoupačka kotel .  .  .   1 ½"

2 – Volně k dispozici  . .  1 ½"

3 – Elektrická topná spirála 

(EL)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1 ½"

4 – Volně k dispozici  . .  1 ½"

5 – Zpátečka topný okruh   1 ½"

6 – Stoupačka topný okruh 

(radiátory)  . . . . . .  1 ½"

7 – Stoupačka topný okruh 

(podlaha)  .  .  .  .  .  .  .   1 ½"

8 – Zpátečka plynový, olejo-

vý a peletový kotel .   1 ½"

9 – Zpátečka kotel  

na dřevo  . . . . . . .  1 ½"

10 – Snímač solárního systé-

mu nebo topení .  .  .  . ½"

AS – Stoupačka solár. syst.   1"

RS – Zpátečka solár. syst.  .  1"

SF – Horní solární snímač  . ½"

SU – Spodní solární snímač   ½"

D1 – Průměr bez izolace

D2 – Průměr s izolací

TECHNiCKÉ PARAMETRY – TYP ATTACK S, ATTACK SS

D2

1 ½"

1 ½" 1 ½"

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK S, SS



 | 59

KONDENZACE, ROSNÝ BOD
Jednou z částí emisí vznikajících při zapalování plynu jsou 

vodní páry. Ty opouštějí spalovací komoru u tradičních atmo-
sférických kotlů při velmi vysoké teplotě společně se spalina-
mi – cca 11 % energie obsažené v palivu (tzv. latentní kon-
denzační teplo) odchází nevyužité.

U kondenzačních kotlů procházejí spaliny předtím, než opus-
tí spalovací komoru, přes chladnější část výměníku, kde dochází 
při cca 55 °C (tzv. rosný bod) ke kondenzaci vodních par.

Latentní teplo z kondenzace je vraceno zpět do systému a je 
efektivně využito. U konvenčních kotlů není zvažováno využití 
kondenzačního tepla – účinnost, vypočítaná z výhřevnosti pa-
liva se pohybuje okolo 90 %. Účinnost kondenzačních kotlů 
vychází ze stejného vztahu k výhřevnosti, tzn. že vypočítáme 
u kotlů ATTACK® neuvěřitelnou účinnost až 109 % a o 20 % 
nižší spotřebu paliva.

PŘEDSMĚŠOVáNÍ – PREMiXiNG
U konvenčních kotlů není regulován tok primárního a se-

kundárního vzduchu pro spalovací proces. Kotel ATTACK, 
s předsměšovacím Premix hořákem, v každém provozním re-
žimu dodává optimální množství vzduchu pro spalování, čímž 
je optimalizována kvalita spalování, je dosaženo zásadní-
ho snížení emisí a množství CO2 obsaženého ve spalinách 
a zvyšování rosného bodu s pomocí kondenzace, která začí-
ná od vyšších teplot. Proto dosahuje vyšší a konstantní účin-
nosti v celém výkonovém rozsahu s vynikajícími parametry 
modulace.

KONDENZAČNÍ KOTLE 
ATTACK PLUS

Nová řada luxusních nástěnných kondenzačních kotlů 
ATTACK Plus je výsledkem dlouhodobého výzkumu společ-
nosti ATTACK, s.r.o. na základě dlouholetých zkušeností ze za-
hraničních trhů.

 y Elegantní kompaktní design
 y Nejmodernější integrované technologie
 y Mikroprocesorové řízení a autodiagnostika
 y Spolehlivý automatický provoz, plynulá regulace výkonu
 y Intuitivní uživatelské ovládání, ekvitermní regulace
 y Dálkové ovládání s obousměrnou komunikací OPENTHERM
 y Eco / Comfort ohřev teplé užitkové vody (TUV)
 y Nízká spotřeba paliva (plynu)
 y Vysoká účinnost a dlouhodobý ekologický provoz

To vše jsou vlastnosti, pro které si plynové kondenzační 
kotle ATTACK® získávají zákazníky po celém světě. Ucelená 
nabídka kondenzačních kotlů ATTACK přináší optimální řešení 
pro každou aplikaci s garancí jednoduché instalace a kva-
litního autorizovaného servisu.

 y Při spalování zemního 
plynu vznikají horké 
spaliny

 y Výměna tepla ve 
výměníku: 
a) horní část: mezi 
horkými spalinami 
a topnou vodou 
b) spodní část: proces 
kondenzace mezi 
spalinami a chladnější 
topnou vodou

 y Spaliny se ochlazují 
a voda ohřívá

 y Topná voda vchází 
do systému vytápění 
a spaliny bez obsahu 
vody vycházejí ven 
z kotle

ZáKLADNÍ PRiNCiP FUNGOVáNÍ 
KONDENZAčNÍHO KOTLE ATTACK

Zemní 
plyn

70 °C

cca 55 °C

50 °C

52 °C

Ventilátor přívodního
vzduchu

Primární vzduch

Plyn

Plynový ventil

ZTRÁTY KOMÍNEM

ZTRÁTY
SÁLÁNÍM

UŽITEČNÁ
ENERGIE
V ZAŘÍZENÍ

2 %

109 %

KONDENZÁT
VODNÍ PÁRA

0

100 %

111 %

D
o

ln
í v

ýh
ře

vn
o

st
 p

al
iv

a

H
o

rn
í v

ýh
ře

vn
o

st
 p

al
iv

a
(s

p
al

n
é 

te
p

lo
)

ENERGIE
DODANÁ
PALIVEM

POUŽiTÍ KONDENZAčNÍCH KOTLŮ
Použití kondenzačních kotlů je téměř univerzální. Každodenní praxe 

ukazuje, že kondenzační kotle je možné používat až do tepelného spádu 

80/60 °C s účinností přes 98 %. Díky moderní konstrukci a řízenému spalo-

vání vždy pracuje s vyšší účinností než konvenční kotel.

Na základě dlouhodobě sledovaných aplikací je možné kalkulovat 

s možností dosažení úspor na palivu oproti konvenčnímu řešení až 20 %.

CENY NAJDETE NA STR. 9–10

KONDENZAČNÍ KOTLE ATTACK



60 | 

POPIS INTEGROVANÝCH 
FUNKCÍ
MiKROPROCESOROVá ELEKTRONiKA

Všechny nabízené kotle ATTACK® jsou vybaveny elektronic-
kou řídící deskou s moderním mikroprocesorem, používajícím 
PID modulaci výkonu, autodiagnostiku a optimalizaci provoz-
ních stavů, detekci a indikaci chybových hlášení pro garanci 
bezpečného a ekonomického provozu.

FUNKCE ECO/COMFORT
Aktivace funkce COMFORT výrazně 

zvyšuje uživatelský komfort přípravy TUV.

EKViTERMNÍ REGULACE
Po instalaci sady venkovního čidla může kotel ATTACK řídit 

svou funkci s teplotní kompenzací – plnohodnotnou ekvi-

termní regulací. To znamená, že bez nutnosti použití ovláda-
cího tlačítka pro regulaci výstupní teploty, kotel automaticky 
přizpůsobuje výstupní výkon v závislosti na změnách venkov-
ní teploty, což přináší značnou úsporu energie a navíc garan-
tuje maximální komfort pro uživatele.

PROTiMRAZOVá OCHRANA
Pokud teplota v kotli klesne pod 6 °C, dojde k zapálení hořá-

ku a je zapnuto čerpadlo. Tím se zařízení chrání proti poškoze-
ní vlivem mrazu. Funkce je aktivní, jen pokud je kotel připojen 
na plyn a je pod elektrickým proudem.

ANTi-BLOKAčNÍ OCHRANA FUNKCE 
čERPADLA

Pokud nedojde během 24 hodin k zapnutí čerpadla, auto-
matika kotle ho zapne vždy na přibližně 5 sekund, aby nedo-
šlo k jeho zablokování usazenými nečistotami (např. v letním 
období či během dlouhodobé nečinnosti).

NÁSTĚNNÉ 
KONDENZAČNÍ KOTLE
Nová řada kondenzačních kotlů ATTACK CONDENSiNG 
Premium 30–80 kW

PŘEDNOSTi KOTLŮ:
 yModerní design
 yVysoká účinnost 98,5–109,5 %
 yKorozivzdorný výměník z hliníkovo-křemíkové slitiny
 yPlochý nerezový hořák
 yEkvitermická regulace
 yPlynulá elektronická modulace výkonu
 yPojistka proti zamrznutí a zablokování čerpadla
 yOvládání a kontrola – LCD displej
 yMožnost dálkového řízení kotle
 yOpen Therm

CENY NAJDETE NA STR. 10

KONDENZAČNÍ KOTLE ATTACK

ATTACK  
CONDENSINg PREMIUM

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka 30 38 49 60 80

Jmenovitý tepelný výkon 40/30 °C pro zemní plyn kW 6,8-30,1 6,8-35,0 11,1-45,0 12,8-60,7 17,3 – 80,0

Provozní tlak vytápění max. / min. bar 3,0 / 1,0 3,0 / 1,0 3,0 / 1,0 3,0 / 1,0 4,0 / 1,5

Provozní teplota max. °C 85 85 85 85 85

Hmotnost kotle (bez vody, včetně opláštění) kg 83 83 83 89 107

Normovaný stupeň využitelnosti 40/30 °C % 109,8 109,7 109,3 109,5 109,4

Šířka x výška x hloubka mm 630 x 950 x 465 700 x 940 x 565

Provozní napětí V / Hz 230 / 50 230 / 50 230 / 50 230 / 50 230 / 50

Min. / max. elektrický příkon W 29 / 60 29 / 62 29 / 66 30 / 102 23 / 130

Teplota spalin při prov. 40/30 °C °C 45 47 52 49 49



 | 61

NÁSTĚNNÝ 
KONDENZAČNÍ KOTEL

Nástěnný kondenzační kotel ATTACK KZT Plus s moderním 
designem, vybavený pokrokovou technologií, se zvýšenou 
spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

ATTACK KZT Plus je kondenzační kotel s uzavřenou ko-
morou určen k vytápění a ohřev teplé užitkové vody s vy-
sokým stupněm účinnosti a velmi nízkou hodnotou emisí, 
využívající zemní nebo zkapalněný plyn a je vybaven mikro-
procesorovým systémem řízení.

Těleso kotle se skládá z nerezového lamelového výměníku 
a nerezového směšovacího hořáku, vybaveného elektronic-
kým zapalováním s ionizační kontrolou plamene, z ventilátoru 
s modulovanými otáčkami a z modulačního plynového venti-
lu. Teplá užitková voda se produkuje pomocí 50l nerezového 
zásobníku vody.

PŘEDNOSTi
 y Závěsný plynový kondenzační kotel
 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Inteligentní ekvitermní regulace
 y Mikroprocesorové řízení
 y Možnost transformace na plyn LPG
 y Přehledný digitální displej
 y Autodiagnostika
 y Systém ovládání TUV COMFORT / ECO
 y Nerezový hořák PREMIX
 y Předsměšování, ochrana proti zamrznutí, ochrana proti 

zablokování čerpadla
 y Účinnost až 109 %
 y Patentovaný nerezový výměník
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Integrovaný 50l nerezový zásobník TUV
 y Bypass
 y Expanzní nádrž TUV – 2 l

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka

ATTACK KZT 
Plus

Maximální tepelný výkon ÚT kW 25
Minimální tepelný výkon ÚT kW 5,8
Maximální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 26,5 / 24,5

Minimální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 6,2 / 5,7

Tlak plynu napájení G20 mbar 20
Tlak plynu napájení G31 mbar 37
Třída emisí NO

X
– 5

Objem vody v kotli ÚT l 1,7
Objem TUV l 50
Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««««
Průtok TUV ∆t 30 °C l/10 min 175
Průtok TUV ∆t 30 °C l/hod 820
Elektrické napětí V / Hz X5D
Elektrický příkon W ~ 230 / 50
Elektrický příkon při produkci TUV W 100
Hmotnost prázdného kotle kg 56
Rozměry (Š x V x H) mm 600 x 800 x 420

KONDENZAčNÍ KOTEL ATTACK 
se zabudovaným 50l nerezovým 
zásobníkem TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené 

teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastavené tep-

loty vody v topném zařízení
4. Tlačítko zvýšení nastavené tep-

loty vody v topném zařízení
5. Displej
6. Tlačítko resetování chybových 

hlášení, volba režimu Léto / 
Zima, vstup do servisního menu

7. Tlačítko pro přepínání režimu 
Eco / Comfort, zapnutí / vypnutí 
spotřebiče

8. Symbol užitkové vody
9. Indikace produkce teplé užitko-

vé vody
10. Indikace režimu Léto
11. Zobrazení aktuální teploty 

(bliká během ochranné funkce 
výměníku)

12. Indikace režimu Eco (Economy)
13. Indikace funkce vytápění
14. Symbol vytápění
15. Indikace zapnutého hořáku 

a aktuálního výkonu (bliká bě-
hem funkce ochrany plamene)

16. Zapojení Service Tool
17. Tlakoměr

158 105 921 7

14 1311 124 63 16

17

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK KZT PLUS



62 | 

NÁSTĚNNÝ 
KONDENZAČNÍ KOTEL

Nástěnný kondenzační kotel ATTACK KST Plus s moderním 
designem, vybavený pokrokovou technologií, se zvýšenou 
spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

ATTACK KST Plus je kondenzační kotel s uzavřenou komo-
rou, určený k vytápění a pro průtokový ohřev teplé užitkové 
vody se směšovačem s velmi vysokým stupněm účinnos-
ti a velmi nízkým množstvím emisí, využívající zemní nebo 
zkapalněný plyn, vybavený ovládacím mikroprocesorovým 
systémem.

Těleso kotle se skládá z nerezového lamelového výměníku, 
nerezového směšovacího hořáku vybaveného elektronickým 
zapalováním s ionizační kontrolou plamene, ventilátoru s mo-
dulovanými otáčkami a z modulačního plynového ventilu.

PŘEDNOSTi
 y Závěsný plynový kondenzační kotel
 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Inteligentní ekvitermní regulace
 y Mikroprocesorové řízení
 y Uložení provozních dat v paměti (rozhraní PC)
 y Přehledný digitální displej
 y Autodiagnostika
 y Systém ovládání TUV COMFORT / ECO
 y Nerezový hořák PREMIX
 y Ochrana proti zamrznutí
 y Ochrana proti zablokování čerpadla
 y Účinnost až 109 %
 y Patentovaný nerezový výměník
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Ohřev TUV v deskovém výměníku
 y 1 x čerpadlo, třícestný ventil

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka

ATTACK KST 
Plus

Maximální tepelný výkon ÚT kW 25

Minimální tepelný výkon ÚT kW 5,8

Maximální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 26,5 / 24,5

Minimální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 6,2 / 5,7

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu napájení G31 mbar 37

Třída emisí NO
X

– 5

Objem vody v kotli ÚT  litre 1,7

Max. / min. provozní tlak při vytápění bar 3 / 0,8

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««««

Průtok TUV ∆t 25 °C l/min 15,5

Průtok TUV ∆t 30 °C l/min 12,9

Elektrické napětí V / Hz ~ 230 / 50

Elektrický příkon W 100

Elektrický příkon při produkci TUV W 100

Hmotnost prázdného kotle kg 29

Rozměry (Š x V x H) mm 400 x 600 x 320

KONDENZAčNÍ KOTEL ATTACK 
s průtokovým ohřevem TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastav. teploty vody v topném zařízení
4. Tlačítko zvýšení nastav. teploty vody v topném zařízení
5. Displej
6. Tlačítko resetování chybových hlášení, volba režimu 

Léto / Zima, vstup do servisního menu
7. Tlačítko pro přepínání režimu Eco / Comfort, 

zapnutí / vypnutí spotřebiče
8. Symbol užitkové vody
9. Indikace produkce teplé užitkové vody
10. Indikace režimu Léto
11. Zobrazení aktuální teploty (bliká během ochranné 

funkce výměníku)
12. Indikace režimu Eco (Economy)
13. Indikace funkce vytápění
14. Symbol vytápění
15. Indikace zapnutého hořáku a aktuálního výkonu 

(bliká během funkce ochrany plamene)
16. Zapojení Service Tool
17. Tlakoměr

158 105 921 7

14 1311 124 63 16

17

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK KST PLUS



 | 63

NÁSTĚNNÉ 
KONDENZAČNÍ KOTLE

Nástěnný kondenzační kotel ATTACK KT Plus, ATTACK 
KT small Plus s moderním designem, vybavený pokrokovou 
technologií, se zvýšenou spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

ATTACK KT Plus, ATTACK KT small Plus je kondenzační 
kotel určený na topení s možností ohřevu teplé užitkové vody 
v externím zásobníku TUV se směšováním a kondenzací, vy-
sokým stupněm účinnosti a velmi nízkými emisemi, využívající 
zemní plyn nebo zkapalněný plyn, vybavený a řízený moder-
ním ovládacím mikroprocesorovým systémem.

Těleso kotle se skládá z nerezového lamelového výměníku, 
nerezového směšovacího hořáku vybaveného elektronickým 
zapalováním s ionizační kontrolou plamene, ventilátoru s mo-
dulovanými otáčkami a z modulačního plynového ventilu.

Kotel je určen k zapojení k externímu zásobníku teplé 
užitkové vody (doplňkový).

PŘEDNOSTi
 y Závěsný plynový kondenzační kotel
 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Inteligentní ekvitermní regulace
 y Mikroprocesorové řízení
 y Uložení provozních dat v paměti (rozhraní PC)
 y Přehledný digitální displej
 y Autodiagnostika
 y Systém ovládání TUV COMFORT / ECO
 y Nerezový hořák PREMIX
 y Ochrana proti zamrznutí
 y Ochrana proti zablokování čerpadla
 y Účinnost až 109 %
 y Patentovaný nerezový výměník
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Možnost připojení externího zásobníku na ohřev TUV
 y Příprava na připojení solárního zařízení

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jedn. KT Plus

KT small 
Plus

Maximální tepelný výkon ÚT kW 25,2 18

Minimální tepelný výkon ÚT kW 5,3 3

Maximální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 26,6 / 24,6 19,0 / 17,7

Minimální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 5,7 / 5,2 3,2 / 2,9

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu napájení G31 mbar 37

Třída emisí NO
X

– 5

Objem vody v kotli ÚT litre 1,5 1

Max. / min. provozní tlak při vytápění bar 3 / 0,8

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««««

Elektrické napětí V / Hz ~ 230 / 50

Elektrický příkon W 120 115

Elektrický příkon při produkci TUV W 120 –

Hmotnost prázdného kotle kg 36 31

Rozměry (Š x V x H) mm
400 x 700 

x 330
320 x 700 

x 300

KONDENZAčNÍ KOTEL ATTACK 
s možností připojení zásobníku TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastav. teploty vody v topném zařízení
4. Tlačítko zvýšení nastav. teploty vody v topném zařízení
5. Displej
6. Tlačítko resetování chybových hlášení, volba režimu 

Léto / Zima, vstup do servisního menu
7. Tlačítko pro přepínání režimu Eco / Comfort, 

zapnutí / vypnutí spotřebiče
8. Symbol užitkové vody
9. Indikace produkce teplé užitkové vody
10. Indikace režimu Léto
11. Zobrazení aktuální teploty (bliká během ochranné 

funkce výměníku)
12. Indikace režimu Eco (Economy)
13. Indikace funkce vytápění
14. Symbol vytápění
15. Indikace zapnutého hořáku a aktuálního výkonu 

(bliká během funkce ochrany plamene)
16. Zapojení Service Tool
17. Tlakoměr

158 105 921 7

14 1311 124 63 16

17

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK KT PLUS, KT SMALL PLUS



64 | 

NÁSTĚNNÝ 
KONDENZAČNÍ KOTEL

Nástěnný kondenzační kotel ATTACK COMPACT Plus s mo-
derním designem, vybavený pokrokovou technologií, se zvý-
šenou spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

ATTACK COMPACT Plus je kondenzační kotel určený na 
topení, s možností ohřevu teplé užitkové vody v externím zá-
sobníku TUV se směšováním a kondenzací, vysokým stupněm 
výkonnosti a velmi nízkými emisemi, využívající zemní plyn 
nebo zkapalněný plyn, vybavený a řízený moderním ovláda-
cím mikroprocesorovým systémem.

Těleso kotle se skládá z hliníkového lamelového výměníku, 
keramického směšovacího hořáku vybaveného elektronickým 
zapalováním s ionizační kontrolou plamene, ventilátoru s mo-
dulovanými otáčkami a z modulačního plynového ventilu.

Kotel je určen k zapojení k externímu zásobníku teplé užit-
kové vody (doplňkový).

PŘEDNOSTi
 y Závěsný plynový kondenzační kotel
 y Keramický hořák PREMIX
 y Patentovaný výměník z Al-slitiny
 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Inteligentní ekvitermní regulace
 y Mikroprocesorové řízení
 y Kaskádová regulace až 3 kotlů
 y Přehledný displej LCD
 y Autodiagnostika
 y Systém ovládání TUV COMFORT / ECO
 y Účinnost až 109 %
 y Ochrana proti zamrznutí
 y Ochrana proti zablokování čerpadla
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Možnost ohřevu TUV v externím zásobníku

TECHNiCKÉ PARAMETRY

Parametr Jednotka
COMPACT  

Plus

Maximální tepelný výkon ÚT kW 49,8

Minimální tepelný výkon ÚT kW 11,2

Maximální tepelný výkon ÚT  
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 53,0 / 48,8

Minimální tepelný výkon ÚT 
(50/30 °C) / (80/60 °C)

kW 12,0 / 11,0

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu napájení G31 mbar 37

Třída emisí NO
X

– 5

Objem vody v kotli ÚT l 2,7

Max. / min. provozní tlak při vytápění bar 6 / 0,8

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««««

Elektrické napětí V / Hz 230 / 50

Elektrický příkon W 190

Elektrický příkon při produkci TUV W 190

Hmotnost prázdného kotle kg 57

Rozměry (Š x V x H) mm 630 x 720 x 380

KONDENZAčNÍ KOTEL ATTACK 
s možností připojení zásobníku TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení teploty TUV 

(s nainstalovanou přípravou 
pro zásobník TUV)

2. Tlačítko zvýšení teploty TUV 
(s nainstalovanou přípravou 
pro zásobník TUV)

3. Tlačítko snížení nastavené 
teploty vody v topném 
zařízení

4. Tlačítko zvýšení nastavené 
teploty vody v topném 
zařízení

5. Displej LCD
6. Tlačítko režimu „Léto / Zima“
7. Tlačítko režimu Economy / 

Comfort (s nainstalovanou 
přípravou pro zásobník teplé 
vody) a tlačítko „ZAP / VYP“ 
– pro TUV

8. Tlačítko RESET
9. Tlačítko ZAP / VYP

4

3

5

986 7

2

1

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK COMPACT PLUS



 | 65

KONDENZAčNÍ KOTEL ATTACK 
určen pro připojení na solární systémy

STACIONÁRNÍ 
KONDENZAČNÍ KOTEL

Kondenzační kotel ATTACK KZT SOLAR Plus s moderním desi-
gnem, vybavený pokrokovou technologií, se zvýšenou spolehlivostí 
a kvalitou konstrukce.

ATTACK KZT SOLAR Plus – stacionární kondenzační kotel s vrstve-
nou akumulací, se správou solárního zařízení a dvěmi topnými zónami.

Má vestavěný kompletní solární systém včetně řídící jednotky, 
180litrové nádrže na TUV a oběhových solárních čerpadel. Stačí 
k němu hydraulicky připojit solární kolektory.

ATTACK KZT SOLAR Plus je tepelný plynový kotel s uzavřenou 
komorou pro vytápění na přípravu teplé užitkové vody, s vysokým 
výkonem kondenzace, nízkými emisemi výfukových plynů, na zemní 
plyn nebo LPG a je vybaven mikroprocesorovým řídícím systémem.

Těleso kotle se skládá z hliníkového lamelového výměníku tepla, 
keramického hořáku, který je vybaven elektronickým zapalováním 
s kontrolou ionizačního plamene, modulací otáček ventilátoru a mo-
dulovaným plynovým ventilem.

Kotel je určen pro připojení jednoho nebo více solárních ko-
lektorů, které se používají na přípravu teplé užitkové vody.

Na zařízení je integrován speciální solární zásobník a pokročilý 
obvod se solárním čerpadlem s různou rychlostí, která vám umožní 
maximalizovat úspory z panelu solárního systému. Pokud jde o pří-
pravu teplé užitkové vody pro vytápění, ATTACK KZT SOLAR Plus 
je standardně vybaven dvojitým vnitřním oběhem, který umožňuje 
současnou správu dvou nezávislých topných zón: zóna nízké teploty 
(podlaha) a zóna vysoké teploty (radiátory, ohřívače ručníků).

PŘEDNOSTi
 y Akumulace užitkové vody ve skloporcelánové vrstvené 180 l 

nádrži s cirkulací a s termostatickým ventilem na výstupu
 y Hydraulický okruh s třemi rychlostmi čerpadel a elektronická 

regulace pro kombinaci se dvěma topnými okruhy pro vysoko-
teplotní a nízkoteplotní režim

 y Užitkový okruh s hydraulickou skupinou a elektronickou regulací 
pro spolupráci se solárními kolektory

 y Včetně sondy solárních kolektorů
 y Modulační čerpadlo solárního okruhu
 y Jedno zařízení pro řízení dvou směšovacích okruhů, pro přípravu 

TUV a pro kompletní řízení jednoho nebo více solárních kolekto-
rů, integrováno do okruhu teplé užitkové vody

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka

ATTACK KZT 
SOLAR Plus

Max. / min. tepelný výkon ÚT kW 25,2 / 5,3
Max. / min. tepelný výkon TUV kW 27 / 5,3
Účinnost Pmax. / Pmin. (80–60 °C) % 98,3 / 97,3
Účinnost Pmax. / Pmin. (50–30 °C) % 105,4 / 107,2
Účinnost 30 % % 109,1
Třída emisí NO

X
– 5

Objem vody TUV l 180
Objem expanzní nádoby TUV l 12
Průtok TUV ∆t 30 °C (Průtok získán bez při-
spění solárního okruhu)

l/10 min 260

Průtok TUV ∆t 30 °C (Průtok získán bez při-
spění solárního okruhu)

l/h 890

Objem solární expanzní nádoby l 18
Hmotnost prázdného kotle kg 125
Rozměry (Š x V x H) mm 600 x 1 800 x 600

54
45

47 110 90

48

5768

41 41

55 44

10
57

18
00

600600

4

3

5

9

6

8

7

10

2

1

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené 

teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastavené tep-

loty vody v topném zařízení
4. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty vody v topném 
zařízení

5. Displej LCD

6. Tlačítko přepínání režimu 
Léto / Zima

7. Tlačítko přepínání režimu 
Economy / Comfort

8. Tlačítko obn. nastavení / 

naplnění zařízení
9. Tlačítko zapnutí / vypnutí 

spotřebiče
10. Tlačítko nabídky „Řízená 

teplota“

CENY NAJDETE NA STR. 9

ATTACK KZT SOLAR PLUS



66 | 

ATTACK PLQ
Stacionární litinový kotel s plamínkovým zapalováním, termo-

článkovým hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Pevný 
výkon kotle je možné v přechodných obdobích „jaro, podzim“ při 
nadbytku výkonu snížit jednoduchým přepnutím přepínače, osaze-
ného v čelním ovládacím panelu kotle, až o 30 % pevného výkonu 
kotle bez ztráty účinnosti kotle.

ATTACK KLV
Stacionární litinový kotel s elektronickým zapalováním, ionizač-

ním hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Kotel pracuje 
s pevným výkonem.

ATTACK KLQ
Stacionární litinový kotel s elektronickým zapalováním, ionizač-

ním hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Pevný výkon 
kotle je možné v přechodných obdobích „jaro, podzim“ při nadbytku 
výkonu snížit jednoduchým přepnutím přepínače, osazeného v čel-
ním ovládacím panelu kotle, až o 30 % pevného výkonu kotle bez 
ztráty účinnosti kotle.

ATTACK E
Stacionární litinový kotel s elektronickým zapalováním, ionizač-

ním hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Pevný výkon 
kotle se samočinně snižuje na snížený výkon kotle 7 °C před dosaže-
ním požadované teploty bez ztráty účinnosti kotle. Výhoda stálého 
využití automatické regulace výkonu během provozu kotle.

ATTACK EZ
Stacionární litinový kotel s elektronickým zapalováním, plynulou 

modulací výkonu, ionizačním hlídáním plamene a odvodem spalin 
do komína. Kotel plynule reguluje výkon v rozsahu 60–100 %. Výho-
da stálé plynulé modulace výkonu bez ztráty účinnosti kotle.

ATTACK P
Stacionární litinový kotel s plamínkovým zapalováním, termočlán-

kovým hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Kotel pracuje 
s pevným výkonem. Kotel pracuje bez elektrické energie. Vhodný pro 
samotížný systém s častými výpadky elektrické energie.

ATTACK S
Všechny předchozí modifikace se vyrábějí i pro otevřené samotíž-

né systémy a jsou označovány písmenem S – samotíž. U těchto vý-
robků jsou rozměry pro připojení topení 6/4".

NADSTAVBA POLOTURBO ATTACK SV
Ke všem uvedeným předchozím modifikacím lze dokoupit nadstav-

bu poloturbo, která je osazena ventilátorem – nuceným 
odtahem spalin, bez nutnosti komínového tělesa. 
Výhoda je v ponechání stávajícího kotle na uhlí jako 
záložního zdroje. Při tomto provedení kotle není nut-

né vyvložkování komína, neboť odtahovým potrubím 
o průměru 60 mm, resp. 80 mm se spaliny vyvedou pří-

mo přes obvodovou stěnu. Spínač diferenčního tlaku, který je osazen 
v nadstavbě, slouží jako bezpečnostní prvek v případě nedostatečné-
ho odtahu spalin (použití nadstavby je třeba konzultovat podle výko-
nu kotle s autorizovaným servisním střediskem).

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ 
LITINOVÉ KOTLE
nové generace s výkonem 
9, 12, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 49,9 kW

Stacionární plynové litinové kotle nové generace ATTACK® 
EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P s výkonem 6–49,9 kW jsou 
vhodné pro systémy ústředního topení rodinných domů, by-
tových a nebytových prostor s možností ohřevu užitkové vody 
v kombinaci se zásobníkem TUV. Odvod spalin je možné při-
pojit do komína nebo při použití nadstavby ATTACK SV přímo 
přes obvodovou stěnu do venkovního prostředí.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Moderní design, originální řešení, jednoduché ovládání
 y Nízká hlučnost, vysoká účinnost
 y Ekologické spalování
 y Dlouhá, téměř neomezená životnost
 y Dvoustupňová regulace výkonu (PLQ, KLQ, E-aut.)
 y Možnost připojení nadstavby Poloturbo
 y Možnost připojení zásobníku TUV
 y Plynulá modulace výkonu (EZ)
 y Vysoká spolehlivost, nenáročnost na údržbu
 y Výhodná cena, kvalitní servisní síť

CHARAKTERiSTiKA 
STACiONáRNÍCH KOTLŮ ATTACK

Pokud hledáte kotel s dlouhou životností, bezstarostným pro-
vozem a optimálním výkonem, nabízíme Vám stacionární liti-
nový kotel ATTACK®. Stacionární kotle nové generace ATTACK® 
EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P jsou vhodné pro systémy ústřed-
ního topení rodinných domů, bytových a nebytových prostor 
s možností ohřevu užitkové vody v kombinaci se zásobníkem 
TUV. Mohou být použity v otevřených i uzavřených systémech 
s nuceným oběhem topné vody. Odvod spalin je možné při-
pojit do komína nebo při použití nadstavby ATTACK SV přímo 
přes obvodovou stěnu do venkovního prostředí.

Výrobní program firmy ATTACK® Vám nabízí široký sorti-
ment kotlů s různými výkony, regulací výkonu a ohřevem 
teplé užitkové vody. Pro realizaci vyšších tepelných výkonů je 
možné kaskádové zapojení více kotlů. Kotle jsou plně automa-
ticky ovládány kotlovou regulací nebo prostorovým reguláto-
rem s možností připojení nadřazené regulace.

MODiFiKACE STACiONáRNÍCH KOTLŮ ATTACK:

ATTACK EKO
Stacionární litinový kotel s plamínkovým zapalováním, termočlán-

kovým hlídáním plamene a odvodem spalin do komína. Kotel pra-
cuje s pevným výkonem. Všechny kotle s odtahem spalin do komína 
jsou vybaveny spalinovým termostatem.

CENY NAJDETE NA STR. 11–13

ATTACK EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P



 | 67

Typ kotle Jednotka EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P

Pevný výkon kotle – 9 kW 12 kW 15 kW 20 kW 25 kW 30 kW 35 kW 40 kW 45 kW 50 kW

Palivo – Zemní plyn

Tlak plynu před kotlem kPa 2,0

Počet článků ks 2 3 4 5 6 7

Účinnost % 92

Regulovatelný výkon PLQ, KLQ kW – – 12–15 15–20 18–25 24–30 28–35 – 38–45 42–49,9

Modulovatelný výkon E, EZ kW 5–9 – 10–18 – 16–25 – 25–35 – 30–45 33–49,9

Spotřeba paliva při max. výkonu m3/h. 1,06 1,4 1,76 2,35 2,94 3,50 4,12 4,70 5,30 5,80

Spotřeba paliva při min. výkonu m3/h. 0,88 – 1,17 1,76 1,88 2,82 2,94 – 3,50 3,80

Obsah kotle I 7 10 13,8 16,8 19,8 22,8

Průměr odtahu spalin mm 85 110 135 145 165 180

Max. tlak v topení kPa 400

Teplota topné vody °C 35–85

Hmotnost kotle kg 73 99 125 151 180 208

Připojení topení G 1" / 6/4"

Průměr nuceného odtahu spalin mm 60 80

Elektrické napájení V / Hz 230 / 50

Stupeň krytí IP 40

Šířka mm 365 445 535 630 720

Výška mm 845

Hloubka mm 580 630 580 610 670

TECHNiCKÉ PARAMETRY

Hloubka

A

B

C

Šířka 30

V
ýš

ka

 III I I I I I II II I II   II  I II II I II  I
0

20

40 60

80

100

°C

TG

1
2

3 4

5

B

C

29
0

30

56
0

18
5

A
Připojení

Připojení: 
Modifikace S 
(samotížný 

systém)

A
stoupačka 
topení 1"

stoupačka  
topení 6/4"

B
zpátečka 
topení 1"

zpátečka  
topení 6/4"

C
zemní plyn 

1/2"
zemní plyn  

1/2"

CENY NAJDETE NA STR. 11–13

ATTACK EKO, PLQ, KLV, KLQ, E, EZ, P



68 | 

roveň vysokou účinnost. V neposlední řadě má výrazně delší 
životnost ve srovnání s kotli vybavenými ocelovými výměníky.

OVLáDáNÍ
Snadnou obsluhu kotle zajišťuje přehledné a účelné rozložení 

regulačních prvků na ovládacím panelu. Výstupní teplota vody 
je regulována pomocí kotlového termostatu. Vedle něj je umís-
těn provozní termostat oběhového čerpadla. Čerpadlo je spuš-
těno až když topná voda dosáhne požadovanou teplotu. Tím se 
zkracuje čas ohřevu vody v kotli, ale také udržení vyšší teploty 
v kotli. Tak zabraňuje tvorbě kondenzace, což podstatně zvyšuje 
životnost kotle. Bezpečnostní prvky kotle tvoří havarijní a spali-
nový termostat, které v případě přehřátí odstaví kotel z provozu.

SPALOVáNÍ
Plynové litinové kotle ATTACK KLQ jsou vybaveny spoleh-

livými plynovými ventily. Kotle jsou osazeny elektronickým 
zapalováním pomocí zapalovací elektroniky, ionizačním hlí-
dáním plamínku a dvoustupňovou modulací. Elektronika 
a premix pilot, v kombinaci s účinnými atmosférickými hořá-
ky, zaručují bezpečný, bezhlučný a spolehlivý provoz a bez-
problémový start. Hořáky jsou vyrobeny z ušlechtilé nerezové 
oceli, byly navrženy speciálně pro tento typ kotle.

KONTROLA KOMÍNOVÉHO TAHU
Pro případ snížení, nebo úplného přerušení komínového tahu 

je kotel vybaven spalinovým termostatem, který splňuje funkci 
bezpečnostní pojistky. Tento termostat je umístěn v přerušova-
či tahu a v případě ucpání spalinových cest, nebo výrazného 
poklesu tahu, automaticky bezpečně odstaví kotel z provozu.

PLYNOVÝ LITINOVÝ 
STACIONÁRNÍ KOTEL

Stacionární plynové litinové kotle ATTACK KLQ s výkonem 
65–160 kW s dvoustupňovou modulací jsou určeny pro ústřed-
ní vytápění průmyslových hal a větších objektů, kde se jako 
palivo používá zemní plyn. Maximální výkon kotle je možné 
v přechodných obdobích „jaro, podzim“ při nadbytku výkonu 
snížit jednoduchým přepnutím přepínače osazeného v čel-
ním ovládacím panelu kotle až o 30 %.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Vysoká odolnost litinového výměníku  

pro průmyslové využití
 y Nízká hlučnost
 y Vysoká účinnost
 y Jednoduché ovládání
 y Ekologické spalování – nízké emise
 y Dlouhá životnost
 y Dvoustupňová modulace výkonu
 y Možnost připojení zásobníku TUV
 y Vysoká spolehlivost
 y Nenáročnost na údržbu
 y Výhodná cena
 y Kvalitní servisní síť
 y Možnost osazení ekvitermního regulátoru  

ATTACK REGUMAX
 y Moderní design

CHARAKTERiSTiKA
Moderní řada teplovodních plynových litinových kot-

lů ATTACK KLQ, s vyššími výkony, má široké pásmo využití. 
Tyto kotle vykazují vysokou úroveň technicko-ekonomických 
parametrů. Díky progresivnímu řešení dosahují při vysoké 
účinnosti a životnosti velmi nízké hodnoty škodlivých emisí ve 
spalinách, čímž výrazně šetří životní prostředí. V kotlích jsou 
použita litinová tělesa, která jsou vyrobena podle posledního 
vývojového trendu a automatické plynové ventily, které za-
ručují spolehlivý, bezpečný a hospodárný chod při minimální 
obsluze. Rovněž jsou použity ovládací a regulační prvky, roz-
loženy pro uživatele přehledně a účelně.

Výrobní program firmy ATTACK, s.r.o. Vám nabízí široký 
sortiment kotlů s různými výkony, regulací výkonu a ohřevem 
teplé užitkové vody. Při potřebě vyššího výkonu je možné 
kaskádové zapojení více kotlů za pomoci nadřazené regula-
ce. Kotle jsou plně automatické, ovládané kotlovou regulací, 
nebo prostorovým regulátorem.

HLAVNÍ čáSTi STACiONáRNÍCH KOTLŮ KLQ
Hlavní část stacionárního kotle tvoří článkové litinové těleso 

odlité ze šedé litiny. Výkon kotle je určen podle počtu článků 
(8, 10, 12, 15, 17). Mezi další základní části kotle patří hořáková 
rampa včetně plynového rozvodu, plynového připojení a sbě-
rač spalin s přerušovačem tahu. Důmyslná konstrukce spalovací 
komory zabraňuje kondenzaci kotle. Litinový výměník je odol-
ný vůči vysokým teplotám, má výbornou vodivost tepla a zá-

LEGENDA:
HV – hlavní vypínač
PR – přepínač režimu
TM – termomanometr
KT – kotlový termostat
CT – čerpadlový termostat

R – reset
P – pojistka
HT – havarijní termostat
ST – spalinový termostat
REG – vylamovací kryt pro regulátor

HV PR TM KT CT

R P HT ST REG

CENY NAJDETE NA STR. 13

ATTACK KLQ 65–160



 | 69

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Typ kotle KLQ 65 KLQ 80 KLQ 100 KLQ 125 KLQ 160

Počet článků 8 10 12 15 17

Provedení spotřebiče B11BS

Kategorie spotřebiče I2H I2H I2H I2H I2H

Zapalování elektrickou jiskrou

Vstupní přetlak 2 kPa

Výkon I / II výk. st. [kW] 49 / 65 56 / 80 70 / 99 87 / 125 112 / 160

Příkon I / II výk. st. [kW] 53,5 / 70,6 61,4 / 87,7 76,8 / 107,6 94,1 / 134,4 123 / 175,7

Účinnost [%] 91

Spotřeba [m3/hod] 5,7 / 9,5 6,5 / 9,3 8,1 / 11,3 9,9 / 14,1 13 / 18,6

∅ trysky hořáku [mm] 2,7

Počet hořákových trubic [ks] 7 9 11 14 16

Obsah vody top. tělesa [l] 27,7 34,3 40,9 50,8 57,4

Max. pracovní teplota [°C] 85 (80 °C pro otevřené systémy)

Max. pracovní přetlak VV [bar] 4

Min. pracovní přetlak vody [bar] 0,3

Zkušební přetlak vody [bar] 8

Připojovací napětí 1 / N / PE AC 230 V, 50 Hz / TN-S

El. příkon [W] 100

El. krytí IP 41

Hlučnost [dB] do 55

Odtah spalin

Způsob do komína

∅ odkouření [mm] 180 200 220 250 250

Minimální komínový tah [mbar] 0,025 / 2,5 Pa

Teplota spalin při max. výkonu [°C] 129

Třída NO
X

třída IV

Hmot. průtok spalin při min / max výkonu [g/s] 44 / 46,3 50,3 / 57 63 / 70,5 77,4 / 89 101,3 / 114,1

Připojovací rozměry

Připojení plynu / top. vody G 1" / G 6/4"

Šířka kotle [mm] 850 1 010 1 170 1 410 1 570

Výška / hloubka [mm] 1 206 / 940,6

Hmotnost bez vody [kg] 317 369 421 499 550

REGUMAX
Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX je špičkový regulační 

prvek na kotli ATTACK KLQ. Je určen k regulaci systémů vytápění 
včetně regulace teplé užitkové vody. Používá se pro regulaci nízko-
teplotních a teplovodních systémů. K regulátoru je možné také při-
pojit dva druhy pokojových jednotek (bezdisplejová a displejová).

VÝHODY ZAPOJENÍ
 y Ekvitermní řízení regulace teploty kotle
 y Automat. přepínání provozu léto / zima
 y Automatická adaptace topných křivek
 y Funkce měření emisí
 y Ochrana proti přehřátí
 y Protimrazová ochrana budovy a zásobníku
 y Ochrana čerpadel proti zablokování
 y Týdenní nebo 24hodinové topné programy pro topný 

okruh nebo přípravu teplé vody
 y Volitelná přednost přípravy teplé vody
 y Ochranná funkce proti legionellám
 y Možnost dálkové kontroly, diagnostika kotle
 y Registrace provozních hodin přístroje

ROZMĚRY

TYP 
KOTLE

KLQ 
65

KLQ 
80

KLQ 
100

KLQ 
125

KLQ 
160

A 850 1 010 1 170 1 410 1 570

B 460 542,2 617 739 822

C 803,5 803,5 804 805 805,5

D 180 200 220 220 250

CENY NAJDETE NA STR. 13

ATTACK KLQ 65–160



70 | 

POPIS INTEGROVANÝCH 
FUNKCÍ
MiKROPROCESOROVá ELEKTRONiKA

Všechny nabízené kotle ATTACK jsou vybaveny elektronickou 
řídící deskou s moderním mikroprocesorem používajícím PID 
modulaci výkonu, autodiagnostiku a optimalizaci provozních 
stavů, detekci a indikaci chybných hlášení pro garanci bezpeč-
ného a ekonomického provozu.

FUNKCE ECO/COMFORT
Aktivace funkce COMFORT výrazně zvy-

šuje uživatelský komfort přípravy TUV.

PROTiMRAZOVá OCHRANA
Pokud teplota v kotli klesne pod 5 °C, dojde k zapálení hořáku, 

třícestný ventil je nastaven do mezipolohy a je zapnuto čerpadlo. 

Tím se zařízení chrání proti poškození vlivem mrazu. Funkce je 
aktivní, jen pokud je kotel připojen na plyn a je pod el. proudem.

FUNKCE ANTi-LEGiONELLA
Legionella je pro TUV typická forma znečištění, způsobené 

bakteriemi, které jsou obzvlášť nebezpečné pro lidské zdraví. 
Tuto bakterii ničí ohřátí vody na teplotu vyšší než 60 °C. Toto je 
důvod, proč kotle ATTACK nejméně jednou za týden nahřívají 
vodu v zásobníku na 65 °C, bez ohledu na uživatelské nastavení 
termostatu TUV.

ANTi-BLOKAčNÍ OCHRANA 
FUNKCE čERPADLA

Pokud nedojde v průběhu 24 ho-
din k zapnutí čerpadla, automatika 
kotle ho zapne vždy na přibližně 
5 sekund, aby nedošlo k jeho zablo-
kování usazenými nečistotami (např. 
v letním období či během dlouhodobé 
nečinnosti).

NÁSTĚNNÉ  
ATMOSFÉRICKÉ KOTLE

Nová řada luxusních nástěnných kotlů ATTACK MAXiMUS 
Plus je výsledkem dlouhodobého výzkumu společnosti 
ATTACK, s.r.o. na základě zkušeností ze zahraničních trhů.

 y Elegantní kompaktní design
 y Nejmodernější integrované technologie
 y Mikroprocesorové řízení a autodiagnostika
 y Spolehlivý automatický provoz, plynulá regulace výkonu
 y Intuitivní uživatelské ovládání, ekvitermní regulace
 y Nízká spotřeba paliva
 y Vysoká účinnost a dlouhodobý ekologický provoz

To vše jsou vlastnosti, pro které si plynové nástěnné kotle 
ATTACK MAXiMUS získávají zákazníky po celém světě. Ucele-
ná nabídka kotlů ATTACK® přináší optimální řešení pro každou 
aplikaci s garancí jednoduché instalace a kvalitního auto-
rizovaného servisu.

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY
yy Samoodvzdušňovacíy

ventil

yyManostat

yy Tlakovýysnímač

yy 9ybarypojistnýyventily

(RZT-K)

yy Automatickýybypass

yy Pojistnýyventily3ybar

yy Havarijníyayspalinovýy

termostat

yy 2ylyexpanzníynádobay

TUVy(modelyRZT-K)

CENY NAJDETE NA STR. 14

ATTACK RST, RSK PLUS



 | 71

NÁSTĚNNÝ  
ATMOSFÉRICKÝ KOTEL

Nástěnný kotel ATTACK MAXiMUS RZT, RZK Plus s moder-
ním designem je vybaven pokrokovou technologií se zvýše-
nou spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

Kotle ATTACK MAXiMUS RZT, RZK Plus jsou určeny k vy-
tápění ÚT a produkci TUV se zabudovaným 60litrovým ne-
rezovým zásobníkem s vysokým stupněm účinnosti a velmi 
nízkými emisemi, využívající zemní plyn (G20), nebo propan 
(G31). Vybaven a řízen je moderním ovládacím mikroproceso-
rovým systémem.

Těleso kotle RZT, RZK Plus se skládá z měděného výmě-
níku s povrchovou silikonovou úpravou, nerezového 12ra-
menného hořáku vybaveného elektronickým zapalováním 
s ionizační kontrolou plamene a z modulačního plynového 
ventilu.

PŘEDNOSTi
 y Závěsný kombinovaný plynový kotel pro ÚT a přípravu TUV
 y Měděný výměník s ochranou proti 

zanášení
 y Plynulá elektronická modulace 

výkonu
 y 60litrový nerezový zásobník
 y Mikroprocesorové řízení
 y 8litrová expanzní nádoba
 y Čerpadlo ÚT
 y Systém přípravy TUV ECO / COMFORT
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Ochrana proti zamrznutí, ochrana 

proti zablokování čerpadla
 y Přehledný digitální displej
 y Autodiagnostika
 y Ekvitermní regulace
 y Automatický bypass

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka RZT Plus RZK Plus

Max. / Min. tepelný výkon ÚT kW 24 / 7,2 23,5 / 7

Max. / Min. tepelný výkon TUV kW 24 / 7,2 23,5 / 7

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu G31 mbar 37

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««

Třída emisí NO
X

– 3

Maximální účinnost kotle % 93 91

Objem vody v kotli TUV l 60

Průtok TUV ∆t 30 °C l/10 min 180

Průtok TUV ∆t 30 °C l/hod 750

Napětí elektrické sítě V / Hz ~ 230 / 50

Elektrický příkon W 125 80

Elektrický příkon při produkci TUV W 125 80

Hmotnost prázdného kotle kg 60 55

Připojení na odtah spalin 100/60; 80/125 m 5; 10 –

Připojení kotle na komín mm – 131

Rozměry (Š x V x H) mm 600 x 820 x 440

NáSTĚNNÝ KOTEL ATTACK MAXiMUS 
se zabudovaným 60litr. zásobníkem TUV

600 mm

440 mm

82
0 

m
m

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené 

teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastavené 

teploty vody v topném 
zařízení

4. Tlačítko zvýšení nastavené 
teploty vody v topném 
zařízení

5. Displej LCD
6. Tlačítko přepínání režimu 

Léto / Zima
7. Tlačítko přepínání režimu 

Economy / Comfort
8. Tlačítko obnovení nastavení 

/ naplnění zařízení
9. Tlačítko zapnutí / vypnutí 

spotřebiče
10. Tlačítko nabídky „Řízená 

teplota“

4

3

5

9

6

8

7

10

2

1

Vstu
p ÚT G3/4"

Vstu
p TUV G3/4"

Výstu
p TUV G3/4"

Přip
oj. p

lynu G3/4"

Výstu
p ÚT G3/4"

CENY NAJDETE NA STR. 14

ATTACK RZT, RZK PLUS



72 | 

400 mm

260 mm

70
0 

m
m

NÁSTĚNNÝ  
ATMOSFÉRICKÝ KOTEL

Nástěnný kotel ATTACK MAXiMUS RST, RSK Plus s moder-
ním designem, vybavený pokrokovou technologií, se zvýše-
nou spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

Kotle ATTACK MAXiMUS RST, RSK Plus jsou určeny k vytá-
pění ÚT a produkci TUV s průtokovým ohřevem s vysokým 
stupněm účinnosti a velmi nízkými emisemi, využívající zemní 
plyn (G20), nebo propan (G31). Vybaven a řízen je moderním 
ovládacím mikroprocesorovým systémem.

Těleso kotle RST, RSK Plus se skládá z měděného výmě-
níku s povrchovou silikonovou úpravou,  nerezového 11ra-
menného hořáku vybaveného elektronickým zapalováním 
s ionizační kontrolou plamene a z modulačního plynového 
ventilu.

PŘEDNOSTi
 y Závěsný kombinovaný plynový kotel 

pro ÚT a přípravu TUV v bitermickém 
výměníku

 y Měděný výměník s ochranou proti 
zanášení

 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Mikroprocesorové řízení
 y 7litrová expanzní nádoba
 y Čerpadlo ÚT
 y Systém přípravy TUV ECO / COMFORT
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y Ochrana proti zamrznutí,
 y Ochrana proti zablokování 

čerpadla
 y Přehledný digitální displej

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka RST Plus RSK Plus

Max. / min. tepelný výkon ÚT kW 24 / 7,2 23,5 / 7

Max. / min. tepelný výkon TUV kW 24 / 7,2 23,5 / 7

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu napájení G31 mbar 37

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««

Třída emisí NO
X

– 3

Maximální účinnost kotle % 93 91

Objem vody v kotli v TUV l 0,3

Průtok TUV ∆t 25 °C l/min 13,7

Průtok TUV ∆t 30 °C l/min 11,4

Napětí elektrické sítě V / Hz ~ 230 / 50

Elektrický příkon W 110 80

Elektrický příkon při produkci TUV W 40 15

Hmotnost prázdného kotle kg 32 27

Připojení na odtah spalin 100/60; 80/125 m 5; 10 –

Připojení kotle na komín mm – 131

Rozměry (Š x V x H) mm 400 x 700 x 260

NáSTĚNNÝ KOTEL ATTACK MAXiMUS 
s průtokovým ohřevem TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené 

teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastavené 

teploty vody v topném 
zařízení

4. Tlačítko zvýšení nastavené 
teploty vody v topném 
zařízení

5. Displej LCD
6. Tlačítko přepínání režimu 

Léto / Zima
7. Tlačítko přepínání režimu 

Economy / Comfort
8. Symbol teplá užitková voda
9. Ohřev TUV v činnosti
10. Letní režim v činnosti
11. Multifunkční režim 

v činnosti (bliká při funkci 
ochrana výměníku)

12. Eco (Economy) režim 
v činnosti

13. Vytápění v činnosti
14. Symbol vytápění
15. Hořák v činnosti a aktuální 

výkon (bliká při funkci 
ochrana plamene)

14

13 11 15 8

10 5 912
4 2

6

13

7
16

Výstu
p ÚT G3/4"

Vstu
p ÚT G3/4"

Vstu
p TUV G3/4"

Výstu
p TUV G3/4"

Přip
oj. p

lynu G3/4"

CENY NAJDETE NA STR. 14

ATTACK RST, RSK PLUS



 | 73

450 mm

330 mm

70
0 

m
m

NÁSTĚNNÝ  
ATMOSFÉRICKÝ KOTEL

Nástěnný kotel ATTACK MAXiMUS RT, RK Plus s moderním 
designem, vybavený pokrokovou technologií, se zvýšenou 
spolehlivostí a kvalitou konstrukce.

Kotle ATTACK MAXiMUS RT, RK Plus jsou určeny k vy-
tápění ÚT s vysokým stupněm účinnosti a velmi nízkými 
emisemi, využívající zemní plyn (G20) nebo propan (G31). 
Vybaven a řízen je moderním ovládacím mikroprocesoro-
vým systémem.

Těleso kotle RT, RK Plus se skládá z měděného výměníku 
s povrchovou silikonovou úpravou, nerezového 11ramenného 
hořáku vybaveného elektronickým zapalováním s ionizační 
kontrolou plamene a z modulačního plynového ventilu.

Ke kotli RT, RK Plus je možné připojit externí zásobník tep-
lé užitkové vody (doplňkový).

PŘEDNOSTi
 y Závěsný plynový kotel pro přípravu ÚT a TUV
 y Monotermický měděný výměník s ochranou proti zanášení
 y Plynulá elektronická modulace výkonu
 y Autodiagnostika
 y Mikroprocesorové řízení
 y 8litrová expanzní nádoba
 y Čerpadlo ÚT, automatický bypass
 y Ochrana proti zamrznutí, ochrana 

proti zablokování čerpadla
 y Inteligentní regulace OpenTherm
 y LCD displej
 y Inteligentní sériová ekvitermní 

regulace
 y Přehledný digitální displej
 y Systém přípravy TUV ECO / COMFORT
 y Tři hvězdičky účinnosti podle  

92/42 EEC (pro model turbo)
 y Příprava na připojení solárního  

zařízení pro ohřev TUV

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr Jednotka RT Plus RK Plus

Max. / min. tepelný výkon ÚT kW 24 / 7,2 23,5 / 7

Tlak plynu napájení G20 mbar 20

Tlak plynu napájení G31 mbar 37

Třída účinnosti podle směrnice 92/42 EHS – ««

Třída emisí NO
X

– 3

Maximální účinnost kotle % 93 91

Průtok TUV ∆t 30 °C l/10 min – –

Průtok TUV ∆t 30 °C l/hod – –

Napětí elektrické sítě V / Hz ~ 230 / 50

Elektrický příkon W 110 80

Hmotnost prázdného kotle kg 32 27

Připojení na odtah spalin 100/60; 80/125 m 5; 10 –

Připojení kotle na komín mm – 131

Rozměry (Š x V x H) mm 450 x 700 x 330

NáSTĚNNÝ KOTEL ATTACK MAXiMUS 
s možností připojení zásobníku TUV

POPiS
1. Tlačítko snížení nastavené 

teploty užitkové vody
2. Tlačítko zvýšení nastavené 

teploty užitkové vody
3. Tlačítko snížení nastavené 

teploty vody v topném 
zařízení

4. Tlačítko zvýšení nastavené 
teploty vody v topném 
zařízení

5. Displej LCD
6. Tlačítko přepínání režimu 

Léto / Zima
7. Tlačítko přepínání režimu 

Economy / Comfort
8. Tlačítko obnovení nastavení 

/ naplnění zařízení
9. Tlačítko zapnutí / vypnutí 

spotřebiče
10. Tlačítko nabídky „Řízená 

teplota“

4

3

5

9

6

8

7

10

2

1

Výstu
p ÚK G3/4"

Vstu
p ÚK G3/4"

Vstu
p ÚK G3/4"

pre zásobník TÚV

Výstu
p ÚK G3/4"

pre zásobník TÚV

Prip
oj. p

lynu G3/4"

CENY NAJDETE NA STR. 14

ATTACK RT, RK PLUS



74 | 

NÁSTĚNNÉ 
ELEKTRICKÉ KOTLE

Společnost ATTACK, s.r.o. představuje nástěnný elektrický 
kotel ATTACK ELECTRiC EXCELLENT, který ve své konstruk-
ci využívá prvky moderní technologie a designu. Díky uni-
kátním vlastnostem nového elektrického kotle můžete vytá-
pět úsporně a přitom velmi komfortně. Tento kotel je určen 
pro vytápění rodinných domů, budov a společných prostor 
s tepelnými ztrátami až do 22,5 kW.

PŘEDNOSTi KOTLE
 y Moderní design, malé rozměry
 y Vysoká účinnost až 99 %
 y Pohodlné nastavení a ovládání pomocí  

multifunkčního LCD displeje
 y Modul s relé oddělený od řídící jednotky
 y Bezhlučný provoz
 y Plynulá regulace výkonu – ekonomický provoz
 y Rotace topných tyčí zvyšujících životnost kotle
 y Možnost použití kotle pro podlahové vytápění
 y Možnost ovládání kotle pomocí mobilního telefonu
 y Možnost ekvitermního provozu
 y Možnost připojení prostorového termostatu
 y Možnost připojení zásobníku pro ohřev TUV

POPiS KOTLŮ
Nástěnný elektrický kotel ATTACK ELECTRiC EXCELLENT je 

určen k vytápění v topných soustavách s nuceným oběhem 
a ohřevem TUV. Ohřev topné vody probíhá v kotlovém těle-
se pomocí jednoho, dvou nebo tří topných těles s výkonem 
7,5 kW. Každé topné těleso se skládá ze tří topných tyčí, každá 
s výkonem 2,5 kW.

Proces ohřevu je řízen řídící jednotkou s přesnou PID regula-
cí, což zajišťuje vysoce úsporný provoz díky minimalizaci pře-
kmitů teploty topné vody přes nastavenou teplotu. Díky této 
špičkové regulaci Vám kotel šetří elektrickou energii.

Samozřejmostí je řízení kotle pomocí prostorového termo-
statu. Kotel je možné použít pro ohřev nepřímo ohřívaného 
zásobníku nebo jej ovládat pomocí Vašeho mobilního telefo

Kotel ATTACK ELECTRiC EASY je určený na vytápění v ohřev-
ných soustavách s nuceným oběhem a tepelnými ztrátami do 
7,5 kW (nízkoenergetické domy, byty a menší rekreační objek-
ty). Mimo klasických ohřevných systémů ATTACK ELECTRiC 
EASY může též sloužit jako záložní zdroj pro moderní systémy 
vytápění – ke kotlům ATTACK na biomasu (s tepelným čerpa-
dlem, solární systémy, a pod.).

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Typ kotle Jedn. ATTACK ELECTRiC 

EXCELLENT 8
ATTACK ELECTRiC 

EXCELLENT 15
ATTACK ELECTRiC 

EXCELLENT 24
ATTACK ELECTRiC 

EASY 8

Jmenovitý tepelný výkon kW 7,5 15 22,5 7,5

Jmenovitý proud A 3 x 12 / 1 x 3 3 x 24 3 x 36 3 x 12 / 1 x 36

Stupeň el. krytí IP 40 40

Síťové napětí V 3 x 230/400 V + N + PE/50 Hz 
1 x 230 V + N + PE/50 Hz 3 x 230/400 V + N + PE/50 Hz 3 x 230/400 V + N + PE/50 Hz 3 x 230/400 V + N + PE/50 Hz 

1 x 250 V + N + PE/50 Hz

Jmenovitý proud max. A 3 x 12 / 1 x 36 3 x 24 3 x 36 3 x 16 / 1 x 40

Hlavní jistič elektroinstalace A 3 x 16 / 1 x 40 3 x 25 3 x 40 3 x 16 / 1 x 40

Jmenovitý proud pojistky ovládání A 0,315 0,315

Relé – elektrická životnost – 250 000 cyklů, 16 A, 250 V 250 000 cyklů, 16 A, 250 V

Vstup / výstup topné vody g 3/4" vnější 3/4" vnější

Min. pracovní přetlak topné soustavy bar 0,4 0,4

Max. pracovní přetlak topné soustavy bar 3 3

Max. teplota topné vody °C 80 80

Vodní objem celého kotle l 10,6 5,8

Účinnost při jmenovitém výkonu % 99 99

Expanzní nádoba l 8 není součástí kotle

Počet kotlů v kaskádě – podle kaskádového regulátoru podle kask. regulátoru

Hmotnost kotle kg 36,5 38 39,5 19

Rozměry (výška / šířka / hloubka) mm 656 / 450 / 345 370 / 625 / 225

CENY NAJDETE NA STR. 14

ATTACK ELECTRIC EXCELLENT, ELECTRIC EASY



 | 75

PŘÍMO OHŘÍVANÉ 
PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKY TUV

Zařízení pracuje jako plynový zásobníkový ohřívač užitkové vody 
s připojením odvodu spalin do komína. Je provozovaný na zemní plyn.

Zařízení se skládá z ocelové nádrže s keramickou vrstvou, venkov-
ního obalu s kvalitní tepelnou izolací, kombinované plynové armatu-
ry, plynového hořáku a příslušenství. Je určeno na zavěšení na stěnu.

PŘEDNOSTi ZáSOBNÍKU
 y Přímý ohřev
 y Vysoká účinnost
 y Ekologické spalování
 y Nízká hlučnost
 y Piezoelektrické zapalování
 y Vybavení spalinovým termostatem
 y Dokonalá tepelná izolace
 y Vysoká spolehlivost

PRiNCiP čiNNOSTi
Při uvedení ohřívače do provozu se zapálí zapalovací plamínek po-

mocí piezoelektrického zapalovače, od kterého se zapaluje plamen 
hlavního hořáku. Teplo vznikající spalováním plynu se odevzdává 
přes dno ocelové nádrže a spalinové trubice vodě v zásobníku. Zá-

sobník vody je vybavený pojistkou proti zpětnému toku spalin (spa-
linový termostat), který v případě poruchy odvodu spalin zablokuje 
činnost ohřívače a přeruší přívod plynu do plynové armatury.

Teplotu ohřívané vody si volí uživatel nastavením ovládacího 
knoflíku plynového regulačního ventilu v rozsahu 30 až 70 °C. 
Teplota vody je na takto nastavené hodnotě udržována automa-
ticky. Její dohřívání nastává buď po odebrání přibližně 20 l teplé 
vody nebo při poklesu její teploty o 5 °C.

NEPŘÍMO OHŘÍVANÝ 
PLYNOVÝ ZÁSOBNÍK TUV

Nepřímo ohřívaný stacionární zásobník ATTACK Z100 Plus se 
vyrábí v objemu 100 l a je určený na připojení ke stacionárním 
nebo nástěnným kotlům s různým zdrojem energie pro přípra-
vu TUV v bytových a nebytových prostorách.

TECHNiCKÉ PARAMETRY
Parametr ATTACK Z100 Plus

Hmotnost kotle 57 kg

Objem zásobníku 95 l

Jmenovitý výkon spirály 24 kW

Doba ohřevu z 20 °C na 60 °C 14 min.

Šířka x hloubka ohřívače 520 × 520 mm

Parametr ATTACK PZO 80 ATTACK PZO 120 ATTACK PZO 150

Připojení komínu 80 mm 80 mm 80 mm

Objem zásobníku 80 l 120 l 150 l

Jmenovitý výkon spirály 4,7 kW 4,7 kW 4,7 kW

Účinnost ohřívače 87 % 87 % 87 %

Hmotnost ohřívače bez vody 56 kg 69 kg 69 kg

Doba ohřevu vody z 20 °C na 60 °C 65 min. 83 min. 104 min.

Průměr x Výška 515 x 879 mm 515 x 1 144 mm 515 x 1 352 mm

CENY NAJDETE NA STR. 15

ATTACK PZO

ATTACK Z100 PLUS



76 | 

VYUŽiTELNOST SOLáRNÍ 
ENERGiE

Slunce je prakticky nevyčerpatelný, bezpeč-
ný a obnovitelný zdroj energie, přístupný po 
většinu roku. Využívání energie slunce přispívá 
k udržitelnému způsobu života a nezatěžuje 
budoucí generace. Samotné využívání energie 
slunce nemá negativní ekologické vlivy během 
celé doby životnosti solárních kolektorů ATTACK, 
která se v našich podmínkách pohybuje kolem 
20 až 30 let.

Množství sluneční energie, které dopadne ročně na povrch Země je asi 10 000 ná-
sobně větší, než je současná celosvětová spotřeba energie za 1 rok!

Mezi jednotlivými regiony ČR není v intenzitě slunečního záření velký rozdíl. Mezi 
nejteplejším a nejchladnějším regionem je to jen přibližně 15 %. Důležité je tedy spíše 
umístění kolektorů na vhodném, jižně orientovaném slunném místě, a ne to, v jakém 
regionu bydlíte.

Intenzita slunečního záření se během roku mění. Nejvíce sluneční energie získáme v letních měsících, kdy je intenzita nejvyšší. Maximum slu-
nečního záření v ČR zaznamenáváme v červenci, minimum na přelomu prosince a ledna. Nejvíce záření dopadá na Zemi vždy v poledne.

KVALiTA SOLáRNÍ TECHNiKY ATTACK
Solární kolektory získaly prestižní evropské certifikáty Solar Keymark. 

Jsou vyráběny špičkovou automatizovanou patentovanou technologií, 
což jim zaručuje dlouhou životnost a atraktivní design. Vysoce selektivní 
absorbér je laserově svařen s měděným trubkovým registrem za účelem 
dosažení maximálního tepelného prostupu tepla do teplonosné kapaliny.

Solární kolektory jsou testované podle evropské normy EN 12975-2.

SLUNEčNÍ KOLEKTORY
Sluneční kolektor je zařízení, ve kterém 

dochází k přeměně slunečního záření na 
tepelnou energii. Sluneční záření dopa-
dá na absorbér kolektoru, který je spojen 
s trubkovým rozvodem teplonosné kapaliny 
kolektoru. Přenos energie je zajištěn pro-
střednictvím kapalného teplonosného mé-
dia, které proudí mezi kolektorem a výmění-

kem tepla, umístěném v zásobníkovém ohřívači vody. Sluneční kolektory 
se nejčastěji využívají pro ohřev teplé užitkové vody, ohřev vody v bazénech a někdy i jako podpora 
vytápění v nízkoenergetických domech s nízkoteplotním topným systémem (podlahové, stěnové 
a stropní vytápění), případně pro průmyslové využití. Podle typu absorbéru se kolektory dělí na plo-
ché a trubicové kolektory.

• Ploché kolektory – s plochým absorbérem, chráněným speciálním tvrzeným sklem, v pevně 
zaizolovaném rámu. Nosičem tepla v solárních kolektorech je speciální nemrznoucí kapalina, která 
proudí v měděném trubkovém rejstříku pod absorbérem. Ploché kolektory ATTACK se vyznačují vel-
mi dobrým poměrem cena / výkon. Jsou ideálním řešením pro ohřev TUV a sezónní ohřev bazénů.

• Vakuové kolektory – s dvoustěnnými skleněnými vakuovými trubicemi, s vloženým měděným po-
trubím, ve kterém proudí tepelná kapalina. Selektivní absorpční vrstva se vytváří na vnitřní straně skleněné trubice. V zájmu maximálního využití záření 
je za vakuovou trubicí parabolické odrazové zrcadlo. Dokonalou izolační ochranu vysoké teploty v měděných trubkách zabezpečuje vakuum. Jedná se 
o kolektory s vyšší účinností v přechodném a zimním období. Jejich využití je hlavně pro ohřev TUV i jako podpora vytápění.

druhy slunečního záření: 1 přímé, 2 rozptýlené – difúzní, 3 odrazené

Hliníkový
rám

UV odolné EPDM těsnění
Přechodka

Příruba

Hliníkový teplovodivý plát

Reflektor
Vakuová trubice

Měděné trubky absorbéru

Vývody

UV odolné lepidlo

Příruba

Izolace 40 mm

Absorbér potažen
vysoce selektivní vrstvou

Hliníkový zadní kryt
Hliníkový rám

Vývody

Solární sklo

Měděné stoupačky absorbéru

Schéma plochého a vakuového solárního kolektoru

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA 



 | 77

VÝHODY POUŽiTÍ SLUNEčNÍCH KOLEKTORŮ
 y Po provedení vstupní investice je energie ze slunce prakticky zdarma
 y Možnost ušetření 60–70 % nákladů na ohřev TUV
 y Sluneční energie není ovlivněna dodávkou a požadavkem na paliva, 

není tedy předmětem rostoucích cen ropy, dřeva apod.
 y Úspora je okamžitá a budete šetřit i mnoho let v budoucnosti
 y Solární energie je čistá, obnovitelná a udržitelná, čímž také pomáhá 

ochraňovat naši přírodu
 y Solární energie nepřispívá ke globálnímu oteplování, kyselým dešťům 

a smogu
 y Aktivně přispívá k úbytku nebezpečných skleníkových plynů
 y Solární systémy prakticky nevyžadují žádnou údržbu a vydrží 

desetiletí
 y Solární kolektory ATTACK je možné instalovat na všechny typy střech
 y Možnost horizontální i vertikální montáže kolektorů

NáVRH A iNSTALACE  
SOLáRNÍCH KOLEKTORŮ

Při instalaci je důležité věnovat pozornost výběru místa pro 
umístění solárních kolektorů (může to být střecha domu nebo vol-
ná plocha pro stojící kolektory na vhodném místě), s přihlédnu-
tím na plánované rozvody. Při volbě místa instalace je třeba zvážit 
přirozenou nebo obestavěnou polohu (např. stromy, nebo domy 
v zástavbě), případně stinné místo. V případě požadavku ohřevu 
TUV a sezóního ohřevu bazénu jsou vhodnější ploché kolektory, 
kde je velmi příznivý poměr cena / výkon. Naopak tam, kde se po-
žaduje možnost přitápění jsou vhodnější vakuové trubicové ko-
lektory, které mají v přechodných a zimních měsících vyšší výkon.

Při jednoduchém návrhu solárního systému se vychází z násle-
dujícího vztahu:

 y počet osob v domácnosti x 1,5 až 2 = plocha solárního kolektoru v m²
 y objem solárního zásobníku = spotřeba teplé vody x počet osob x 1,5 (až 2)

Schéma zapojení solárního systému pro ohřev tuv

Schématické znázornění výkonu solárního zařízení a potřeby tepla
v průběhu roku na přípravu tuv

Schéma zapojení solárního systému pro ohřev tuv a přitápění

Osoby
Absorpční plocha 

slunečního kolektoru v m²
Solární 

zásobník v l

2–3 3–4 (2–3 kolektory) 200–300

4–5 6–8 (3–4 kolektory) 300–400

6–8 8–10 (4–5 kol.) 400–600

KolektorKolektor

RegulátorRegulátor

Doohřívací výměník

Oběhové
čerpadlo

Oběhové
čerpadlo

Snímač
teploty

Snímač
teploty

Přimíchávání

Přimíchávání

Přimíchávání

Topení – stoupačka

Topení – zpátečka

BojlerZásobník

Studená voda

Studená voda

Teplá voda

Teplá voda

Kotel ÚTKotel ÚT

Třícestný
ventil

DŮLEŽiTá iNSTALAčNÍ HLEDiSKA:
 y Důležité hledisko při plánování je úhel sklonu, který určuje cílové využití. Celoroční rovnoměrné využití (podpora ohřevu teplé užitkové vody) je při 

optimálním úhlu sklonu 40–50°. Naopak při typickém letním využití (podpora ohřevu teplé užitkové vody, nebo ohřev bazénu) je vhodnější úhel 25–30°.
 y Pro využití solární energie je důležitá i orientace kolektoru. Odchýlení z jižní strany snižuje množství získané energie, ale i při 30° úhlu není 

snížení velké. Orientace na východ / západ může znamenat snížení využití o 30 %. Pokud je možné si vybrat ze dvou možností, doporučujeme 
vybrat orientaci na západ.

 y Podle způsobu využití je důležitá volba typu kolektoru. Na celoroční využití je vhodný typ s vakuovou technologií, na sezónní (letní) využití je 
ta nejlepší volba plochý kolektor.

 y Při návrhu systému je důležité dbát na dostatečný objem zásobníku, k dosažení jeho bezpečného provozu a spolehlivé funkce.

 y průměrná spotřeba teplé vody je 50 l (na osobu za den), při-
čemž uvažujeme s teplotou vody 50 °C,

 y při sprchování spotřebujeme cca 40 l teplé vody (40 °C),
 y při koupání ve vaně cca 120–150 l (40 °C)

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kalendářní měsíce

Teplo

Potřeba tepla
na přípravu TUV

KŘIVKA VÝKONU SOLÁRNÍHO ZAŘÍZENÍ

Přebytečné teplo v letních měsících využitelné na sezónní
ohřev bazénu
Teplo potřebné pro dohřev TUV

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA



78 | 

Kód Název / Popis

SOL203A Sada šroubů a držáků pro 2 kolektory – pro 
šikmou střechu

Montážní sada na uchycení kolektorů.

SOL203C Lišta pro 2 kolektory / SOL212C Lišta pro 1 
kolektor

Montážní sada na uchycení kolektorů.

SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK – OVENTROP

Má za úkol pomocí oběhového čerpadla odvádět 
teplo z kolektorů do zásobníku i na naplnění 
systému kapalinou a odvzdušnění.

SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar

Slouží k vyrovnávání tlaku v okruhu solární 
kapaliny jako ochrana proti nadměrnému 
přetlakování celého solárního systému.

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace / 
SOL301 Zás. 300 l

Má za úkol nahřívat vodu v zásobníku od solární 
spirály nebo od spirály na další zdroj tepla (plyn. 
kotel, el. kotel, kotel na pevná paliva) a také 
pomocí el. topného tělesa. Izolace má zajistit co 
nejmenší tepelné ztráty zásobníku.

SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár

Zařízení na odvzdušnění kolektorů.

SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV
30–70 °C, 1"

Bezpečnostní ventil, který slouží k omezení TUV 
nad 65 °C.

SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID 
– 10 l

Tato má za úkol předávat teplo z kolektorů do 
zásobníku a kromě toho je to kapalina, která 
je nemrznoucí, takže je vhodná pro použití jak 
v letním, tak zimním období.

Kód Název / Popis

SOL212A Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pro 
šikmou střechu

Montážní sada na uchycení kolektorů.

SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3

Řídící elektronika ovládá komplet celý solární 
systém, a to tak, že pomocí snímačů teplot, 
které jsou umístěny v kolektorech a v zásobníku, 
spouští oběhové čerpadlo, které následně 
pomocí solární kapaliny odevzdává teplo 
vytvořené ve slunečních kolektorech zásobníku 
TUV. Elektronika také zobrazuje informace 
o teplotách jednotlivých teplotních čidel, jakož 
i počet provozních hodin, kdy solární kolektory 
odevzdávaly teplo do zásobníku.

SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4"

Pro připojení výstupu z kolektoru a napojení 
odvzdušňovacího ventilu.

SOL224 Vsuvka 3/4", těsnění na čelo

Propojení kolektor a rozvod solární kapaliny.

SOL225 Redukovaná vsuvka 3/4"–1", těsnění na čelo

Propojení kolektor a rozvod solární kapaliny.

SOL226 Redukce 3/4"–3/8"

Propojení kolektor a rozvod solární kapaliny.

SOL227 Záslepka, vnější závit 1", těsnění na čelo

Na uzavření výstupu z kolektoru.

SOL228 Záslepka, vnitřní závit 1"

Na uzavření výstupu z kolektoru.

SOL229 Těsnění ploché 1", silikonové

Propojení kolektor a rozvod solární kapaliny.

SOL001K Kohout kulový solární 3/8", do 200 °C

Kohout na uzavření systému před odvzdušňova-
cím ventilem.

POLOŽKY SOLáRNÍ SESTAVY

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA 



 | 79

PARAMETRY PLOCHÝCH KOLEKTORŮ 
SOLARTHERM HSA 200

PARAMETRY TRUBiCOVÝCH VAKUOVÝCH  
KOLEKTORŮ VAKUUMTHERM VK 10

Technické údaje
Model kolektoru VAKUUMTHERM VK 10
Typ kolektoru vakuový trubicový kolektor
Počet trubic 10
Celková plocha 1,84 m2

Plocha absorbéru 1,69 m2

Aperturní plocha 1,60 m2

Rozměry (d x š x v) 1 120 x 1 647 x 107 mm
Hmotnost 31 kg
Objem teplonosného 
média 1,63 l

Rám kolektoru hliník
Materiál absorbéru kruhový hliníkový plech
Absorpce 96 %
Emisivita 6 %
Průměr trubek 18 mm
Průměr stoupaček 8 mm
Připojení převlečná matice s plochým těsněním

Vakuové trubice borosilikátové sklo potažené vysoce selektivní 
vrstvou

Odrazové zrcadlo PVD-potažené
Izolace vakuově izolované
Stagnační teplota 292 °C
Max. provozní tlak 10 bar
Teplonosné médium směs polypropylenglykolu a vody
Povolený mont. úhel min. 15°, max. 75°

Výkon kolektoru (W)
Sluneční záření (W/m2)

400 700 1 000

J
m

-J
a
 (K)

0 385 673 962

20 351 640 929

40 305 594 882

60 246 535 824

80 175 463 752

100 91 379 668

Výkon kolektoru(W)
Sluneční záření (W/m2)

400 700 1 000

J
m

-J
a
 (K)

10 528 985 1 443

30 359 812 1 269

50 167 624 1 081

Špičkový výkon (G=1000 W/m2) modulu kolektoru (W
peak

) 1524

  

Technické údaje
Model kolektoru SOLARTHERM HSA 200
Typ kolektoru plochý kolektor
Celková plocha 2,02 m2

Plocha absorbéru 1,84 m2

Aperturní plocha 1,91 m2

Rozměry (d x š x v) 1 730 x 1 170 x 83 mm
Hmotnost 35 kg
Objem teplonosného 
média 1,4 l

Rám kolektoru hliník
Povrch anodizovaný hliník (zvýšená odolnost proti korozi)
Zadní kryt hliníkový plech
Materiál absorbéru hliník potažený vysoce selektivní vrstvou
Absorpce 95 %
Emisivita 5 %
Průměr trubek 22 mm
Průměr stoupaček 8 mm
Připojení převlečná matice s plochým těsněním
Sklo 3,2 mm solární bezpečnostní sklo
Propustnost skla 90 %
Tloušťka izolace 40 mm, minerální vlna
Stagnační teplota 234 °C
Max. provozní tlak 10 bar
Teplonosné médium směs polypropylenglykolu a vody
Povolený montážní úhel min. 15°, max. 75°

Výkonnostní křivka (G = 1 000 W/m2) Výkonnostní křivka (G = 1 000 W/m2)

V
ýs

tu
p

n
í v

ýk
o

n
 k

o
le

k
to

ru
 [W

]

V
ýs

tu
p

n
í v

ýk
o

n
 k

o
le

k
to

ru
 [W

]

ZÁRUKA 10 LET

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA



80 | 

ZPŮSOB PŘiPOJENÍ SOLáRNÍCH KOLEKTORŮ

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA 



 | 81

PŘÍKLAD OBSAHU SOLáRNÍCH SESTAV

MODiFiKACE  
SOLáRNÍCH SESTAV

Typ střechy Solární sestavy s plochým kolektorem Solární sestavy s vakuovým kolektorem

Šikmá střecha

SOL200B Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 
– pro šikmou střechu

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace
SOL202GOT Sluneční kolektor ATTACK SOLARTHERM HSA 200 (2x) 
SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK – OVENTROP
SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3
SOL203A Sada šroubů a držáků pro 2 kolektory – pod tašku
SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar
SOL203C Lišta pro 2 kolektory
SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV 30–70 °C, 1"
SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID – 10 l
SOL001K Kohout kulový solární 3/8", do 200 °C
SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár
SOL227 Záslepka, vnější závit 1", těsnění na čelo
SOL225 Redukovaná vsuvka 3/4"–1", těsnění na čelo
SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4"
SOL224 Vsuvka 3/4", těsnění na čelo
SOL228 Záslepka, vnitřní závit 1"
SOL226 Redukce 3/4"–3/8"
SOL229 Těsnění ploché 1", silikonové

VAK200A Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 
– pro šikmou střechu

VAK001GOT Sluneční kolektor ATTACK VAKUUMTHERM VK 10 (2x)

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace

SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK-OVENTROP

SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3

SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar

SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV 30–70 °C, 1"

VAK003 Lišta pro 2 kolektory

VAK004 Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – pod tašku

SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID – 10 l

SOL001K Kohout kulový solární 3/8", do 200 °C

SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár

SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4"

SOL224 Vsuvka 3/4", těsnění na čelo

SOL226 Redukce 3/4"–3/8"

VAK008 Těsnění ploché 3/4", silikonové

Solární sestavy s plochým kolektorem Solární sestavy s vakuovým kolektorem

Plochá střecha

SOL200A Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 
– pro rovnou střechu

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace
SOL202GOT Sluneční kolektor ATTACK SOLARTHERM HSA 200 (2x) 
SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK-OVENTROP
SOL204A Sada šroubů a držáků pro 2 kolektory na rovnou střechu
SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3
SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar
SOL203C Lišta pro 2 kolektory
SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV 30–70 °C, 1"
SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID – 10 l
SOL001K Kohout kulový solární 3/8", do 200 °C
SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár
SOL227 Záslepka, vnější závit 1", těsnění na čelo
SOL225 Redukovaná vsuvka 3/4"–1", těsnění na čelo
SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4"
SOL224 Vsuvka 3/4", těsnění na čelo
SOL226 Redukce 3/4"–3/8"
SOL228 Záslepka, vnitřní závit 1"
SOL229 Těsnění ploché 1", silikonové

VAK200 Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 
– pro rovnou střechu

VAK001GOT Sluneční kolektor ATTACK VAKUUMTHERM VK 10 (2x)

SOL207 Zásobník 200 l, 2x spirála + izolace

SOL205 Čerpadlová skupina ATTACK-OVENTROP

SOL216 Řídící elektronika ATTACK BS/3

SOL206 Expanzní nádoba – solár, 18 l, 10 bar

SOL209 Ventil termostatický směšovací TUV 30–70 °C, 1"

VAK005 Sada šroubů a držáků pro 1 kolektor – rovná střecha

VAK003 Lišta pro 2 kolektory

SOL210 Nemrznoucí směs ATTACK SOLAR FLUID – 10 l

SOL001K Kohout kulový solární 3/8", do 200 °C

SOL208 Ventil odvzdušňovací 3/8" pro solár

SOL223 T-kus, vnitřní závit 3/4"

SOL224 Vsuvka 3/4"

SOL226 Redukce 3/4"–3/8"

VAK008 O-kroužek 3/4", silikonový

SOLÁRNÍ SESTAVY ATTACK – VAKUOVÉ KOLEKTORY

Kód Název

VAK200AKZT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 s kotlem KZTSOL-
PLUS – pro šikmou střechu

VAK200KZT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 s kotlem KZTSOL-
PLUS – pro rovnou střechu

VAK200AKT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 s kotlem KTPLUS 
– pro šikmou střechu

VAK200KT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 s kotlem KTPLUS 
– pro rovnou střechu

VAK300AKT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 s kotlem KTPLUS 
– pro šikmou střechu

VAK300KT
Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 s kotlem KTPLUS 
– pro rovnou střechu

VAK200A Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 – pro šikmou střechu

VAK200 Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 200 – pro rovnou střechu

VAK300A Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 – pro šikmou střechu

VAK300 Solární sestava ATTACK VAKUUMTHERM 300 – pro rovnou střechu

SOLÁRNÍ SESTAVY ATTACK – PLOCHÉ KOLEKTORY

Kód Název

SOL200A
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 – pro rovnou 
střechu

SOL200AKT
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 s kotlem KTPLUS 
– pro rovnou střechu

SOL200B
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 – pro šikmou 
strechu – pod tašku

SOL200BKT
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 200 s kotlem KTPLUS 
– pro šikmou střechu

SOL300A
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 – pro rovnou 
střechu

SOL300AKT
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 s kotlem KTPLUS 
– pro rovnou střechu

SOL300B
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 – pro šikmou 
strechu – pod tašku

SOL300BKT
Solární sestava ATTACK SOLARTHERM 300 s kotlem KTPLUS – 
pro šikmou střechu

CENY NAJDETE NA STR. 15–16

SOLÁRNÍ TECHNIKA



82 | 

PŘiPOJENÍ  
RADiáTORŮ ATTACK

DESKOVÉ RADIÁTORY PRO 
ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ 

Panelový ocelový radiátor ATTACK® je špičkový produkt, 
který splňuje náročné domácí i mezinárodní standardy. Topná 
tělesa ATTACK® se vyrábějí v souladu s mezinárodně uznáva-
nými normami EN 442 a STN EN iSO 9001.

MODiFiKACE RADiáTORŮ ATTACK
Předmětem výroby jsou panelové radiátory typového ozna-

čení ATTACK TYP K. Panel je svařovaný ze dvou výlisků, po 
obvodě švovým odporovým svárem, ve vertikálních prolisech 
bodovým odporovým svárem.

Odlišným typem jsou panelové radiátory v provedení 
ATTACK TYP VK, které se vyrábějí ve stejných typových a výš-
kových provedeních jako standardní výroba radiátoru ATTACK 
TYP K s tím rozdílem, že dva připojovací elementy jsou nahra-
zeny tzv. ventilgarniturou (VK), která umožňuje spodní (levé, 
pravé) připojení radiátoru.

PROVEDENÍ:
11 – jednoduché topné těleso s přídavnou konvekční plochou
21 – zdvojené topné těleso s jednou přídavnou konvekční 
plochou
22 – zdvojené topné těleso s dvěma přídavnými konvekčními 
plochami
33 – ztrojené topné těleso se třemi přídavnými konvekčními 
plochami

Horní a spodní připojení na stejné straně

Horní a spodní připojení na opačných stranách

Spodní připojení na opačných stranách

Kompaktní připojení ventilu (VK)

Sériové připojení

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Veškeré příslušenství komplet v balení

Obsah příslušenství:
 y záslepka
 y odvzdušňovací ventil
 y šrouby a šroubovací uzávěry
 y sedlové svorky

Konzoly pro deskové radiátory

 y ATTACK standardní „L” konzole

 y „J“ – konzole (Sigarth)

CENY NAJDETE NA STR. 16–17

ATTACK TYP K, TYP VK



 | 83

RADiáTORY ATTACK – TOPNÝ VÝKON 90/70/20 W
Typ Typ 11 Typ 21 Typ 22 Typ 33

Délka/Výška 300 500 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 

400 256 395 459 635 370 553 597 641 890 481 735 794 852 1170 683 1036 1121 1203 1675 

500 320 494 574 794 462 692 747 801 1113 601 918 993 1065 1462 853 1295 1401 1503 2094 

600 384 593 689 953 555 830 896 961 1335 721 1102 1191 1277 1754 1024 1554 1681 1804 2512 

700 448 691 803 1112 647 968 1045 1121 1558 842 1286 1390 1490 2047 1195 1813 1962 2105 2931 

800 512 790 918 1271 740 1107 1194 1281 1780 962 1470 1588 1703 2339 1366 2073 2242 2406 3350 

900 576 889 1033 1429 832 1245 1344 1441 2003 1082 1653 1787 1916 2631 1536 2332 2522 2706 3769 

1000 640 988 1148 1588 925 1383 1493 1602 2225 1202 1837 1986 2129 2924 1707 2591 2802 3007 4187 

1100 704 1086 1262 1747 1017 1522 1642 1762 2448 1322 2021 2184 2342 3216 1878 2850 3083 3308 4606 

1200 768 1185 1377 1906 1110 1660 1792 1922 2671 1443 2204 2383 2555 3509 2048 3109 3363 3608 5025 

1400 896 1383 1607 2224 1294 1937 2090 2242 3116 1683 2572 2780 2981 4093 2390 3627 3923 4210 5862 

1600 1024 1580 1836 2541 1479 2213 2389 2563 3561 1924 2939 3177 3407 4678 2731 4145 4484 4811 6700 

1800 1152 1778 2066 2859 1664 2490 2687 2883 4006 2164 3306 3574 3832 5263 3073 4663 5044 5413 7537 

2000 1280 1975 2295 3177 1849 2767 2986 3203 4451 2405 3674 3971 4258 5848 3414 5181 5605 6014 8375 

2600 1664 2568 2984 4129 2404 3597 3882 4164 5786 3126 4776 5162 5536 7602 4438 6736 7286 7818 10887 

3000 1920 2963 3443 4765 2774 4150 4479 4805 6676 3607 5511 5957 6387 8771 5121 7772 8407 9021 12562 

RADiáTORY ATTACK – TOPNÝ VÝKON 75/65/20 W
Typ Typ 11 Typ 21 Typ 22 Typ 33

Délka/Výška 300 500 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 

400 202 312 362 500 292 436 470 503 698 379 578 624 669 916 538 815 881 944 1311 

500 253 390 453 625 366 545 587 629 873 474 722 780 836 1145 673 1019 1101 1181 1639 

600 304 468 544 750 439 653 704 755 1047 568 866 936 1003 1374 808 1222 1321 1417 1966 

700 354 546 634 875 512 762 822 881 1222 663 1011 1092 1170 1603 942 1426 1541 1653 2294 

800 405 624 725 1000 585 871 939 1006 1396 758 1155 1248 1338 1832 1077 1630 1762 1889 2622 

900 455 702 815 1125 658 980 1057 1132 1571 852 1300 1404 1505 2061 1211 1833 1982 2125 2949 

1000 506 780 906 1250 731 1089 1174 1258 1745 947 1444 1560 1672 2290 1346 2037 2202 2361 3277 

1100 557 858 997 1375 804 1198 1291 1384 1920 1042 1588 1716 1839 2519 1481 2241 2422 2597 3605 

1200 607 936 1087 1500 877 1307 1409 1510 2094 1136 1733 1872 2006 2748 1615 2444 2642 2833 3932 

1400 708 1092 1268 1750 1023 1525 1644 1761 2443 1326 2022 2184 2341 3206 1884 2852 3083 3305 4588 

1600 810 1248 1450 2000 1170 1742 1878 2013 2792 1515 2310 2496 2675 3664 2154 3259 3523 3778 5243 

1800 911 1404 1631 2250 1316 1960 2113 2264 3141 1705 2599 2808 3010 4122 2423 3667 3964 4250 5899 

2000 1012 1560 1812 2500 1462 2178 2348 2516 3490 1894 2888 3120 3344 4580 2692 4074 4404 4722 6554 

2600 1316 2028 2356 3250 1901 2831 3052 3271 4537 2462 3754 4056 4347 5954 3500 5296 5725 6139 8520 

3000 1518 2340 2718 3750 2193 3267 3522 3774 5235 2841 4332 4680 5016 6870 4038 6111 6606 7083 9831 

RADiáTORY ATTACK – TOPNÝ VÝKON 55/45/20 W
Typ Typ 11 Typ 21 Typ 22 Typ 33

Délka/Výška 300 500 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 300 500 550 600 900 

400 105 161 187 256 151 223 239 256 353 194 294 340 462 277 415 480 660 

500 131 201 234 319 189 278 299 320 441 243 368 425 577 346 519 599 824 

600 157 242 280 383 227 334 359 384 530 291 441 510 693 415 623 719 989 

700 183 282 327 447 265 390 419 448 618 340 515 595 808 484 727 839 1154 

800 210 322 374 511 303 446 479 512 706 388 589 680 924 553 831 959 1319 

900 236 362 420 575 341 501 539 576 794 437 662 764 1039 623 935 1079 1484 

1000 262 403 467 639 378 557 599 640 883 485 736 849 1155 692 1039 1199 1649 

1100 288 443 514 703 416 613 659 703 971 534 809 934 1270 761 1142 1319 1814 

1200 314 483 561 767 454 668 718 767 1059 582 883 1019 1386 830 1246 1439 1979 

1400 367 564 654 895 530 780 838 895 1236 679 1030 1189 1617 968 1454 1679 2308 

1600 419 644 748 1022 606 891 958 1023 1412 776 1177 1359 1848 1107 1662 1918 2638 

1800 471 725 841 1150 681 1003 1078 1151 1589 873 1324 1529 2079 1245 1869 2158 2968 

2000 524 805 934 1278 757 1114 1197 1279 1766 970 1471 1699 2310 1384 2077 2398 3298 

2600 681 1047 1215 1661 984 1448 1556 1663 2295 1262 1913 2209 3003 1799 2700 3117 4287 

3000 786 1208 1402 1917 1135 1671 1796 1919 2648 1456 2207 2548 3465 2075 3116 3597 4947 

RADiáTOR 
ATTACK TYP K
Boční připojení: Typ 11, 
21, 22, 33

 y ve výškách 300, 500, 600, 
a 900 mm

 y model 11K a 22K i ve 
výšce 550 mm

 y v délkách od 400 do 
3 000 mm

RADiáTOR 
ATTACK TYP VK
Spodní a boční připojení: 
Typ 11, 21, 22, 33

 y ve výškách 300, 500, 600, 
a 900 mm

 y v délkách od 400 do 
3 000 mm

TYP K11

TYP VK11

TYP K21

TYP VK21

TYP K22

TYP VK22

TYP K33

TYP VK33

CENY NAJDETE NA STR. 16–17

ATTACK TYP K, TYP VK



84 | 

ZPŮSOB OCHRANY A ZVÝ-
ŠENÍ ŽIVOTNOSTI KOTLE
ATTACK-LADDOMAT

Laddomat 21 slouží na ochranu a zvýšení životnosti kotle, čímž 
zaručuje jeho výrazně delší životnost.

LADDOMAT 60

Čerpadlo Laddomat LM6, Laddomat LM6A ErP 2015

Připojení R32 s pákou

Teplota otevření 72 °C

Max. výkon kotle 60 kW

LADDOMAT 100

Čerpadlo Wilo RS25-7, Wilo Yonos Para ErP 2015

Připojení R32 s pákou

Teplota otevření 72 °C

Max. výkon kotle 120 kW

REGUMAT ATTACK-OVENTROP
Při nízké teplotě vratné vody (pod 50 °C), vstupující do kotle, do-

chází na vnitřních ocelových stěnách kotle ke tvorbě škodlivých 
kyselin, kondenzátu a dehtu, které způsobují poškozování ocelo-
vých stěn kotle. Vhodným řešením ochrany před tímto nepříz-
nivým jevem a zároveň způsobem zvýšení životnosti kotle je 
použití směšovacího zařízení – Regumat ATTACK-OVENTROP. 
instalací směšovacího zařízení se vytvoří kotlový a topný 
okruh. Směšovací zařízení ATTACK-OVENTROP při nastavení 
termostatické hlavice na 5. – 6. stupni udržuje teplotu vrat-
né topné vody, vstupující do kotle, nad 65 °C, a tím předchází 
možnosti poškozování ocelových stěn kotle. Směšovací zaříze-
ní ATTACK-OVEN TROP zaručuje výrazně delší životnost kotle.

Regumat ATTACK-OVENTROP se skládá z třícestného směšovací-
ho ventilu, termostatické hlavice s kapilárou, by-passu, ventilu pro 
samotížnou cirkulaci (alt. přirozenou cirkulaci), třístupňového obě-
hového čerpadla, uzavíracích ventilů, teploměrů a tepelné izolace. 
Výhoda tohoto řešení spočívá v kompaktnosti, jednoduchos-
ti obsluhy a zaručené ochrany ocelového výměníku kotle.

Regumat ATTACK-OVENTROP pro kotel:
ATTACK DP 25 – 35, ATTACK DPX 15 – 35,
ATTACK SLX 20 – 35, ATTACK PELLET 30 Plus,
ATTACK WOOD & PELLET 25: typ DN25
(je možné objednat s nízkoenergetickým čerpadlem)
ATTACK DP 45 – 95, ATTACK DPX 40 – 45,
ATTACK SLX 40 – 55: typ DN32

REGUMAT ATTACK-OVENTROP

Světlost DN25 DN32

Max. tlak 10 bar 10bar

Max. teplota 120 °C 120 °C

Hodnota KVS 3,9 5,3

Stavební výška izolace 365 mm 472 mm

Šířka izolace 250 mm 250 mm

Osová vzdálenost 125 mm 125 mm

CENY NAJDETE NA STR. 18

ATTACK-LADDOMAT, ATTACK-OVENTROP



 | 85

EKVITERMNÍ REGULÁTOR
Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX je špičkový regu-

lační prvek pro řízení celého topného systému včetně regulace 
teplé užitkové vody. Používá se pro regulaci nízkoteplotních 
a teplovodních systémů. K regulátoru lze také připojit dva druhy 
pokojových jednotek (bezdisplejová a displejová).

Ekvitermní regulátor ATTACK REGUMAX v sobě spojuje jed-
noduchost instalace se širokými možnostmi použití.

REGULáTOREM ATTACK REGUMAX  
LZE V TOPNÉM SYSTÉMU ŘÍDiT:

 y Primární kotlový okruh dřevozplyňovacího kotle
 y Nabíjení a vybíjení akumulačních zásobníků
 y Solární systém pro ohřev TUV nebo doohřev ÚT
 y Více topných okruhů o rozdílných 

teplotních úrovních
 y Alternativní tepelný zdroj
 y Ohřev TUV
 y Volné programovatelné vstupy

REŽiMY čiNNOSTi
Topení s časovým programem a bez časového programu, útlumo-

vý a manuální režim, letní provoz, režim automatického ovládání.

FUNKCE HODiN
Topení s vlastním týdenním časovým programem, ohřev TUV 

s týdenním časovým programem, 15 prázdninových period.

JEDNODUCHá MONTáŽ
Jednoduchá a rychlá instalace je zajištěna připojovací svorkov-

nicí, připojovacím modulem nebo připojovacím modulem s pru-
žinovou svorkovnicí pro montáž na stěnu.

ATTACK REGUMAX
Síťové napájení ~ 230 V +6 % / -10 %
Frekvence 50...60 Hz
Příkon max. 5,8 VA
Doporučená pojistka max. 6,3 VA pomalá
Stupeň ochrany IP 30
Rozměry (včetně panelu) 144 x 96 x 75 mm (Š x V x H)

VÝHODY ATTACK REGUMAX
 y Široké možnosti použití, ekonomický provoz
 y Přednastavené základní programy pro jednodušší projektová-

ní a uvedení do provozu
 y Vícejazyčné menu – CZ, DE, GB, FR, IT, NL, ES, PT, HU, PL, RO, RU, TR, S, N
 y Intuitivní ovládání pomocí tlačítek se symboly, jednoduché 

multifunkční tlačítko, velkoplošný textový displej
 y Jednoduché rozšíření systému do malé sítě – možnost spojení 

více regulátorů do komunikační sítě
 y Externí spínací modem umožňuje dálkové přepínání režimů 

regulátoru
 y Sofistikované řízení topné soustavy poskytující nejvyšší kom-

fort obsluhy
 y Ekvitermní řízení teploty topné vody
 y Vysoká univerzálnost pro různé varianty zapojení topných 

soustav s použitím dřevozplyňovacího kotle

OVLáDACÍ PANEL
Multifunkční displej s pod-
svícením a srozumitelně 
zobrazenými údaji

Tlačítka pro nastavování
• Ruční ovládání

• Výběr pro všechny pro gra-
my topení

• Nastavení topných  
křivek

• Informace – přehled teplot 
a provozních stavů

Multifunkční tlačítko 
jednoduché nastavení 
otočením a stlačením

Tlačítka pro rychlý 
přístup
• Požadovaná denní 
teplota

• Požadovaná útlumová 
teplota

• Požadovaná teplota 
TUV

CENY NAJDETE NA STR. 19

ATTACK REgUMAX



86 | 

PROSTOROVÝ REGULáTOR CR11006 (OPENTHERM)
Prostorové regulátory CR11006 představují novou generaci 

digitálních prostorových regulátorů s programovatelným poko-
jovým regulátorem teploty, využívajícím komunikační protokol 
OpenTherm. Tyto jednotky mohou být použity jako hlavní sou-
část systému nebo jako příslušenství k systémům vybavených od-
povídajícím rozhraním pro komunikaci s tímto typem jednotek.

ZáKLADNÍ CHARAKTERiSTiKA
 y7denní topný program, 7denní program pro ohřev TUV
 y3 nastavitelné teplotní úrovně
 y5 základních topných programů přednastavených z výroby

 yMožn. okamžité změny teploty
 yAutomatický a ruční provoz 
a režim vypnutí s protimra-
zovou ochranou
 yDálková kontrola a progra-
mování parametrů kotle, 
diagnostika poruch
 yZobr. provozních stavů kotle
 yNapájení regulátoru z kotle - baterie se nepoužívají
 yDvojvodičové přepojení s kotlem bez polarity
 yEkvitermní funkce, optimalizace startu kotle
 yJedna jednotka obsahuje podporu až 3 jazyků

POKOJOVÉ TERMOSTATY 
A REGULÁTORY
PROST. REGULáTOR MAGiCSTAT 7 (SÉRiE CM707)

Zařízení MagicStat 7 (CM707) je programovatelný pokojový 
termostat, navržený pro efektivní regulaci topného systému, 
který zabezpečuje tepelnou pohodu během vaší přítomnosti 
a úsporu energie v době, když jste mimo domov.

ZáKLADNÍ CHARAKTERiSTiKA
 y Ergonomické uživatelské rozhraní vybavené tlačítkem „OK“

 y Velký LCD displej
 y 7denní topný program 

zohledňující váš životní 
styl při maximální úspoře 
energie

 y 4 nezávislé teplotní úrovně 
za den (od 5 °C do 30 °C)

 y Tlačítko "Dovolená" umož-
ňuje snížit teplotu na 1 až 
99 dní, čímž šetří energii

 y Vestavěná paměť uchová 
uživatelský program na 
neurčitý čas

M

M

 2-6 bar 10-15 °C

REGUMAX

(3
4)

 -
 K

V
LF

 (
S

O
LA

R
)

(15) - MKP2 (MCP-2)

(11) - VA2 (S. CER)

(24,25) - BUS A, BUS B

(26) - AF (OT)

(6
, 7

, 8
) 

- 
M

K
1

(9
) 

- 
M

K
P

1 
(M

C
P

-1
)

(2
9)

 -
 V

F
1

(3
1)

 -
 V

E
2 

(B
U

)

(12,13,14) - MK2 

(33) - VF2 

(10) - VA1

(35) - KSPF (SBUFF)

(32) - VE3 (BU-2)

(30) - VE1 (BOSF)

(5) - SLP 

(28) - SF (TUV) 

(3) - DKP 
(1, 2) -  

(2
7)

 -
 V

F
/K

F

DISPLAY - DPD25045
NO DISP. - DPD25044

D
P

D
25

05
0

DPD25051

DPD25051

DPD25051

DPD25051

DPD25053

OT57

O
T

57

A

A

DPD25051

D
P

D
25

05
2

D
P

D
25

05
2

DPD25052

D
P

D
25

03
5,

 D
P

D
25

05
5,

 D
P

D
25

05
8

Alternativní 
kotel

„ATTACK KT“
„ATTACK 

PELLET 30“

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ REGULáTORU ATTACK REGUMAX
Univerzální zapojení regulátoru REGUMAX s externím zásobníkem na TUV, dvěma směšovacími okruhy, solárními panely a zdrojem 

tepla na pevná paliva.

CENY NAJDETE NA STR. 19

REgUMAX, MAgICSTAT 7, CR11006 (OPENTHERM)



 | 87

ATTACK FD AUTOMAT, FD PELLET, 
FD BiOHEAT

Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-
hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 24 měsíců od data uve-
dení do provozu, nejdéle však 30 měsíců 
od data expedice kotle od výrobce. Záruka 
5 let platí pouze na litinové těleso.

Plynové stacionární kotle ATTACK
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 30 měsíců od data uve-
dení do provozu, nejdéle však 36 měsíců od 
data expedice kotle od výrobce. Záruka 5 
let platí pouze na litinové těleso.

Plynové nástěnné kondenz. kotle ATTACK
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 24 měsíců od data uve-
dení do provozu, nejdéle však 30 měsíců od 
data expedice kotle od výrobce.

Plynové nástěnné kotle ATTACK-MAXiMUS
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 24 měsíců od data uve-
dení do provozu, nejdéle však 30 měsíců od 
data expedice kotle od výrobce.

ATTACK PZO
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, na vnitřní tlakovou nádobu 5 let 
a 24 měsíců na ostatní díly od data expedi-
ce zásobníku od výrobce.

ATTACK Z100 Plus
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, na izolovanou nádobu 5 let a 24 
měsíců na ostatní díly od data expedice zá-
sobníku od výrobce.

ATTACK SV
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za chyby 

tohoto zařízení, pokud byly dodrženy záruč-
ní podmínky, po dobu 24 měsíců od data 
uvedení do provozu, nejdéle však 30 měsí-
ců od data expedice zařízení od výrobce.

Pokojové termostaty a regulátory
Záruční doba 24 měsíců od data expedi-

ce od výrobce.

Všechny výrobky společnosti ATTACK, s.r.o. vyráběné pod 
značkou ATTACK® patří ke špičce ve své třídě.

Výrobky společnosti ATTACK, s.r.o. byly vyvinuty pro zá-
padní trhy, jsou nadčasové a dokonale technicky zpracované. 
Spokojenost zákazníků na těchto trzích nás přesvědčila nabí-
zet naše výrobky také na slovenském a českém trhu, kde se 
velmi úspěšně prodávají.

Svými parametry, vysokou účinností a nízkým negativním 
dopadem na životní prostředí, dosahují parametrů nejlepších 
evropských produktů.

Společnost ATTACK, s.r.o. je držitelem certifikátu kvality 
iSO 9001 pro výrobu kotlů. Všechny výrobky jsou schváleny 
a odzkoušeny CE a GOST certifikáty.

Výrobky ATTACK jsou kvalitní produkty vyrobené nejmo-
dernější technologií na základě nejnovějšího výzkumu.

Společnost ATTACK, s.r.o. získala celou řadu ocenění od čest-
ných uznání až po zlaté medaile na domácích i zahraničních 
výstavách, které uděluje vícečlenná komise z odborných kruhů.

ATTACK WOOD & PELLET
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 36 měsíců od data uve-
dení do provozu, nejdéle však 42 měsíců 
od data expedice kotle od výrobce. Záruka 
4 roky se vztahuje pouze na kotlové těleso. 
V případě použití směšovacího zařízení Re-
gumat ATTACK-OVENTROP se záruka pro-
dlužuje na 5 let na těleso od data expedice 
kotle od výrobce. Při instalaci kombinace 
akumulační nádrže ATTACK a směšovacího 
zařízení Regumat ATTACK-OVENTROP se 
záruka na těleso prodlužuje na 6 let od data 
expedice kotle od výrobce.

ATTACK PELLET
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 24 měsíců od data uvede-
ní do provozu, nejdéle však 30 měsíců od data 
expedice kotle od výrobce. Záruka 3 roky platí 
jen na kotlové těleso. V případě použití směšo-
vacího zařízení Regumat ATTACK-OVENTROP 
se záruka prodlužuje na 4 roky.

ATTACK SLX, DPX, DP
Společnost ATTACK, s.r.o. ručí za vady to-

hoto výrobku, pokud byly dodrženy záruční 
podmínky, po dobu 36 měsíců – 3 roky od 
data uvedení do provozu, nejdéle však 42 mě-
síců od data expedice kotle od výrobce. Záru-
ka 4 roky se vztahuje pouze na kotlové těleso. 
V případě použití směšovacího zařízení Regu-
mat ATTACK-OVENTROP se záruka prodlu-
žuje na 5 let na těleso. Při instalaci kombinace 
akumulační nádrže ATTACK a směšovacího 
zařízení Regumat ATTACK-OVENTROP se 
záruka na těleso prodlužuje na 6 let.

ZÁRUČNÍ LHŮTY



ATTACK heating CZ, s.r.o.
Cukrovarská 498/13
682 01 Vyškov
Česká republika

Tel: +420 727 935 225
E-mail: kotle@attack.cz
Web: www.attack.cz

Výrobce ATTACK, s.r.o. si vyhrazuje právo technických změn výrobků bez předchozího upozornění. • 
ATTACK, s.r.o. producer reserves the right to change technical parameters and dimensions of boilers without 
previous warning. •  Der Hersteller ATTACK, s.r.o. behält sich das Recht der technischen Veräderungen 
an Produkten ohne eine vorige Warnung. • Изготовитель ATTACK, s.r.o. оставляет за собой право 
изменения технических параметров и размеров котла без предыдующего предупреждения. 
• Le producteur ATTACK, s.r.o. réserve le droit des modifications techniques sans l‘avertissement 
précédent. • Productor ATTACK, s.r.o. reserva el derecho de cambios técnicos sin advertencia anterior.

ATTACK, s.r.o. – 09/2014




